
ATA FINAL 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMES) 
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Publicado 
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13.59/2021 09:00' 
	

13/09/202' 09.01 

Lotes Licitados 
Lote 	lioni 	D000rI(âo 

0001 

0001 	ÁLCOOL EM GEL, TIPO HIDRATADO, TEOR 
ALCOÓLICO 10%, APRESENTAÇÃO GEL. III (UM) 
LITRO (OU EQUIVALENTE). COM VALIDADE 
MINIMA DE 70% DA ENTREGA DO PRODUTO 

31)02 	ALCOOL LIQUIDO 70%, EMBALAGEM 
CONTENDO 01 (UM) L'TRO. COM VALIDADE 
MINIMA DE 70% DA ENTREGA DO PRODUTO 

VALOR [0 AL ESTIMADO 

0002 

0001 	AL000L EM GEL., TIPO HIDRATADO, TEOR 
ALCOÓLICO 70%. APRESENTAÇÃO GEL 01 (UM) 
-I-RO (OU EQUIVALENTE). COM VALIDADE 
MINIMA DE 70% DA ENTREGA DO PRODUTO. 

0002 	ALCOOL LIQUIDO 70%, EMBALAGEM 
CONTENDO Ci (UM) LITRO, COM VALIDADE 
MINIMA DE 70% DA ENTREGA DO PRODUTO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

(11)03 

0001 	KIT DE PROTEÇÃO E HIGIENE 
INFANTIL, (CONFORME DESCRIÇÃO FLO 142) 

EDUCAÇAO 7322 

VALOR TO"AL ESTIMADO 

0004 

1)00 	'AlI 00 PRO1'EÇÃI) E HIGIENE ENSINO 
UNDAMENTAL 1 ICONFORME DESCRIÇÃO FU. 

. 	 T12E143) 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

0005 

DCCI 	KI1' DE PROTEÇÃO E HIGIENE ENSINO 
FUNDAMENTAL II. (CONFORME OESCRICAO DE 
ris,, 143) 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

0000 

0001 	MASCARAS DE PANO TAMANHO 1' 
MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, COR 
BRANCA, RELITIUZÀVEL, CONFECCIONADA EM 
92%AL000A0 E 6% POLIËSTER. DUPLO FACE 
OR-WATURA DE 90 A 120 G'M2, DIMENSÃO 
APÓS CONFECCIONADA: 10CM DE ALTURA 
CENTRAL X 16CM DE LARGURA X 1)5CM DE-
ALTURA 

E
ALTURA NAS LATERAIS. INTEIRIÇA, COSTURA 
RETA, LATERAIS COM ELÁSTICO PARA 
SIJSTENTAÇÀO NA DIMENSÃO DE 14CM DE 
COMPRIMENTO DE CADA LADO. DEVEM 
CO'eTER SUBLIMAÇÕES COM OS LOGOTIPOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BASICA'SEtdEO, 
CONFORME MODELO EM ANEXO 1 DESTA 
SOLICITAÇÃO, DEVEM SER ENTREGUES 
EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PARA EVITAR 
CONTAMINAÇÁO NA ENTREGA E SEGUIR 
ESTRITAMENTET XS ESPECIFICAÇÕES DE 
CDNFEGÇÁO DO ANEXO 1- ILUSTRAÇÃO DAS 
MÁSCARAS PARA CONFECÇÃO. CONTIDO 
NESSE TERMO DE REIERtNCIA 

V. RefeMnota qdo Unldode SItuação 

10,32 24 00 UN Ateito 

0,55 24100 	0(1 Ace)o 

476.88000 

10.32 6.01)0 	UN Aceflo 

9,55 6.000 	0(1 AceIto 

119,220,0 

7,200 	KIT 

157, MOO 

22.26 A~
F 

7.200 	KIT K 

160 200,00 

2225 8.4(11) 	XII' Acego 

180 000,00 

3.15 6.000 	UM Meto 

lu p.r.o dl 	A autenIldado elo doaírnenlo pode ser vê, iIticad11 rio silo hiip!/vslIidoarqUvo.poneIOe00nlprasp,jbllcas c.".b- 
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0002 MÁSCARAS DE PANO TAMANHO M 3,19 9.60 	UN 
MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, COR 
BRANCA, REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM 
92% ALGODAO E 8% POLIÉSTER. DUPLO FACE, 
ORAMATURA DE 90 A 120 G'M2, DIMENSÃO 
APOS CONFECCIONADA: 13CM DE ALTURA 
CENTRAL X 9CM DE LARGURA Ç 06CM DE 
ALTURA NAS LATERAIS, INTEIRIÇA, COSTURA 
RETA LATERAIS COM ELÁSTICO PAIRA 
SUSTENTAÇÃO NA DIMENSÃO DE 15CM DE 
COMPRIMENTO DE CADA LADO DEVEM 
CONTER SUBLIMAÇÕES COM OS LOGOTIPOS 
DA PREFErI URA MUNICIPAL E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SÃSICA-SEMEB, 
CONFORME MODELO EM ANEXO t DESTA 
SOLICITAÇÃO. DEVEM SER ENTREGUES 
EMBALADAS INDIVIDUALMENTE PARA EVITAR 
CONTAMINACÀO NA ENTREGA E SEGUIR 
ESTRITAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES DE 
CONFECÇÃO DO ANEXO 1- ILUSTRAÇAO DAS 
MASCARAS PARA CONFECÇÃO, CONTIDO 
NESSE TERMO DE REFERÊNC'A. 

00133 MASCARAS DE PANO TAMANHO O 3,25 9.604 UM 
MÁSCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, COR 
BRANCA. REUTILIZÁVEL, CONFECCIONADA EM 
925.ALGODA0 E 8% POLIÉSTER, DUPLO FACE, 
CRAMATURA DE SOA 120 GItiI2, DIMENSAO 
APÓS CONFECCIONADA: 16CM DE ALTURA 
CENTRAL. X 32CM DE LARGURA X 07CM DE 
ALTURA NAS LATERAIS, INTEIRIÇA, COSTURA 
RETA, I.A1'ERAIS COM ELÁSTICO PARA 
SUS TENTAÇÃO NA DIMENSÃO DE 16CM DE 
COMPRIMENTO DE CALA LADO. DEVEM 
CONTER SUIILIMAÇC)IES COM OS 1.000TIPOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÃSICA-SEMEB, 
CONFORME MODELO EM ANEXO 1 DESTA 
SOLICITAÇÃO. DEVEM SER ENTREGUES 
EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PARA EVITAR 
CONTAMINAÇÃO NA ENTREGA E SEGUIR 
ESTRITAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES DE 
CONFECÇÃO DO ANEXO 1-ILUSTRAÇÃO DAS 
MASCARAS PARA CONFECÇÃO, CONTIDO 
NESSE TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 37.02400 

0001 MÁSCARAS DE PANO  AMANHO P 3.15 2.00d 	UN 
MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL. COR 
BRANCA, REUTILI2ÀVEL, CONFECCIONADA EM 
92% ALGODÃO E 8% POLIÉSTER, DUPLO FACE, 
GRAMATIJRA DE BOA 120 013.12. DIMENSÃO 
APÓS CONFECCIONADA: 1000,1 DE ALTURA 
CENTRAL>. 18CM DE LARGURA X 05CM DE 
AI. PURA NAS LATERAIS, INTEIRIÇA, COSTURA 
RETA LATERAIS COM ELÁSTICO PARA 
SUSTENTAÇÃO NA DIMENSÃO DE 14CM DE 
COMPRIMENTO DE CADA LADO. DEVEM 
CONTER SUBLIMAÇÕES COM OS LOGOTIPOS 
DA FREI: ITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OÁSICA'SEMEIL. 
CONFORME MODELO EM ANEXO 1 DESTA 
SOI.ICIPAÇÃO DEVEM SER ENT'REQLIES 
EMBALADAS INDIVIDUALMENTE PARA EVITAR 
CONTAMINAÇÃO NA ENTREGA E SEGUIR 
ESTRITAMENI'E AS ESPIECIPICAÇC3ES DE 
CONFECÇÃO CO ANEXO 1 ..- ILUSTRAÇAO DAS 
MASCARAS PARA CONFECÇÃO, CONTIDO 
NESSE TERMO DE REFERÊNCIk 

0002 MASCARAS DE PANO TAMANHO M 3.19 2.404 ADES 
MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, COR 
BRANCA. REUTILIZAVEL, CONFECCIONADA CM 
P2% ALGODÃO E 8% POLIÉSTER DUPLO FACE, 
GRAMATURA DE 00 A 120 0/3,12, DIMENSÃO 
APÓS CONFECCIONADA 13CM DE ALTURA 
(:E14?RAL X 19CM DE LARGURA>. 16CM DE 
ALTURA NAS LATERAIS, INTEIRIÇA, COSTURA 
RETA, LATERAIS COM ELÁSTICO PARA 
SUSTENTAÇÃO NA DIMENSÃO DE 15CM DE 
CUMPRIMENTO DE CADA LADO. DEVEM 
CONTER SUBLIMAÇÔES COM OS LOGOTIPOS 
DA PREFEI FURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA-SEMEB. 
CONFORME MODELO EM ANEXO 1 DESTA 
SOLICITAÇÃO DEVEM SER ENTREGUES 
EMBALADAS INDIVIDUALMENTE ~EVITAR 
CONTAMINAÇÃO NA ENTREGA E SEGUIR 
ESTRITAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES DE 
CONFECÇÃO DO ANEXO 1 - ILUSTRAÇÃO DAS 
MASCARAS PARA CONFECÇÃO, CONTIDO 
NESSE TERMO DE REFERÊNCIA. 

Ac 

 

0007 

Acilio 
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OBRe ASBLII1IC 	 Frase 

0003 MASCARAS DE PANO TAMANHO O 3,25 2.400 	UN AceIio 
MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL, COR 
BRANCA, REUTILIZÃVEL CONFECCIONADA EM 
122% ALGODÃO E 6% POLIÉSTER, DUPLO FACE, 
GRAMATURA DE BOA 120 G/M7, DIMENSÃO 
APÓS CONFECCIONADA: 16CM DE ALTURA 
CENTRAL X 22CIsi DE LARGURA X 07CM DE 
ALTURA NAS LATERAIS IN 'ERIÇA, COSTURA 
RETA, LATERAIS COM ELÁSTICO PARA 
SUSTENTAÇÃO NA DIMENSÃO DE 16CM DE 
COMPRIMENTO DE CADA LADO, DEVEM 
CONTER SUBLIMAÇÕES COM OS LOC3CYFIPOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÂSICA-SEMES. 
COFJE( )F1ME MODELO EM ANEXO 1 DESTA 
SOLICRAÇÃO. DEVEM SER ENTREGUES 
EMBALADAS INDIVIDUALMENTE PARA EVITAR 
CONTAMINACÃO NA ENTREGA E SEGUIR 
ESTRITAMENTE AS ESPECIFICAÇÕES DE 
CONFECÇÃO DO ANEXO 1 - ILUSTRAÇÃO DAS 
MASCARAS PARA CONFECÇÃO CONTIDO 
NESSE TERNO DE REFERÊNCIA. 

VAI. DE TO°ÀI. ES.; IMADO 21.156,00 

OVO 

(1301 TOT EM DISPL.AV COM SUPORTE, 
PERSONALIZADO COM ADESIVO IMPRESSO 

320.4(1 200 	LIN ,Aoeito 

COLORIDO LAMINADO CONFORME 
QUANTIDADES SOLICITADAS PELA 
SECRETARIA. ACIONAMENTO POR PEDAL, 
CAPACIDADE COM GARRAFA PET PARA 1 
LITRO, ACOMPANHANDO FRASCO DE IL, 
ESTRUTURA DE PLACA DE FIBRA DE MÉDIA 
DENSIDADE, RASE AUTOPORTANTE, 
REA0ESTVÀVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS ALTURA 
120CM, LARGURA 25CM, RASE 30CM DEVEM 
CON1'ER PERSONALIZAÇAO EM ADESIVO COM 
AS RESPECTIVAS L050MARCAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL. E DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÃSICA.SEMEU, 
ESTRITAMENTE DE ACORDO COMO ANEXO V 
ILUSTRAÇÃO DOS TOTENS E SUAS 
RESPECTIVAS FINALIDADES PARA 
CONTECÇÀO CO00ODAS NESSE TERMO DE 
ROL' ERENCIA 

VALOR TOTAL ESTIMADO 64.DSD,OD 

0009 

0001 TAPETE HIGIENIZANTE SEM 1, LIMPA, 
DITSINFCIA E ENXUGA, COM ORAS VERSÕES 

196,06 200 	L'N ACEITO 

DC CAIUaETE,  DIMENSÕES MÍNIMAS: 67CM DE 
AL-URA, 39,5CM DE LARSILIRA. 1.8CM DE 
ESPESSUIIA, FEITO EM EVA 100 
¼ LAVÃVEL. LADO HIGIENIZAÇÃO EM CARPETE. 
LAI:)o SECAGE.M EM PANO DC. AI.000Ã0, 

VAI.GFT TO"AI.. E...IRADO ' 	39.532,00 

10010 

0001 TERMOMETRO, TIPO LASER DIGITAL, FAIXA DE 225.29 200 	LIN Acoito 
MEDIÇÃO DA TEMPERATURA CORPORAL: 
E/MIMA - 30°C E MÁXIMA DE - 50°C, E I..EMCNTCI 
EXPANSÃO INFRAVERMELHO, MATERIAL. 
PLÁSTICO RIUIDO, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS VISOR CRISTAL LIQUIDO. 
TEMPERA"URA AMBIENTE 50°C, PRECISÃO o- 
2' C, AI.IMENTAÇAO PILHA, UNIDADE 

VAI.OR'LOI'AI.. ESTIMADO '14 51111.00 

Documentos Anexados ao Processo 
Dato 	 000UR*IIIO 

271.1312021 	 O 1. EDITAL-PREGÃO ELE] RÕNICO N' 2021 2306-003SEMES.pcII 

2710812021 	 02. AVISO•PREGÁO ELETRONICON 2C21.2308-003SEME2.pd( 

3/0912021 	 P1,JELICAÇÕC8 20217308003.pdí 

Mensagens Enviadas pato Pregoeiro 

1Z'09/2021 .11.10 	 N00000çBo abo,t, pma o processo 	VocB recebmr um novo partsio de negoc'sçn nos tolos 1.2 rIo pn,cossø 202°2505- 
2001 ,2306-033/SEMEB 	 003/SEMEB. 

1 
NegoclsrçAo aberta ptVO o processo 
2321 .23D8.CO3ISEMCB 

A autenrlc,dede do (loctrroel '10 pode ser Irei ficada tio ,rtlo ltlp.T/vRIidealqltivO.pOrlsIdecOnlptasp(ÂbIIcaA000tbr 
AS 	Documento gerado eletronk.smento no Portal de Compras RtLlicas III!' 14109)202I IRe 14'S9:59, 

CAS 	Código verlEcador 1 3SEEO 

13)09,202: .1410 

Acosso o 'eu asit:ieqto 'oçpido psrs verTlicsr os deInilIos. 

MocA recebeu 11111 novo peddo de n00005çSo  nos lotes 3,0 do p'esso 2021.2300' 
003/SEMEB. 

Acoste o seu Btf101EfliS '093(10 P5TI verifIcar os doU,Ihea 

EP 



1 3109i2021 - 14 O 	 Negociação abona para o plocsiaso 
2021 2308-t/SEMER 

Ia0o/202' li ID 

13,09/2021 - 14:1r 

409/2021 -09,21 

1 409/272 1 - 09.21 

14/09l221 - 09 21 

Nogor,taçiio aberta para o processo 
2021 ,2305-CO3JSEME6 

Nevjodaçêo aberta paot o processe 
202 12308-003/SEMEB 

Envio de Proportas Readequades 

Envio de Propostas 
Reedeqiiadas2021.2306-003/SEMEB 

Ensio do Propostas 
I4eodequadas2021 2308••OOZI/SE1,1E0 

14109/2021 - 0L21 
	

Envio do Propostas 
Poadequadas2021 2308-003/SEMES 

Você nac,'heu 11111 ('OVO pedido de ne9oo/ato nos tolas d,6 do piontsso 2021.2308 
0(13SEME:i3 

Acosse o sotI ambIenlo rogado para verificar os detalhes. 

Você recobou um novo podido da newcIacfio no rola Edo processo 202 l.2308'ODO,'SEMEB. 

Acesso o SOU ambIente opaco paro str.(icr os doraIlIes, 

\'cco rocebwrj um novo podido di, nogocleç5o nos lotes 7,8.10 do çi000sso 2021,2309-
003,SEMEB 

Acesso o 5/ti ambiente togado para vorIti cor os detalhes 

Você recebeu uni novo pedido de 	 1.2ela,ecisso 

Messe o ter ,rtitoitarite rogado pera vort1icn os daialhes. 

Você rebou s'ns novo pedido de riegociaçêo nos Sana 3,4.9 do processo 2021.2308-
003/SE MES. 

Messe o seu anibtertle togado pare vetilrctt? os deleItes 

Você nacebeui uro novo pedido da riegooieço nos dons 5,7 810 do Irocesso 2021.2308-
003/SEME13. 

Messe o seu amt4e'IIe togado pais' sonEca, os detalhes. 

Você rocobeu um novo podido do negorsaçio no leia Edo processo 2021.2308-003/SEMEB. 

Messe o seu arilbivinle togado para Verificar 05 doralhes. 

o
Vencedores 

Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante OId. Melhor Lance Valor 1 oral 

VIS NATIVA VIS NATIVA 24.00 8.10 ¶96.800,00 

ITAJA ITAJA 24,00 025 150 000,00 

MAVI 345.800,00 
COMERCIAL DE 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
I.TDA ME 

VIS NA 'IVA VIS NATIVA 6.000 320 4920000 

ITAJA ITAJÁ 6.000 6.25 37.600,00 

MA VI 86.70000 
COMERCIAL DE 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
LTOA ME 

KIT MARCA 7200 2097 150.084,00 
DIVERSAS 

ra torto dt 	A auienuc,dedc, do doaim,nio pode ser verIficada lo silo htip://vahIdevII quIvo.I,oIIaIdewnprsspIJbIIr,as.oi1r.I,r 
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Lote 	tom 
	

Produto 

0001 	 LOtE 1- AMPLA 
PAR"ICIPAÇÃO (80%) 

	

0001 	 Àtcoot. EM GEL. 
TIPO HIDRATADO, 
'EOR ALCOÓLICO 

70(5. APRESENTAÇÃO 
0EL01 (UNI)LITRO 
(OU EQUIVAlENTE). 
COM VALIDADE 
MINIMA DE 70% DA 
ENTREGA DO 
PRODUTO. 

	

0002 
	

ÁLCOOL LIQUIDO 
;,1%. EMBALAGEM 
CONTENDO 01 (UM) 
LITRO COM 
VALIDADE MINIMA DE 
70% DA ENTREGA DO 
PRODUTO 

VENCEDOR 

0002 	 LOTE II -COTA 
RESERVADA PARA 
ME. EPP E MEl (20%) 

	

0001 	 ÁLCOOL EM GEL. 
TIPO HIDRATADO, 
TEOR ALCOÓLICO 
TO%, APRESENTAÇAO 
GEL O t UM) LITRO 
(OU EOUIVALENTE), 
COM VALIDADE 
MINIMA DE 70% DA 
ENTREGA DO 
PRODUTO 

	

0002 
	

AL 000L LIQUIDO 
70%, EMBALAGEM 
CON"ENDO 01 (UM) 
LITRO COM 
VALIDADE MNIMA DE 
70% DA ENTREGA DO 
PRODUTO. 

VENCEDOR 

0003 
	

LOTE III - AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

	

0001 
	

KIT DE PROTEÇÃO E 
HIGIENE E1)I.1CAÇAO 
INFANTIL 
«>11/FORME 
DESCRIÇÃO (Is 144 



VENCE. DOR 1 OP COMERCIO 
E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E 
SE II VIÇOS 
EIRELI 

0504 
	

LOTE IV --AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

KIT DE PROTEÇÃO E 
	

MARCA 
HIGIENE ENSINO 
	

DIVERSAS 
FUNDAMENTAL'. 
CONFORME 

DESCRICÃO Es, 142., 
43, 

VENCEDOR 
	

TOP COMERCIO 
E INDUSTRIA DE 
CONFECÇOES E 
SERVICOS 
TiREI! 

0(06 
	

LOTE  AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

0001 	 '<E' DE PROTEÇAO E 	 KIrCLAD 	K'T CLAD 
HIGIENE ENSINO 
EI INDAMENTALII 
1CONEDRME 
DESCRIÇÃO de lls 
143) 

VENCEDOR 
	

ASSUM PRETO 
PRCJ O U CO ES 
CULTURAIS Ii 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA 
USO MEDICO 
E IR EU 

LOTE  -AMPLA 
PARTICIPAÇÃO (80%) 

000 	 MASCARAS DE PANO 	 mascara 	,roç,na 
TAMANHO P 
Máecaia de proteção 
facIal, cor btanca 
mulilizave', 
confoctonada e'!, 92% 
iII0odin e 614 pol,ÔsIe, 
duplo SRI. 9IiIllIlfllJFIl 
de 900 120 01(12, 
IlImcnsao após 
conlecconatla. 10011 de 
OIILIÇO central. Ido', de 
aroura .05M d0,111111,1 
'14F loIer&a, riIeIrça, 
asIu'aneu. IaIe'als 
coo, elâsl,co para 
tsIenIaçâo na 
4llnens4n do 14m de 
comprimento de caldo 
ad,, Devem conL, 
sllhlllnaçóus 001,1 1)0 

0i)QtIf)0S da PreIeltura 
MunicIpal e da 
Seorolarla Munlcipol de 
Educnç4o Oásica' 
SEMEEI, ,:on,n,e 
tod*'o er anexo 1 

doai. soltcllaçâo 
Daveili Mil' enttag,ito 
emba!adns 
.ncllv'Iuaailelile paI.) 
avIar conlarrbnação 'Ia 
entreçja e seguIr 
nlr,Inrnente ao 
e,opecIEcaes do 
cnnlocçóri do Anojo 1 - 
1111)009950 das 1 rIascalIas 
para confocçEo, CCIIOIJO') 
nlm,aO termo dc 
Ielinr&noa. 

7.200 2225 160.200,00 

161)200 00 

0 I0) 2089 176,47600 

115 47(5 00 

8.000 2,29 1032000 

A IIUIOnICKIOd0 do documento pele ser verIficada no alvo Ilu NaIlcbarcluIao.PonaIdecoInp0000IÀSllas.00m.51r 
Docu,nnntn 9,.,.d.oioironlçallie,TIe no Portai de Compras Publicas eia 14/8912021 )e 14,5959. 
Côlço verf,cado,: I3SEEO 



0002 MÁSCARAS DE PANO 
rAMANHC; M 
Máscai a de omlcçoo 
tacial, cor banca. 
(DLIII Lavei, 
caníecoonada em 92% 
alodéo e 8% poláster 
duplo taco, grarnawia 
de90a20G.'M2. 
dlrnurncào após 
coniacmonada: 13cni de 
situa contrai 19cm do 
largura X Oomn de altura 
nas interna, siteirça, 
reates reta. laterais 
cci elástico parti 
sustenlaç4o na 
drner,sãn de ificrIl de 
cuniprirnerito de corta 
lado Devera conter 
'rublinrações caril 05 
lopotiros da Pretaltura 
Muniopai e da 
Sec'etnda Munidpxri de 
Edu, ação  Básica-
SEMEO roriloirae 
modelo eu, anexo 1 
cesta sorcitação. 
Penem ser er.troguos 
embaladas 
indhrlritrairrrento para 
evitar canisrnnaçao na 
e riega e seguir 
ealiilarrrente xis 
eapedficaçdes de 
tainlerção do Ajiexo 1 -. 
ilusiraç& das rriascartl$ 
para ronfe4o, contido 
nesse tarelo de 
reler coa. 

marcas 	 prcrpria 	 0.600 	 229 	21 984 00 

 

ono:s MÁSCARAS DE PANO 	 nascara 	 nroprTa 	 9.6(10 	 221 	21.984 00 
TAMANHO O 
Máscara de proteção 
racial, cor branca. 
ieuilimzanol, 
coiterzlonado em 02% 
alçiodao e 8% polítister, 
duelo Face, grarnalura 
do 10 e 1 A O.M2, 
drrienrácr apere 
conteccloirade iGcrrr de 
alisa central x 22cm de 
'airrsa , 07cvn de xttura 
rias ateiras, Inteiriça, 
"tua teta laterais 
com alterco pan, 
sustertiaçã, na 
da,isrsao de 1 ôcnn de 
coniprirneilta de cade 
edo Pesem conter 
sutruanrações corri cia 
lugutipoxi da Prateritira 
Munlcical e da 
SecretarIe Múnlolpei de 
E ducaplo Básica. 
SEMEO, contatara 
ironia em anexo 
desta sohctttção. 
Deveni ser ertoaques 
embaladas 
'ndvidun'rmerile pala 
evitar contaminação na 
tifleega ri neçuir 
eerllarntlnte as 
esper.rtmraçõrs de 
co''tecoSo do Anexo 1 - 
mluslrac,llo das n'lacaras 
pala o,rtracçáo, contido 
atrasa latino de 
efeirtncla 

WNCFDCR 	 M.TESFA 
CONEECCAO 

LOTE Vil - COTA 
RESERVADA PA 
ME, EPP E ME] (%t 
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290 	 580000 0001 	 MASCARAS DE PANO 	 CLAD 	 ciad 	 2.000 
TAMANHO P 
Mascaa do prolaçdo 
LrJlt, rue hemos, 
rei tua eia ei, 
rMt'leccioriada oro 92% 
ayod5o e 8% poliéster, 
dueto laco, gtam;.tUtsa 
de9fln 120 1,1A2, 
diniunsão aoãs 
coniecacaiada: 10040 de 
aliu'a rontral x lSai, de 
larçttira x Otcnt de altura 
nas laterais, trleklça, 
COStilis reta. laterais 
0001 elásÜc,o p.)ia 
sur,lertlaç-lo lia 
riniensari de 14011 tio 
comprimento da cada 
lado. Devam curtio 
sublimações cola Os 
logotcis da Pieteltura 
Mtiiicipoi e da 
Secretaca Municipal de 
Edcaçéo Sâstca' 
aCNES. conloenta 
mcdeto ciii anexo t 
desta soticilsçâo. 
Devem cor ert,egues 
ambreadas 
irsdlviduairietite para 
evaitr r.o,ilsrriinaçao la 
r'itiega is seguir 
cair leitento as 
especlr.sxLies de 
cunlecçai rio Meem 1 
ittstraçao das (tiascareis 
cara confecço. contido 
nesse teimo de 
elorénda. 

01)02 Ct.A0 	 ÇLAD 	 2 400 	 2,00 	 6,9130 CIO MÁSCARAS DE PANO 
TAMANHO M 
Máscara rIa proteção 
racial, ccc branca. 
,euillrravel 
coniecolotasda em 92% 
tigcdao e 8% poliéster, 
duelo ixico, grarrabira 
dii 90 a 120 01M2, 
diraortsfno 51)05 
confedcIon,,rje 13,ro de 
altura canirai x 1001 de 
'copia xo0cuii de autua 
nas ateia, iitelriçe, 
costura reta, laterais 
rota elástico pera 
sustetttaçâo na 
distensão de 1 Scrt de 
rotriprltitetito de cada 
Indo. Davam cortai 
tiub:inniGçõa$ cote Os 
loqolipos dei Preteitura 
Murilcintuil e da 
Secretarie Mosilripel do 
lEoiicntçtio tiãsica' 
SEMEO, contrtrtrie 
"odeio em anexo 1 
darIa n.outcitaçáu. 
Devam coF OflulogLies 
etisbatadas 
'ndlvidualtner,te para 
evitar conla,titnaçôo ria 
eneega nu segufr 
nirluaniente as 
eepei:tticaçoes de 
ccn(oCOto do Anexo 1-
lususçao dum usiásc aras 
nora cuxtrfrrcç8o, osuuldo 
acaso tenho de 
'efetuunonu 

rr..dr' 	A auuruttic.,dade do documento pode ser varuticada no M. esp,,trreiijaaequuvo.poiiaiueounaptaspiiucÀs.coua.or 
OMPRAS 	Docuuaunto gerado aiorn,nlconiente no Portal de Coopere, Pub'lcas aol 14109/202t às 14:59 59, 

púauc4$ 06190 verificador: 135EE0 



0003 MASCARAS DE PANO 
TAMANHO CO 
M'ávca,o de proleçõo 
facial, cor banca 
reuIili:dvel, 
coilecctonada eni 92% 
a0o,liii, 111% poliéster. 
duplo face, (Jrain,RLiisi 
ria 90 ti 120 G/M2, 
tIt,ir,ns5to após 

contem,or,tntci. 16u11 de 
silva central a 22r.r,, de 
largura a 07cm da o/Lura 
tios Micro/a iriteirço, 
costura ela. at,,rat, 
cor', eiOe 'Iço Otfl 
sisleitaçio ria 
ijipoenaSorle 16cm de 
romçirlrrierito de cada 
lado Devem conte.: 
suhlin'.uç6ts com os 
ogolipos da FruleltL,ro 
Muniooal e da 
Secruiatia Mun'clpal de 
Educsçso Essicca-
SEMER coitornie 
riodalo em anexo 1 
desta soilcilaçio. 
Devem 'e': entregues 
umc.aladas 
indiv:d' entanto para 
evitar contsmt,aç.lo na 
ent'ega e 
eVsitamorce as 
espe11caçôes de 
conteu?io do Mero 1 - 
lLisfraço 0ev mascotas 
para con(eo0ito. co,flidi 
nesse Lei -mo de 
erarênda. 

CLAD CLAO 	 2,40O 200 	 606000 

   

19,720 01) VENCEDOR 	 ASSOlo PRETO 
PP DO '.10 O E E 
CU1:rL.IRA:s 1: 
COM BROtO OE 
MArERIAIS PARA 
USO MEDICO 
PIREU 

0006 	 LOTE V II-.- 
EXCLUSIVO PARA ME. 
EPP E MEl 

TOTEM DISPLAY COM 
SUPORTE, 
PERSONALIZADO 
COM ADESIVO 
IMPRESSO 
COLORIDO LAMINADO 
CONFORME 
OU ANil DAD E E 
SOtICI TADAS  PELA 
SECRETARIA, 
ACIONA/alENTO POR 
PEDAL. CAPACIDADE 
COM GARRAFA PET 
PARA 4  LITRO, 
ACOMPANHANDO 
FRASCO DE 11, 
ESTRUTURA DE-
PLACA 

E
PLACA DE FIBRA DE 
MÉDIA DENSIDADE, 
BASE 
AUTOPORTANTF, 
RE-AO ES IV Á VE 1,, 
DIMENSÕES MIN1MAS 
ALTURA 120cm, 
LARGURA 25cm. BASE 
3U-,o DEVEM 
CONrEFi 
PERSONALIZAÇÃO 
EM ADESIVO COM AS 
RESP1:-:C VIVAS 
L000MARCAS DA 
PI4EF EI'F UPA 
MUNICIPAL E DA 
SECRETARIA 
MUNICIPAL. (DE 
EDLICAÇAO BANCA-
SEMEEI  
ES7 RI' AMENTE DE 
ACORDO COMO 
Anuao V'- Iusiiaçóo 
dos losna e sues 
iesosclhias I,r,aldaoer 
paici confr:cçào. 
CONTIDAS NESSE 
FL'RMO DE 
REFERÊNCIA. 

00(11 lerlIa 
	

lenir 	 200 	 267 EC 	63 520,03 

i 

 

 

- 
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VENCEDOR 

0009 	 LOTE IX EXCLUSlVO 
PARA ME, EPP E MEl 

0001 	 TAPE"E 
HkIENFZANTE 3 EM 
LIMPA, DESINFrA E 
ENXUGA, COM DUAS 
VERSOES DE 
CARPETE, 
DIMENSeIES MINIMAS. 
67cm DE ALTURA, 
39.atid DE LARGURA, 
l,Surr DE 
ESPESSURA, FEITO 
EM EVA 100 
5, LAVÁVEL LADO 
HIGIEN/ZAÇÃO EM 
CARPETE. LADO 
SECAGEM EM PANO 
DE ALGODÃO. 

ASSIJM PRETO 
PRODUCOES 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA 
LISO MEDICO 
EIRELI 

5:1 b20,IXI 

TAPE TI 	 PROTEC ECO 	200, 	 62110 	16.50000 

VENCEDOR 	 TOP COMERCIO 
E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EFRELI 

0010 	 LCTE.X EXCLUSWO 
PANA ME. EPP E MEl 

0001 	 TERMOMETRO, TIPO 	 iaraied 
LASER DIGITAt, 
FAIXA DE MEDIÇÃO 
DA TEMPERATURA 
CORPORAL: MINIMA 
30"C E MÁXIMA DE-
SM, ELEMENTO 
EXPANSÃO 
INFRAVERMELHO, 
MATERIAL PLAS1100 
RIGIDO. 
CARACTEÍ'iSTICAS 
ADICIONAIS VISOR 
CRISTAL LIQUIDO 
TEMPERATURA 
MI8IENE 50°C, 
PRECISÃO tI,  r C 
ALIMENTAÇÃO PILHA, 
UNIDADE, 

VENCEDOR 	 ASSUM PRETO 
PRODUCC)ES 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA 
LISO MEDICO 
EIRELI 

16500,00 

INFRARED 	200 	 *90 	13.980,00 

000 

Declarações Obrigatórias 
TRulo 	 Dec4aiaçAo 

De,iaraQ,10 de Conhecimento do Ed.tal 	 0001010 pais 05 dm'Iclol Etc ttAn,r, que ornrheçci rodas as ispois do edital bem ino Iodos c's 'eqiiis,Los de hahI]ilação e 
que minha pioposta está em conformidode corri OS SXIQSliCiSS do instrumento liaor,atono. 

Dirociaçán de 'nerlslrnoa de ImprelitIvos 	Ucolero para Os devidos Ena Ieqa's, rn  cuniprl'iierilo ao esgdo no edital, que sI êa preseiti,, dota Isexiewni falos 
mpedtmvos para e habililaç3o no prasenle pruc,sso lIc,IalSrIo, tente da obrlQatoriodade de dedo'er OcOrrGliÇras posteriores 

Deoleiaçãu de Neo'Ernp'eqo de Menoros 	Declaro pan os devidos Inc Moas, cnmilorrmie o disposto no inoisa V do art. 27 da Lei 8060. de 21 dc junho do 993, 
acrescido poIs lei  9854. do 27 rio omautilir do 1999, que ,do rrnpnrga rncelorjde drzoho eras elo Irabc&I,o 'rulunmo perlgihst. 
DLI insalubie e rido emprega menor de dezesseis aros 

Declaração de Veracidade 	 Declaro curtpfr os ~Mosto habhlllaçfo a que 05 declatações infornriadas edo verídIcas, oomurm,',e ormrãgralos 4 eS 'do 
011.26 do decido 10.112,4/2019 

As dedaiações supmoladas foram acatas rol lodos os parllo1xanles. 

Propostas Enviadas 
LOTE 0001 -ITEM 0001 - ÁLCOOL EM GEL, TIPO HIDRATADO, TEOR A4COÕLICO 70%, 
APRESENTAÇÃO GEL 01 (UM) LITRO (OU EQUIVALENTE). COM VALIDtkDE MINIMA DE 70% DA 
ENTREGA DO PRODUTO.  
tomoçsdor 	 CNPJ,CPF 	Data 	 Modelo 	 MstrC& Fabilosone Ou:nlidsde 	ulalas UnløtlO 

iaM D,STRIRUIDORA 19.7940'8,0U01 	10/09/702'' 	UNID 
DE MATERIAL 	30 	 15.1747 
HOSPrALAIl LTDA 

t,1—0, 4  A suleni,cidede do dorsimenlo pode sei' verlcada rio silo hflpJ/vt4dearqu4vo.i,oitiIøecompiespublir.as.0bifl.nr  
COMPRAS 	Dorniltunlo ortrdo dou oncamenlr, rio Portal de Compras POblicas 0111 14/99.2021 és 14:5959. 

4' ' PÚBLICAS Côdo sreriricador ISSEEO 

Vsrlor'lbtaI LC 
125/2006 

STARE 	 24.000 11,70 	290 8M00 SIm 

 



15.027,577/0051 
89 

MAVI COMERCIAL DE 
PAPELARIA 1: 
ALIMENTOS LTDA ME 

10,119/2011 
7.31:59 

11.09/2021 
11)0746 

1 OIRO 

ITAJA 

1/09/2021 - 	DELLOIIELLA 

1 Z'i)9/2021 « 	ULTIOA ÁLCOOl. 

10'119/2011 - 	1 LITRO 

SELLO SELLA 

VIS NATIVA 

12/09/202' - 	ULTRA AL000L 
19:45.1)5 

17:34:48 

11,09/2021' 
09:13:5.) 

1009/2021- 
1(1.00:48 

ASSUM PRETO 	10.462.4770(00'- 
"R00000ES 	42 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
MA'LRIAIS PARA USO 
MEDICO EIREL' 

LrrR. COM  VALIDADE M1NIMA DE LOTE 0002- ITEM 0002 ÁLCOOL LIQUIDO 70%, EMBALAGEM CONTENDO Dl 
70% DA ENTREGA DO PRODUTO. 

1520 361 600.00 

24.000 TOP COMERCIO E 	06,025.18910001- 	0/0912021 - 	ÁLCOOL GEL 	KAPELLI 
INDUSTRIA DE 	07 	 543.2. 
CONEECÇOES E 
SERVIÇOS EII4EJ 

1 IIiro 	 IIANOS FREE 	 21.000 10119/2021 - 
(7,34:55 

11,89/2021' 
10:05:37 

VIS NATIVA 	VIS NATIVA 	 24.000 

MII LJCI'ÍACOES - 	4'487,100/000I- 
LIDA 	 IS 

JOSE NERGINO 	63.475 598t0001- 
SOEIREIRA 	 9,1 

11/09/2021 	BELLOBELLA 	BELLORELLA 	 24.000 
10:07:52 

10.4d2. '.177(000 1- 	12,0912W1 	III. 1 RN.0001. 	1)1. 114 A A147001. 	24(I00 
42 9,47:29 

ASSOU PRElO 
PR00000ES 
CULTURAIS E 
COMERCO DE 
MATERIAIS PIORA USO 
MEDICO EIRELI 

24.000 acapo LETICYAGLENDADE 33.962 02.110001. 	13/092021. 	asepty 
MOI/FIA SOUSA 	42 	 08:01.34 
044950773.11 

A DE LOTE 0001 - ITEM 0002 ÁLCOOL LÍQUIDO 70%. EMBALAGEM CONTENDO 01 (UM) LITRO, COM VALIDADE MÍNI 
70% DA ENTREGA DO PRODUTO, 

10,462,1771)001- 
42 

ASSUM PRETO 
PRODUCOES 
CUL 'li/PAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA LISO 
MEDICO 611151.1 

10:07:54 

24 000 28,78 LET,0YA GLENDA DE .13.962 02410001 
MOURASOUSA 	42 
0449507731 1 

05.0112 
090.720,00 Sino 13/09/2021 

Valor °'olal LO 
123/200/1 

70.200,00 SI,,o 

78.000,00 Sim 

45.000,00 S,ilo 

911,000,00 SIm 

47,600,00 511Y1 

611.000,00 SIm 

LOTE 0002- ITEM 0001 - ÁLCOOL EM GEL, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%, APRESENTAÇÃO GEL 01 (UM) 
LITRO (OU EQUIVALENTE). COM VALIDADE MINIMA DE 70% DA ENTREGA DO PRODU10.  
For'iecedop 	 CNP,I/0PI1 	ONU 	 Modelo 	 Marta) Fobi-laarJo 	QuwnkIad, 	VuIor IJriilõ'lo 

6.000 28,78 LEDC'/A OLEN0A DE 33982.024/000'' 15/09/2021 - 	altaply 
MOUF1ÁSOUSA 	47 	 08:0204 
04495077341 

172.850,00 S.'m, 

11.70 STAFF 	 6.000 

KAPELLI 	 6.000 

MANDO FREIE 	 6,000 

BELLO SELLA 	 6.000 

VIS NATIVA 	 5,000 

IJLTRAALCOOL 	 6.000 

13,00 

7,50 

15.00 

24.60 

10.00 

Mil 1 ICITACOES - 	41,(587,100,0001. 
LTDA 	 15 

PAULO JOSE MAIA 	09.210 219:0001- 
ESMERAI,DO 	90 
SOBREIRA 

MAVI COMERCIAL DE 18.027 077/0001 
PAPEI ÁRIA E 	89 
ALIMENTOS LEDA ME 

10/09(2021 UNIU 
15.2142 

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	DNla 	 Modelo 

/BM DISTRIBUIDORA 19,794,018!0001- 	10109/202' - 	UNIU 
DE MATERIAL 	30 	 15 195-1 
HOSPITALAR LTDA 

TOP COMERCIO E 	06,02e.1897E'OOl- 10/092921- 	ÃLCOOL Liquido 
INDUSI RIA DE 	07 	 11.42,5 	70%. 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIREI I 

MD LICl/ACCIES ' 	4 I.687.100.000I' 
«IDA 	 15 

MAVI COMERCIAL DEi8,027,677/0001' 
PAPEI,PJ4LA E 	811 
ALIMENTOS LTDA ME 

JOSE NERGINO 	63.478 545/0001- 
.30 FIEIRA 	 94 

KAPELLI 	 24,000 	 11.00 	264,000,00 S"r, 

MANOS 1!IOEE 	 24.000 	 7,50 	0(0,00(140 5/no 

ITAJÁ 	 24.000 	 18.75 	450.000,00 San 

BELLORELLA 	 2.1.000 	 15,00 	35000000 NA. 

1/1 IRA ALCOOL 	21,1:00 	 10,00 	210.000 00 Sino 

Marco,) Pahrk,ante 	Oue,,I,dade 	Vaiar UoItóz,o 	Valor Total 1,0 
123/2006 

UL ERA ÁLCOOL 	24.000 	 9,55 	229,200,00 SII1 

	

13,00 	312 000,00 

	

7.50 	80.000,00 &rn 

	

24,60 	590A00.00 5/Ia 

	

15,00 	350.000,00 NEo 

	

10,00 	210,000,01) Sino 

19À 7.05 

IBM DISTRISIJIDORA 19,794 01810001-
DE 

18/0001'
DE MATERIAL 	30 
HOSPITALAR LTDA 

TOP COMERCIO E 	06,025,18950001' 10,092021 - 	ÁLCOOL 
1140051T41A DE 	07 	 154418 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS E 11401,1 

A aute,osc,dmIe do docu:loenFq pode ser vai iIicade no 711I1 11110.//vi,IIdaerql,'.t.pclrlladecompral.PIhllCa$IO011l.b( 
Doc,,'nenlco 05r,',do r1,,IionIoaina1le no Portal dl' Comeras Rblknos cri' 14/09/2021 èc 1469:59, 
CSdi90 maríloocior I3SEEO 
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o 
Forner,6dor CNPJ/CPF Osta Modéio Mcel Fab,ic,mio OuaiMIdado 41C' UnItàiío vai- T&a 

C1 J 3M 	'STRIBUIDORA '(4.794016(0001- lO10,0912021 ' UMID  ULTRAALCDOL 6.000 9,55 
DE MATERIAl 30 15:22:40 
HOSPITALAR LTDA 

70 COMERCIO E 
INDUSTRIA DE 

89.0001'
INDUSTRIADO 

06.028 
07 

- t,9,0001- 10/09/2021 
1514:44 

ALCOOL KAPELLI 0.000 11.00 661/00,00 	51,11 

CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS ERELI 

LAR IlcirAcuEs - 41 567 100/0001- 10/09202' - 1 LITRO 'IANDS EREE 6.000 7,60 45 ØQi1,flØ 	Sim 
LIDA IS 17:34.44 

PAULO JOSE MAIA 09.210 219/0004- 11/09/2021 - BELLO DELLJ\ BEIÍO BaLA 0000 15.00 90.000,00 	SIm 
ESMERALDO 90 00:17:16 
SOB 8 E IRA 

MAVI COMERCIAL DE 18.027 677/0001 1i09/2021 - ITAJA ITAJA 6.000 15,/5 12.500.00 	Sim 
PAPELARIA E 89 10:10:18 
ALILIL€Nl(1S LT0A ME 

ASSUM PRETO 048247710001. 12/00/202 	. ULTRA AL000L Ul TIA ALCOOL 6,000 10,0(1 60 000,00 	Sim 
PROOIJCOES 42 1943:24 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
4tATERIkS PARA USO 
MEDICO LIRELI 

LETICVA CLENDA DE 23.982 024/0001' 13/09/2021 . mOlhO) inarllux 6.000 15,20 91 20t1,00 	S'iiI 
MOURA SOUSA 42 08;02:12 
044125077341 

LOTE 0003- ITEM 0001 - KIT DE PROTEÇÃO E HIGIENE EDUCAÇÃO INFANTIL. (CONFORME DESCRIÇÃO fis 142) 
Fornocodor CNP.J/CPF D.10 Modelo MAI'oo' FíltIncentei 0111811/ladA Vg!cf UnluOlo Valor TDIAI 	LO 

123/2006 

TOPCOMERCIOE 06.02869/0001- 10/09/2021- 1<17 MARCA 7200 39,00 280 1100,00 	SIm 
INDUSTRIA DE 07 16:46:09 DIVERSAS 
CONFECÇOES E 
SERVIÇOS CIRELI 

JOSE NERGINO 6347881.5(1001. 11(092021 FILIO IIILLO 7.200 24,00 1/2.800,00 	MAo 
SOB RE IRA 94 1008.43 

ASSLIM PRETO 10.452477)0001' 1)4(00/2021 - NO' CLAD KIT CLAD 7200 30.00 216.000,00 	Si'I 
PRODIJCOE 5 42 10 49(0 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA 051) 
MEDICD EREU 

ETICVA 01 EF1DA DE 33.932024/000" 12/09(202' PROPRIO PROPISO 7200 55,20 252.440,00 	SIm 
MOORASDUSA 42 22.36:59 
04490077341 

LO'TE 0004- ITEM 0001 -KIT DE PROTEÇÃO E HIGIENE ENSINO FUNDAMENTAL 1. (CONFORME DESCRIÇÃO fis. 142 e 
143) 
Eornocodr ONPJ/CPF Data ModeIõ Meroa/ flbncante Quantidade Vot& UnitAdo VAlor Tolal 	LO 

123/2006 

TC'P COMERCIO E 06.028 189r0001- 10/00/2(121 . NO' MARCA 7.200 39,00 260.800,00 	Sim 
UDUS RIA DE 07 15'56'l't1 DIVERSAS 
CONFECCÕES E 
SERMOS EIRELI 

JOSE NERGINO 63470895/0001' 11(09/2021 ' HILLO I1ILLO 7.200 25,00 160.000,LiJ 	Não 
SOGRF.:RA 94 10:09:24 

ASSUM PRETO 10462477101001- 12/09/202: KIT CLAD 3< 1 CLAD 7200 30,00 218000,00 	5/o' 
PRODUCOES .12 1950:00 
CULTURAIS E 
COMEI/CIO DE 
MATERIAIS PARA USO 
MEDICO LIRELI 

LLT'CYA OLENDA DE 33 	024/0001- 2109/2021 . PROPRIO PRC)PRIO 1 200 35,20 253.440,C0 	Si,'I 
MOURA SOUSA 1; 223803 
0.149507734 1 

Foi necedor 08 PJ/CPE 	Data 	 Modelo 	 Moi-oat 11abdcaoIó 	Ouenudade 	Vaini UnItAdõ 	v~ Tolal 	Lt 
123)2006 

TOP ZI0MERC0 E 01)028,59/0004- 10/09/2021 - KI'r MARCA 6AOD 39.00 32/ 600,00 	SaI 

'NDUIV RIA DE 0? 16.3642 DIVERSAS 
CCINIF:UCÇÔES E 
-SERVIÇOS EIREL' 

JOSE NEROINO 63.1711 i195/00111- 11/09/7021 ' HIL 1,0 11,11 1,0 5.400 25,00 2/0,000,00 	NA. 
SOBRE RÃ 94 11)11)1)2 

LOTE 0006- ITEM 0001 - KIT DE PROTEÇÃO E HIGIENE ENSINO FUNDAMENTAL II. (COLFORME DESCRIÇÃO de ils.: 143) 

e 
A auIe,1Iic,dedc, cio clocomenlo pode sor e' ficado no mio I1tlp,/,vaIIda.lIciIJIvo.pOTlHIde000lpra500bI'Cal cO.n.Ir 
Documt,'ilo gerado oIolmnloeillc.n lo no Porlal de Compres Rjblici,s el'I 14/09/202 1 as 14:59:59 
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Fornecedor cNPJ/cPF Dera Modelo MeroS FabrIcante Quanddade Villr/' Uriltápo valer Totol 	LE 
123/2008 

1  TOP COMERCIO E 06028.109t001- ¶0/09/2021 MASCARA MP 9.600 5,110 48.000.00 	Sim 
INDUSTRIA DE 07 15.3735 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRI:(Ll 

ALTERNATPA 03 180 325/0001. 10/09/2021 - Dupla Face AteaR 9,600 5,00 S7600,00 	Ela, 
COMERCIAL TEXTIL 25 15.5534 
1—DA 

14 TESTA 23.829.339:000'- 10/09/2021 - nia,CT,ra pioriril, 0.600 3,00 25.800.08 	S'i'ia 

CONFECCAO 09 0.12:22 

TA NO E FACÇAO 55927 7790001- 10/09/2021 - MA IA 9.600 16,00 163 800,00' 	Sim 
DE ARTIGOS PARA 70 6:60.38 
VES11JARIO -7 DA 

JOSENERLaINO 83476 BOS1100I 11 1)9)2021 - VINIC/K V:NICI< 9,1)00 9,00 86 400 (AI) 	N. 
S0060RA 93 10,0640 

MA'V1 COMERCIAL DE 18027 677,000' 11/09/2021. MAIS MASCARAS MAIS MASCARAS 96011 9,75 95 Coo 00 	Suiri 
PAPELARIA  61) 101140 
ALIMEN10S LIDA ME 

Marce10 S,rIIÓrIL rio 0460481/0001- 12'09/2021 - PIOTW1a p'OOilfl 9.600 30.00 216.00u,00 	Sim 
alI I940.58 

1 0- 

ASSUM PRETO 	0 462 .177,0001- 12109/2021 . 	<17 CLAD 	<it CLAO 	 6.400 	 30.00 	25200000 S,rri,  
Prt000cOEs 	42 	 19:5105 
CULTURAIS E  
COMERCIO DE 
MATERIAiS PARA USO 
MEDICO EI/lEU 

1 FTICYACLENDADE 33,982 02410001' 	l2/09,2I - 	Pf'{OPRIO 	PROPRIO 	 8,409 	 35.20 	295 380,00 
),IOUII.ASOUSA 	42 	 22.38:55 
04495/7734 1 

LOTE 0006 - ITEM 0001 MÁSCARAS DE PANO TAMANHO P 
Máscara de proteção facial, cor branca, reutilizável, confeccionada em 92% algodão e 8% pojiéster, duplo faca, gramatura de 90 
a 120 GIM2, dimensão após confeccionada: 10cm de altura central x 16cm de largura x 05cm de altura nas laterais, inteinça, 
costura reta, laterais com elástico para sustentação na dimensão de 14cm de comprimento de cada lado. Devem conter 
sublimações com os logotipos da Prefeitura Municipal a da Secretaria Municipal de Educação Básica-SEMEB, conforme modelo 
em anexo 1 desta soficilação. Devem ser entregues embaladas individualmente para evitar contaminação na entrega e seguir 
estritamente as especificações de confecção do Anexo l - ilustração das máscaras para oonfpcção, contido nesse termo de 
referência. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca? Fabilcanle Cuantidade IValor Unitkk, Vaiar Total 	L( 

123/2006 

TC)) COMERCIO  00.0213 15910001' 10/09/2021 - MASCARA MP 8000 5.00 '0.000,00 	Sai 
lNrIusl'RIA DE 07 15,37:38 
CONFECÇÕESE 
SERVIDOS EIRELI 

ALTERNATIVA 03.180 32810001- 10092021- Dupla Face Atoxtil 8.000 0.00 45000.00 	Sim o COMERCIAL TEXTIL 
LIDA 

25 1555:26 

M TES1 A 23,820 339.13001' 10/09/2021 - mascara proprla 8.000 3,00 24.000.00 	Oiin 
0ONFECCAO 09 16:1 	:47 

-- A IND E FACÇÃO 15.927fl0:12001. 1011912021 - NA TA 8.000 16,00 126.000X0 	Soa 
DE ARTIGOS PARA 70 16.59:38 
VI2SIJÁRIO LiDA 

JOSE NEIIGINO 63.478 895/0001' 11/00/2021 . VINICK VINICIE 8000 0,00 72.000,00 	Não 
SOBREIRA 94 10:06:36 

MI COMERCIAL DE 18.027.677'000I- 11/09/2021- MAIS MASCARAS MAIS MÁSCARAS 8.000 78.000.00 	Sura 
PAPELARIA E 89 1011' 13 
ALIMENTOS LTDA ME 

Mv-cel. Sanou) me 040o4 a 11,0001. 12/09/2021 pro/aj prooiia 0.000 30,00 210 000,00 	SIso 
411 19:40:37 

ASSOE' PRETO 10 Ir,? .377/0003' 12/09/1021 - (PaU CLAD 8,000 5,00 40,000,00 	5141 

PR00000ES 42 1951.52 
CULTURAIS E 
COMERCiO DE 
MATERIAI° PARA liSO 
MEO'CO EIRELI 

LETICYA GLENDA DE 33,982.024.0001. 13/0912021 - Slainpa Slarnpa 8000 6.00 48.000.00 	Sim 
MOURA SOL/SÃ 42 0801:21 
04495077341 

e- LOTE 0006 - TEM 0002 . MÁSCARAS DE PANO TAMANHO M 
Máscara de proteção facial, cor branca, reutilizável, confeccionada em 92% algodão e 8% p4lléster, duplo face, gI'amotuIa de 90 
a 120 GIM2, dimensão após confeccionada: 13cm de altura central x 19cm de largura x 08cn de altura nas laterais, inteiriça, 
costura rola, laterais com elástico para sustentação na dimensão da 15cm de comprimento de cada lado. Devem conter 
sublimações com os logotipos da Prefeitura Municipal o da Secretaria Municipal de Educaçã9 Bésica-SEMEt3, conforme modelo 
em anexo 1 desta solIcitação. Devem ser entregues embaladas individualmente para evitar cóntamlnação na entrega e seguir 
estritamente os especificações de confac$o do Anexo 1 --Ilustração das máscaras para confecção, contido nesse termo da 
referência. 

1r 	p,  ri, di 	A aifteiiticidadrm rIo docunlenio rodo ser verlilcada 'o iliu hrip.///iilida.lrqiiIro.porLiItiecoiIlPiiiliol4iIlrMk800.lT 
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ASSUM PRETO 	I0A62.47710001- 12/097202' - 	CEAr) 	 CLAD 	 9.600 	 5,00 	4800000 Sito 
PRODUCOS 	42 	 19:62:27 

(rui. 
CULTURAS E 
C(ML-R0I(i DE 	 O 
MAtRIAIS PARA USO 
MEDICO EIÍIEU 

LFTICVA Gr.ENDA DF 	53982 024/0001' 	12/0912021 . 	PROFUSO 	PROPRIO 	 9.61)0 	 6,00 	57600,00 
MOURA SUUSA 	1? 	 274053 
04495077341 

LOTE 0006- ITEM 0003- MÁSCARAS DE PANO TAMANHO 6 
Máscara de proteção facial, cor branca, reutilizável, confeccionado em 92% algodão e 8% p?liéster,  duplo face, gramatura de 90 
a 120 G/M2, dimensão após confeccionada: 16cm de altura central x 22cm de largura x 07cm de altura nas laterais, inteiriça, 
costura reta, laterais com elástico para sustentação na dimensão de 16cm de comprimento 4e cada lado. Devem cantor 
sublimações com os logotipos da Prefeitura Municipal e da Secretaria Municipal de Educaçâ Básica-SEMEB conforme modelo 
em anexa 1 desta solicitação. Devem ser entregues embaladas individualmente para evitar cçrntaininação na entrega e seguir 
estritamente as especificações de confecção do Anexo 1 - Ilustração das máscaras para confecção, contido nesse termo de 
referência. 

Fornecedor c/41'J/CPF Data Modelo Marca) Febrlcania OuanGdade ' Valor U,,IIAro Valor Total 	LC 
12372006 

TOP COMERCIO F 06028 16910001- 10104,2021 -  MASCARA MP 9.600 5,00 48.000,00 	511h 
1,0057 RIA DE 0/ 15:3603 
CONFECÇÕES E 
SER"ICOS EIREL! 

ALTERNATIVA 01180.328;000 1- 10/09/2021 - Dupla Face Ateslil 9.600 0110 5/600,00 	Sim 
COMERCIAL txrIL 25 1555:41 
LTDA 

LI TES1A 2&829,339/Z,O0I- 101111912011 -  riascara p'oprls 9000 3,00 26,1100.00 	511,1 
CDrIFL-ccAo % 

A NO E FACÇÃO 35927.77910001- 10/09,2021 . NA IA 9.600 16.00 153$00.0C 	580 
DL ARTIGOS PARA 70 16,59:38 
VESTLARIO L-IA 

10SF NFÍIGINO 61478,695/0001 11,130,2021 - VINICIS VINC'S 9600 9,00 86Á00,00 	Não 
S0BR(0RA 94 10,06:46 

MAVI COMERCIAL DE. 18(127,677(0001' 1 I(09j2021 ., MAIS MÁSCARAS MAIS MASCARAS 9600 9,75 91.600 DI) 	SIR. 
PAFIILARIA E 89 10127 
AL'MENrOSLrDAME 

Ma"r.eIo SIma,,! mor. 04064.8/1/0001. i2/U9'2021 - propr,a p'opila 9.600 30,00 26S000.00 	San 
48 '9.41.19 

ALISaM PRETO 10.462.1/7/0001- 12,NaU,2021 - Oad CIn,1 9.600 $,00 .16.000,00 	SIIIi 
PRDDUCOFS 42 19-53:17 
CULJURAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA làSCl 
MCC CO CIRCO 

LETICVACiLENDA DE 33.982 ('20004C1- 1310972021 - Slampa Slwrpa 9.600 6,00 57600,00 	SIn, 
MOURA 1/OUSA 42 08:03:29 
04105077341 

LOTE 0007 - TEM 0001 - MÁSCARAS DE PANO TAMANHO P 
Máscara de proteção facial, cor branca, reutilizável, confeccionada em 92% algodão e 8% pqlléster, duplo face, gramelura de 00 
a 120 G/M2, dimensão após confeccionada: 10cm de altura central x 16cm de largura x 05crv  da altura nas laterais, Inteiriça, 

costura role, laterais com elástico para sustentação na dimensão de 14cm de comprimento 4e cada lado. Devem cantar 
sublimações com os logotipos 	 Educa da Prefeitura Municipal e da Secretaria Municipal de 	ç$ Oástca-SEMEB, conforme modelo 
em anexo 1 desta solIcitação. Devem ser entregues embaladas individualmente para evitar c2ntamlnação na entrega e seguir 
estrilamente as especificações do confocção do Anexo 1 - Ilustração das rnáscalas para coo ocço, contida resse termo de 
referência. 

Farnocador CNPJ'CPF Data Modelo Msroa/ FUb!1E61110 CluSotIdada Valor UnIti1e Valor t01111 	LC 
123)2006 

TOP GOME I'!cloE 06.026 189/0001- 10/09)2021 '. MASCARA MP 2.000 500 '0.00CM!) 	Sim 
,NDUSTRIA DE 07 152843 
('ONFFCCÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

M TESTA 23.829 339/0001- 1V09,2021 - Irlaicara p/OpflZ! 2 UDO 3.00 6000,00 	8/o' 
CDNEECCAO 09 1614:07 

A lI/O. E r-4CÇA0 25927 7/9100111' 1(1(090.021 - MA IA 2000 1600 32093/o 	Sim 
Oh A4't/GUS PARA 70 16:59:07 
VESTUAR'O LTDA. 

PAULO 1(156 MAIA 09.20 20110001- 1 IWP021 - vII-4ICIÇ VINICR 2000 9.00 IS 000,00 	5/ri 
E1/MERAI..00 90 09:8.36 
SOBREIRA 

MA'' COMERCIAI. DE 1802' 677 0001' 11/0912021- MAIS MASCARAS MAIS MÁSCARAS 2.000 9 /5 '9.00000 	Sim 
PAPELARIA E se 10'13í 
ALIMENTOS LTDA ME 

Marcelo 	im '14.06.1611)0001' 12/0972021 .proplla p'upr:a 2000 10,00 62 00C,00 	lIm 
40 19:41.49 

C ,i'rtr'. di 	A IIL4IIIIIIÇ18RUO rio docunienio poda se sepitalda IQ Aohnp./)v' 
COMPRAS 	Docunrr,rrlo 0orado alulmn,00,114n1a no PortaI de 0on'p'as Fkib'c 

3 PUBLICAS Cõdígo .er,ocadom: 13SEEO 
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ASSIJM PRETO 	10 4W.477;0001- 	12mgi2u2l - 	CLAD 	 clad 	 2.000 	 SItO 	11000,00 
PFI00000ES 	42 	 19:56W 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA USO 
MEDICO EIREU 

ET'CYA (LENDA DE 33S112.02410001. 	13/0912021 - 	50,017/1 	SIampa 	 2.000 	 0,00 	12.200AC Si 
MOtJRASOUSA 	42 	 08.0354 
04495017341 

LOTE 0007 - TEM 0002 - MÁSCARAS DE PANO TAMANHO M 
Máscara de proteção facial, cor branca, reutilizável, confeccionada em 92% algodão e 8% poliéster, duplo face, gramatura de 90 
a 120 C/M2. dimensão após confeccionada; 13cm de altura central x 19cm de largura x 06em de altura nas laterais, inteiriça, 
costura reta, laterais com elástico para sustentação na dimensão de 15cm de comprimento da cada lado. Devem contar 
sublimações com os logotipos da Prefeitura Municipal e da Secretaria Municipal da Educaço Básica-SEMEB, conforme modelo 
em anexo 1 desta solicitação. Devem ser entregues embaladas individualmente para evitar cbnbsmlnação na entrega e seguir 
estritamente as especificações de confecção do Anexo 1 — Ilustração das máscaras para confecção, cortado nesse termo de 
referência, 

Fornecedor CNPJ/CPF Deia Modelo Marca) FabrIcante Ouortddude 1 Vala UnItArio vaiar Total 	LC 
123/2008 

'OU COMERCIO E 00.028 199/0001. 10/09/2021 ' MASCARA MP 2400 1 6,00 12.000.00 	Sol 
NOUSTRIADE 07 16:39:04 
CCNI'ECÇOES E 
SERVIÇOS EIRELI 

M.TESTA 23.629 339/0001. $009,2021 - 'nasoa'a propna 2 400 300 7.200,00 	Sire 
CONfltCAO 09 16::4.õZi 

'A ,ND E FACÇÃO 35927 7119/000I- 10/09/2021 ' MÁ IA 2400 16,011 38.100,00 	SEIO 
DE ARTIGOS PARA 70 16:09:37 
VESTUÁRIO L'DA. 

PAULO .1050 MAIA 09.210.219/0001. 11/09/2021 . VINICI< VINICI< 2.100 9,00 21.600,00 	Sito 
ESMERALDO 95 09:16:13 
SOB RE IRA 

MAVI COMERCIAL DE 18.027P77,0001- 11/00/2321 . MAIS MASCARAS MAIS MASCAFS 2 4110 9,76 23A00 00 	SIII 
PAPELARIA E 89 10.11M 
ALIMENTOS L0A MC' 

Marreto S(mon. me 04664/111,1)001. 12109/202' . propua pr000a 2.400 30,00 72300,00 	Suo 
48 111.42109 

ASSUM PRETO I0.462.47710001' 12/09/202' - CLAD CLAD 240e 1 5.00 12000,00 	SEiri 
PRODUCOES 42 9:85,54 
CULTURAS E 
COMC'RCI[. DE 
MAERIAIS PARA LISO 
MEDICO EIREU 

LErICvARLIENDADE 33962 024/0001- 0/09/202' -. SOlrnpa Soripa 2.400 6,00 4;00,00 Sim 
MOURASOUSA 42 080349 
04495077341 

LOTE 0007 - TEM 0003 - MÁSCARAS DE PANO TAMANHO 6 
Máscara do proteção facial, cor bronca, reutilizável, confeccionada em 92% algodão e 8% pi4néster, duplo face, graniatura de 90 
a 120 G/M2. dimensão após confeccionada: 16cm de altura central x 22em de largura x 07cm de altura nas laterais, inteiriça, 
costura reta, laterais com elástico para sustentação na dimensão de 16cm de comprimento de cada Indo. Devem conter 
sublimações com os logotipos da Prefailura Municipal e da Secretaria Municipal de Educaç-ãQ Básica-SEMES, conforme modelo 
em anexo 1 desta solicitação. Devem ser entregues embaladas individualmente p031'e evitar contaminação na entrega e seguir 
estritamente as especificações de confecção do Anexo 1 — ilustração das máscaras para confecção contido nesse ternio de 
referência. 

Fornecedor cNAI/CMI: Date 

rn° COMERCIO E 06.026 	69/0001. 10/09/2021 . 
IN0IJS1 RIA DE 07 16:39:27 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIREL 1 

T A IND. E EACÇAO 35.92' 711Y0001- 10!09/2021 ' 
06 ARTIGOS PARA 70 16-59:39 
VESTUARIO —TOA 

M "ESiA 23629 339'tOOl' 10/09/2021 
CONFECCAO 00 16.15:31 

PAUIO,IOSE MAIA 091210.219.1000I. 100/202' - 
ESMERÀLDO 30 09.18CI0 
SOIORE IRA 

10.027 6r7/000I- 11/09/2021 . htMl COMERCIAL DE 
PAPELARIA  69 10h52 
ALIMENTOS CrOA ME 

1/d'caio Stmnn( me 04 6154.8I143001' 12/09/2021 - 
48 19:42:27 

ASSUM PRETO 0.462 477/(1001' 12109M21' 
PR00000ES 42 19:85:51 
CULTURAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA USO 
MEDICO EIRELI 

Modelo MnrcaO Fabricante Ourulidade Vetor Unilãrio Valor Total 	LC 
123/2006 

MASCARA MP 2.400 5,00 '2.000,00 	51111 

MA IA 4400 10.00 36.100.00 	SIM 

IIICSCI:1Y/1 po;irin 2.400 1 3,00 /200.00 	Suo 

VENICI< V1NICI< 2.100 9.00 2'.600.00 	Sen 

MAIS MASCARAS MAIS MASCARAS 2400 9,75 Z3A00,00 	51111 

plopIlu prnona 2.400 30,00 r2.I/00 CIO 	Sm 

CItO CI.AI) 2,400 6,00 12000,00 	Sm 

1.1 1.1 it 	A aulcnLrpdad do documet,o Pode ser verucada no t/Io 111p9/vaIidaarqlalvo.porlaldewnpla%,libIica$ 
COMPRAS 	Documento 9erado  ololronlcnlr.e.Iue no PossuI de Coropias Publicou em 14/0182021 N. 44:6959 
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LETICYA OLENDA DE 
MOURA SOUSA 	42 	 08.04.27 	 z 	g 	e 0419507734! 

	3&9132.024í0001' 	13/09/2021 - 	SElrepa 	Siarnpa 
	 1400 	1 	 6,00 	1440000 Sim 

	flLDE7'. 

FLS. 

LOTE 000a - TEM 0001 - TOTEM DISPLAY COM SUPORTE, PERSONALIZADO COM ADESIVO IMPRESSO COLORI D6C CPL. 

COM GARRAFA PET PARA 1 LITRO, ACOMPANHANDO FRASCO DEIL, ESTRUTURA DÊ PLACA DE FIBRA DE MÉDIA 
DENSIDADE, BASE AUTOPORTANTE, READESIVÁVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 20cni, LARGURA 25cm, BASE 

30em. DEVEM CONTER PERSONALIZAÇÃO EM ADESIVO COM AS RESPECTIVAS LOGOIIARCAS  DA PREFEITURA 

LAMINADO CONFORME QUANTIDADES SOLICITADAS PELA SECRETARIA, ACIONAMEI4TO POR PEDAL, CAPACIOADE d 	1 

MUNICIPAL E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA-SEMEB, ESTRITAMNTE DE ACORDO COMO Anexo V 
- ilustração dos totens e suas respectivas finalidades para confecção, CONTIDAS NESSE TERMO DE REFERÊNCIA. 

Fornecedor OMItI/ORE Dais Modok, Mroa/ Fabricante Qua,,Tldade Vifior Unilérlo Vaiar Total 	1.0 
123(2008 

'11080 'NousrR;A 36.346, 165101501 10,09/2021 .. PFIOPRIO MARCA PRÓPRIA 200 1 300,00 600010.0') 	Si'.  
CUMERCIL) E 04 •15:16:13 
SFR'e ÇOS EÇEL 

DE' COMERCIO E 06028 18910001 I0/09112021 TOTEM 50$ PROTEÇAO 200 1 380.00 78 000,00 	Mm 
INDLISTI1'A DE 07 15:40:03 
CONEECÇOCSC 
SER\ÁÇOS EIRELI 

PAULO JOSE MUA 092102910001 11(09/2021 FACIL FACE 200 00000 120.000,00 	Ora 
ESMERALDO 00 09,19:11 
5<) DM6 IRA 

Ms,çnk, Elrioni n'e 04.661411/0001' 12/09/2021 - propna propria 200 500,00 100.000.00 	S,n' 
48 10:4268 

ASSaR PElEi e) 104624771)001 12/91112021. lenE 10,116 200 00,00 6000.00 	San 
PPOOU600S 42 19:66:15 
CULTURAIS E 
COMERCIO 00 
MATERIAIS PARA USO 
MED!CO EIREI 

LETICYAGLERDA DE 33,982 0240011- 13'09/2621 - muifi r,,, II- 200 860,00 12.00000 	8'l' 
MOURA SOUSA 42 08.0527 
01149801134 

LOTE 0009- ITEM 0001 - TAPETE }-11C,IENI7-ANTE 3 EM 1, LIMPA, DESINFETA E ENXUGA1 COM DUAS VERSÔES DE 
CARPETE, DIMENSÕES MINIMAS: 67cm DE ALTURA, 39,5cm DE LARGURA, 18cm DE E$PESSURA, FEITO EM EVA 100 
% LAVAVEL, LADO HIGIENIZAÇÃO EM CARPETE, LADO SECAGEM EM PANO DE ALGOÕÂO. 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marco? Fobdoanie 0000II4SId4 1~ UnIténO ValEr T0184 	LC 
128(2006 

TL1P COMERCIO E 0602818910001 10/09/2021 TAPETE PROTEC ECO 200 150,00 30,00000 	Sm, 
INDUSTRIA DE 07 15:49/40 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

MAV COMCRCIAL0E 18.027677'0001- 11/09/2021 KAI'AZI KAPAZI 200 237.00 37.4000C 	Sim 
PAPELARIA E 89 10.1434 
ALIMENTOS LTDA ME 

Maroulo Si,,'ónl nu. 04.664 811/0001 12/0L/202;' prnp,la p'oa 200 300,00 60 000,00 Mm 
48 10:48:23 

ASSIJM PRETO 10.462 117/0001' 12/09/2021 - PROTEC PROTEC 200 200.00 40.00000 Mm 
P600LICOES 42 1957:33 
CULtURAIS E 
COMERCIO DE 
M.ATERINS PARA LISO 
MEDICO EIREU 

LETICVAG1.EIIDADE 
MOURA SOUSA 

33.982 024.0001- 
42 

12709/2021 - 
22:4o'22 

K,'AZl KAPAZ, 200 1074<1 21.430,00 	Sim 

'4405077341 

LOTE 00 10 - ITEM 0001 - TERMÓMETRO, TIPO LASER DIGITAL. FAIXA DE MEDIÇÃO DAjTEMPERATURA 
MINIMA - 30°C E MÁXIMA DE - 50°C, ELEMENTO EXPANSÃO INFRAVERMELHO, MATERIAL 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS VISOR CRISTAL LIQUIDO TEMPERATURA AMBIENTE kO 
ALIMENTAÇÃO PILHA. UNIDADE, 

CORPORAL: 
PLÁSTICO RIGIDO, 

C, PRECISÃO */- 2° C, 

Fo'n.c.doi CNPJ'CPF 	Dela 	Modelo 	Maro&/ FabrIcante 	Oiàanlidede 	VALO. UnIIrl0 Vrlor 101111 CC 
123/2006 

EM DISTRIBU'DORA 
DE MATERIAL 

IS 794 016/EC0' 	1910,j,2071 	UNIO 	 DIKANO 	 200 	 220,00 
10 	 1624 .48 

44 0fl0,00 3/o, 

IOSPITALA.S 1.703 

TOP COMERCIO E 06.020 180)000" 	10/09,2021 - 	'tRMOMETRO 	TI1ERMOMETER 	200 	 200,00 40000.00 Sire 
'NOUSTRIA or: 0( 	 l5.41 10 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

AND. E FACÇAO 36,927 779/0001' 	10109/2021 . 	TER 	 171,11 	 200 	 180,00 36.000,00 Sim 
1E ARTIGOS PARÁ 70 	 1659:38 
VES'TIAR,O LTDA. 

O RUIEIRA 37S70.6'4/O00l- 	I0'09i202'- 	G'TECH 	04ECH 	 200 	7 20000 40.00000 Sir 
PRODUTOS 70 	 17:16:20 
'IOSPITALARES 

A euKnrlEdejol cIo documento pode ser verlflcoda rio ele I,ilp.//V8I'daarquisltpo'iaIdecomnpIaSPUbl .1' 
COMPRAS Dor.umarir, 9/amado Eiel0n,ca,nerla no Portal de Conotas PubISas CIII 14109/2021 as 1659:59. 

PUBLICAS Cudiqo verÁcacio, 135EE0 



FLS. 

PALILO JOSE MAIA 00210.210,0001- 11109,2021- G'TECH 6 TECH 200 190.10 33.000,00 	Si 
ESMERALDO 90 0902.47 
SOBRERA 

MAVI COMERE'At. DE 18.027 0760001' 11/09/2021 - LYFTRACK LYF1RACK 2011 257,70 5'$40.00 	SI", 
PAPELARIA E 69 13:15:10 
ALIMENTOS LTDA ME 

ASSUM PRETO 10.462.477/0001- 12/092021 - rIIrored INFRAPED 200 300 DO 60.000.00 	SIn, 
(000UCOES 47 19$8,13 
CIJLTLRAIS E 
COMERCIO DE 
MATER'AIS PARA USO 
MEDICO EIRELI 

LE11CYA GLENDA. DE 33962 024,0004' 43/0912021 - SiulUSso MuNIsse 200 21480 42.950 00 	Sim 
MOURA $0054 42 05:06:17 
04495077344 

Validade das Propostas 
Fornecedor CPFJCNPJ 

MarotA, Seio',' me 04.684.8 110001-48 

ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LIDA. 03.180.328/000I'25 

MAVI COMERCIAL Dli PAPELARIA E ALIMENTOS IDA ME 18.027.6775300189 

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA 08210.2 450001-90 

aOSE NER6INO SOBRE-RA 63.470 b95'000144 

79150 INDUSTRIA LOMEV1CIO E SERVIÇOS ELRELI 36 346.785/000'434 

TA IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTLIARIO LTDA. 35.927 770,0001-70 

SI TESTA CUNFECCAO 21 820 339/0001 -09 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIS PARA USO MEDICO 10.462 477000"42 
EIREU 

1' RVIEI7'LA PRODUTOS HOSPITALARES 37.970,E0410001-7O 

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE cONFECÇÕES ESERVIÇOS EIRELI i)5028.189000I-O7 

3DM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA IR 794,016/0001-30 

LETICYAGLENDA DE MUI IRA SOUSA 0449S0/73 1 33 962.024/0001-42 

MIO LICI"ACOFS -LTDA 41 657.IOOI0001-15 

Lances Enviados 

0001 - LOTE 1 -AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%) 
Dela VftIor 	CNPJ $htisçk 

1709/702' 15:47.47 510,000.00 tproposia) 19.794.0I8/0001-30- 39M Vendo 
0191 FOIBUIDORA DF MATERIAL 
HOSPITALAR LIDA 

1M39/2021 - 154321 5/6.000.00 (piopostal 06.026.189)0001-07- TOP COMERCIO Valido 
E INDUSTRIA DE CONFECLÕES E 
SERVIÇOS EII1ELI 

0/001202 	- I '/3.1.56 .300.00000 (proposta) '11.687 105000'-1 0- MR L ICITACOES Vendo 
LTDA 

I1.01/202' 11-05-37 1.040 400.00 (proposTa) I8.027.677/0001-69' MAVI VAlido 
COMERCIAl.. DE PAPELAR.A E 
AUMENTOS LTDA ME 

11ft39202I - 0:0752 720.000,00(p.oposIa) 63.478.89Si0e01.94.JOSENERGINO V4IIdo 
SOBREIRA 

12'09.'2021 - 19.47:29 400 000,00 (pr000s'aJ I0A0.477I000 .42 - ASSUM PRETO Valido 
PRODUOOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MED'CO EIREL1 

'3042021 - 000 1 '34 1.055.520.00 pioposia) 33.982.024i0001.42 - LETICA Cd ncelii do 
CLENDA DE MOURA SO'JSA 
04495077341 

131011'203I- 100750 367.000,00 18.027.67710001 .89. TAAVI valido 
COMERCIAL DE PAPELARIA É-- 
ALIMENTOS LTDA ME AL IMENTOS 

'3,39/2021 - 10.1241 356 900.00 05.028.69/000107. OP LOMERCI') Vá/do 
E INDUSTRIA DE CONFELÇÕFS E 
SERVIÇOS EIRELI 

iJ09,/C? 1012.31 366.000.00 18.027.677400049- MAVI Valido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

13/09)2021 - 10:1405 479.000,00 9.794 0It/000I-30-.ID M Vil/do 
DISTRIBUIDORA DÊ MATERIAL 
1IOSP,lALAR LIDA 

Validade (conformo edItal, 

120 

604lao 

100 das 

060 1458 

60 dos 

90 das 

60 lias 

60 dias 

60 d'el 

90d,as 

60 dIas 

60 691 

90 dias 

SOdas 

01773 Ir 	A aule,1l,cidade cio donimerlo pode ser n'ir/içada 1t0 silo h1Ip.//vaadaarq4n0.ponaldewfllpiasP'JbIlC.iS tomar 
COMPRAS 	Doo'-o'10 gerado eIoIn,','Ica,ne,lie no Porta' de CoispraL Putl 055 cal 1410912021 /is 14:59:69 

PÓBL?C4S Código vei,Iicado' 1356E0 



1 2109M - 1948 05 

131091202 - 080204 

2000(1,00 (proposta) 10 462477r11001-17 ASSIIM PRETO 	Valido 
PROOUCO€S CUL'URAIS O 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO GIREI  

263,880,00 (proposlal 30.982.024'0001-42- LETICA 	Cancelado 
OLENOA DE MOURA SOUSA 
04495077341 

VSFIdO 85,950,00 18.027,67//00049- MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AJMENTOS LTDA ME 

13,09.202)' 10:17.42 

O '"0' dt' 	A aiuta,iIIolda,la cio cl0000rierito podo sei-  vo,Iflcada flO 900 hIlp,/ival,daaiqUIvo.porIaIdeQ,mp,asp'Jbiica400fll.hr 
COMPRAS 	DoconnnIo goraclo elwt,rnioaii'oelt, 110 P01141 de Con'pras Publicas 0111 14/09)2021 as 14.5959. 

PÚBLICAS Código ver,ftcador I3SEEO 

'131002021 - 	0.15:06 355,900,00 	06028,169.0001-07 - TOP COMERCIO Válido 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

13/092021 - 10.15,22 355.350,00 	18.027.6/7'000I-39 - MAVI VõlIdo 
COMERCiAl. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

31092021 . 10 45.41 359 760.00 	33.982,0240001-;2 - LETICVA Cancelado 
OLE MOA DE MOURA SOUSA 
04495017..M1 

1 i092021 	10.2704 552.000,00 	33S52,024,0001-42 - LET1CVA Cancelado 
(MONDA DE MOURA SOUSA 
04495077341 

M09202 - 0243' 355 870,00 	lO 462.477/0001-42 - ASSUM PRETO VâlIcio 
PRODU000S CULTURAIS II 
cOMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

170972021 - 10:29:28 355.40000 (binc000ulto) 	l0.462.477/0001-42 	ASS&)M PRElO Váliilo 
PRODU000S CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

1&09i2R21 - 1030.13 345.80000 (b'tav 	oIIo) 	18027.67//0001-39 - MAV1 Valido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENtOS LIDA ME 

0002- LOTEI - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl (20%) 
Data 	 Volor CNPJ 	 SIliação 

0/0917121 15 21.4.` 	 '27.600,00 910809(91 19794.01a10001-30 	FIM 	 ~do 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSF'IIALAR IDA 

40/0912021 - 154418 	 44.000.00 (,Jr090sIa) 08.028.18910001-OT - FOP COMERCIO Válido 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS GIRE LI 

16/09/7071 17.3448 	 90.000,00(piopoEal 41.687,l00í000I-1» -MRLIC'TACOES VAlido 
- LTDA 

	

11,092021 -00 16.69 	 150 00000 (proposta) 00.210.219000I-00 PAULO jOSE 	Valido 
MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

	

109)2021 1009:48 	 250,10000 (proposta) 18.027 677/0001-89- MAVI 	 Valido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AI..IMEN1'OS LTI3A ME 

e 

13)090021 - 102210 

':1109/2021 - 102235 

13052021 - 0.73,46 

llíli202' - 111.2651 

135152021 - 0.41.44 

l3/O9'202 - 10.41 51 

39,900,00 10.462,477I0001-42 - ASSUM PRETO 	Vál,clo 
PII00000E 5 CIII..URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

69 000,00 18.027 677/0001 39- MAO 	 Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AL.MENTOS LTDA ME 

146.500,00 3.3 982.02.1/000141' LET CYA 
OLEN0A DE MOURA SOUSA 
04496077341 

119.00000 19,794,018a0001.30. J 9 M 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITAl AR LTDA 

tio 70000 (lance ocjllol 18.027 1477i0001'89 - MAVI 
COMERCIAL, 116 PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

37 200,00 (lanrie ocuáo) 10.462.477/0001.42 - ASSUM PRETO 	Valido 
PRODUCOES CUL' URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EiREi 1 

0003 - LOTE III - AMPLA PARTICIPAÇÃO 
CaIa 	 Valor CNN 	 SI3jaç4o 

10/0912021 - 19/450.1 	 280.80000 proposta) 05.0217,189101101.U1 - ÍOPCOMERCIO Valido 
E INUIJSTRIA DE CONFECÇOES E 
SERVIÇOS EIRELI 

110012071 . 10.03.43 	 17200009 (proposla) 63.478.85)til0001494 aOSE NERG'NO Válido 
SOBRE 0A 

-a 



209,202 	- 19 49:19 2600000 (plopoaldI 10.465,477/0001 42- ASS(PM PRETO V2lldo 
PROD000ESOULÍUIWS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

12/1912(r' - 22:3669 212/4 	o 3.9G2,02410001 42 - I.ETICYA Cano/lado 
LENDA DE MOURA SOUSA 
449507734. 

13/09/2021 - 0:2irI/3 1b0.000,00 (15,028,18(4/00001(17 - TOI' COMERCIO (lancalado 
ENDI.ISTR,-\ DE CONFE0Ç0ES E 
SERVIÇOS E RELI 

13/01/2921 /0-31.5 168 400,00 /3.982024()001-42-- L.ETICVA Cancelado 
((LENDA DE MOURA SOUSA 
04495077341 

3/05/2(121 0,11-41 158,2000 D6.028.189/0001-o7- TOPCOMERCIO VAI/do 
E INDUSTRIA DE CONEECÇÓES E 
SERVIÇOS EIRELI 

13/09/2021 - 1043:32 61.200.00 çlanco nci'4o) 33 052.024iR901--42 - Lr li CanSado 
OLENDA DE MOURA SOUSA 
0440507734 1 

3(0(4/2021 - 113.46:W 51.0121,00 (lorca rcullaI 1)6 023.189/0001-07 	1'0P COME 40 ('1 V/,/ido 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

14/00/2021- 1507:37 150.984.00 16.025 1 84000I-U7 -- 71)1' COMERCIO Voldo 
INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 

SERVIÇOS EIRELI 

e 	0004 - LOTE IV ~ AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Dala 	 Volta- CNN 	 8/MAÇaS 

10/09/202' - 15:33.04 	 280.600,00 lpropoala) C0.024.185000'-U7 -701' COMERCIEi Valido 
O INDUS  FRIA  DECONI:EccÕrsE 
SERVIÇOS EIRELI  

4/09/202' - 10:0924 	 l5O.D00.00 (rI/posta) 53.478,895/00(41-94-JOSE NEROINO V/illdo 
SORREIRA 

215 000,00 (pRaposIa) 10.462 4/7/0001.42 - ASSOU PRETO  
PR00000ES CULTURAIS E 
COMERCIO DI/ MATE RIAIS PARA 
lISO MEDIDO EIRELI 

	

253.440,00 (proposlal 33.982.024/0001-42 - LETICYA 	CanSado 
OI.ENDA O): MOURA SOUSA 
U449607734 

	

170 000,00 33,902.024/O00 1-42- LETICYA 	Coricaloclo 
cIi..CNDA DE MOURA SOIJ)VL 
04405077541 

169.000,00 06,026,189/0001-07 -TOP COMERCIO V3II40 
E. INDUSTRIA 01/ CONF LOÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

168.900,00 05.028.189/000-07- 101' COMERCIO VaI/do 
E INOUS1'RIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

	

'11,000.00 ID 462,577'0001-42 - ASSLIF,1 PRETO 	Vabdo 
I'RODIICOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAiS PARA 
USO MEDICO EIREL/ 

	

W8980,00 33,9d2,024/0001-42-- LEi/OVA 
	

Cancolacl,, 
(IoENOA DE MOURA SOUSA 
24495071,11i 

68.082/10 10462177/000l.12. ASSUM PRETO Va/do 
PR(3DUCOE 5 CIJI: (214/06 E 
COMERCIO 08 MAÍEHIAIS PARA 
USO MEDICO 910111.1 

	

135 328,00 (lance 000110) 1(1.462 477/01101-42 - ASSUM PRETO 	V4ldo 
PRODUCOES CULTURAIS E 
c:OMERCIc) 01:: MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

165 000,00 (1/Ince 000110) 06,028,80'00D-07 - 70(4 COMERCIO V61IdO 
E INDUSTRIA 09 CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIREL' 

	

150,48000 Ilonre cot,Ito) 33.982 024/000-42 - LETICVA 	Ca,'cslado 
O), ENOA DE MOI IRA SOLSA 
04.196077341 

1612200,00 O6,U26 189/0001-117 - /DP COMERCIO VálIdo 
E INDUS1RIA DECONI:ECÇOES  E 
SERVIÇOS EIRC LI 

12/00/2021 - 19,50 00 

12/09/2021 - 22.38,08 

13(09/2021 - /0:45:25 

43/09/2021 - I0A57I5 

3Jo;'202 I - 1046:48 

3/09/2021 - 10:49:33 

13/09/2021 -- 105114 

13O9/2021 - 0,68.57 

1S/0912021 -11:01 60 

17/00/202i-I1:02,' 

I3/00/202 - 1'D4'7 

14/09/21121 - U9: 18.13 

0006- LOTEI V- AMPLA PARTICIPAÇÃO 
Dl, 
	

Valor CNN 	 SII00900 

0,002021 - 153642 
	

27600,00 (proposlai 08,028.049/0001-07 - TOP COMERCIO Valido 
E INDIJSTR,A DE CONFECÇOES E 
SERVIÇOS EOREI..I 

PR, 
A ,alI(anIicIdadc, cio cIoc/lnlenlo poda sar verilica 
Ijocuniunlo at-ado al0Ion/0a11aI1l0 no Portal ci 
ClLIi90 .airJ'cwIor'. 1 3SEEO 

lo alIa h110./,vs1I',laolql/vo,po:l/IItletxnpI asp:/L'lCa/, 0001.1v 
:onpras PÕh"cnaenI 14(09/2021 ás 14:59:69. 



SIIIIOÇI40 Doce 	 Vnlor CNN 

129.000.00 

128 999,1/9 

18 027.61720031 89- MAV 
COMERCIAL DE PAPELAR A E 
ALIMENTOS LTDA ME 

0-1.664 511/000 4 -48-- Marcelo SirlIonI 
ole 

i Valdo 

Cancelado 

Valido 

IWjc'n 'Jt 	A auteililododa do documenlo pode ser vai IflcadR no clii llilp //yallilaarqiiivo.portalclecornpraíipuhllcQa,coin.l,r 
COMPRAS 	Documento gerado eIrulronl000le.nle no P,,rtal de C:onipiaa PÚCIIOI4eIII 14109/202I Ss 1469:119. 

'tPÚ8LICAS Código venr'cado/: I3SEEO 

03.476,803/0001-94 'JOSE NERDINO 
SOEIREIRA 

10,462,117/0001.42 - ASSUM PRETO 
PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

33.962,024/000142 - LETICYA 
GLENDA DE MOURA SOLSA 
04495071341 

10,462,47710001.42- ASSUM PRETO 
P DOO UCOES CULTURAIS    E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

06.02t18W0001'07 - 'OP COMERCIO 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS BREU 

33.952.024/000l'4?- LETIC'YA 
GLENDA DE MOURA SOUSA 
0449107734I 

33982.074,0001-U' LE tCYA 
CLC-NDA DE MOURA SOUSA 
04495077141 

'0.462477/0001.42- ASSUM PRETO 
PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

10.462.477/00.42. ASSUM PRETO 
PRODUCOES CULTURAiS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO PIREU 

33.982.028/000"42 - LETICVA 
GLENDA DE MOLDA SOUSA 
04.195071341 

06.028 16910001-07. TOP COMERCIO Valido 
E INDUSTRIA DE. CLINFEOÇOES E 
SERVIÇOS EIRELI 

0006 - LOTE Vi .- AMPLA PARTICIPAÇÂO (80%) 

10/09,207' -15:3738 	 36.000,00 tpropooLn'j 06,028.189/0001-07 - TOP COMERCIO Valida 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS BREU 

163.200,00 (PmPOSI/1I 03,18032a,0001-2s-ALTERNATIVA 
COMERCIAL TÊXTIL LTDA, 

ai 600110 (proposla) 246203390001-09 - M TESTA 
CONFEGC.AO  

435,20,OO (propos(n) 35.927779/000-73- A IND. E 
'ACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTU/IRIO LTDA. 

244.800.00 (pmposlal 63,478,895/0001-94. JOSE NERGINO 
SO8I1EIRA 

286.200.00 (pioposle) 18,0?7.57710001-89 - MAV' 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AiaMENIOS LTDA ME 

816,000,00 proposla) 0.1,164811/000I.45 - M,lrcaIni/,Ivoni 
'na 

138.000,00 (PlopoSIal 10.462477r001.4'2 ASSIM PrIETO 
PROl) UCOE 5 CUL rURA;S E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIREL.) 

163.200.00(propoaIII) 33.982 024/0(01.42 - LETIOVA 
GLENDA DE MOLHA SOUSA 
04498077541 

35 300,00 16,1J27 671/1100149- MAVI 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

130.000.00 0452475/0001.82-- ASSUM PRETO 
PROOUCIJES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
1,151) MEDICO EIRELI 

126,800,00 18,027.67710001-89 -MAVI 
COMERCIAl DE PAPEL ADIA E 
ALIMEN"OS LTDA ME 

Valido 

VAI/do 

Va,Ido 

V3IIdo 

Válido 

Valido 

VI/ido 

1/0912021 . 101002 

12/09/2021 - 195100 

2/0C1,202' - 223655 

13/0912171 - II' 49 43 

.3/09/2021 - 10.50.1.0 

13/09/2071 -05047 

3109/2(01 1 ru,3~  

13/00/202 	115340 

13/09'202i . t0P DII 

'3/09/2021 - 10849 

13/09/2021 ltiO:25 

20.000,00 (pmpoalo 

252.000,00 IPIOPOSIII) 

295.880.00 propostal 

213.000,00 

200.000,00 

208.000.00 

20' .000 DO 

207 010.00 

115 476,00 (lance , uIlO) 

17539200 1 lance oculto, 

180 000,00 liame CEU'Io 

V4ldo 

'IR/do 

Cancelado 

ValIdo 

válido 

Cancelado 

CaIicoIlldO 

Vá TIdO 

'Váidi 

Ca,'oeladc. 

l0,09'2.J21 - 15,5525 

0100/21,21 - EI 1.47 

10.09.202! 16:591a8 

11.11912021 - 10:0836 

l&III/2D21 11)1:13 

1209/202' -l9'40'3 

I2/092121 i9'6''52 

13,1300021 - 011:0321 

32090021 - 10:53 16 

1309/2021.1084:00 

13.012021 - 10:58.11 

13209/207' . 10:67-06 

'3/D9P'I21 105727 



0019 

10/09/202/ * 

10/09/2021 - 

10/09(3021 - 

16-38:43 

18,1407 

16:69:37 

\'nlor 

34000.00 pr000s9/) 

20.400.00 (Pl/)pQ5F/I/ 

106.80000 (proposlo) 

CNPJ 

06.028.159/000!-07 - 10W COMERCIO 
E INDUS IRIA DE CDNFECCÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

2J,629,339/000I-09 - 9/TESTA 
CDN ('E CCAO 

35927.779/000l-70- T A IND E 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LI DA. 

51019440 

Voido 

9/8,/iD 

Vá/Ido 

1,09/202 61.200.00(91009010) 00.21D21910001-91i - PAULO JOSE Vá ido 
MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

11/00/2021. 11 1) 116300,00 IPropoIa3  '8.027.6772000' 69- MAVI Vá/do 
COMERCIAL DE: PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

12,119/2021 . 1941:49 201 ,D0/LOD (prap000) 04.864.011/0001-48 - Marwlo SImoni ViVido 

2/09/202' 19.5600 34.000.00 (p1090418) 10.462.477/0001-42 - ASSOEI PRETO Válido 
P RODIJITOIIS CUL 70 RAI 5 E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
Uso MEDICO EIRELI 

13/09/2021 - 08.0354 40.80000 (wopo-;la) .33 982,02.i,'0009-42- LETICVA ConcIado 
OLENDA DE MOURA SOUSA 
04496077341 

13/09/2021 - 1:09:22 24344.00 16.027 677(000-69 	MAVI Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E. 
ALIMENTOS LTDA ME 

13109/20/21 - 11:1047 30.000.00 DO 028,180/0004-0/ - TDP COMERCIO Válido 
INDuS'rRIA 0000NI:ECçúEs  E 

SERVIÇOS EIRELI 

3.09/2021 11:1I,I0 26 '80.00 33.982.024/000042 	LETICYA 00//Soda 
OLENOA OE MOL'RASDLISA 
04495077341 

13:09/2021 - 11131 28.100,00 06.028 160/0001-0/ -TDP COMERCIO Valido 
E INDUSTRIA DL CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

3.09/2021 - 111344 33,999,90 04.654.811/0001-48 - Mipce,a Slinoru Válido 
'88 

3209/2021  24.000,00 10.482 477/0001-42 -ASSLiEI PRETO Vílido 
PRODUÇÕES CUlTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDC0 EIRELI 

13/0912021 - 103251 I9,720,00I18,,ce ac,.:,IOI 19/462.47710001-42 - ASSUM PRETO Válido 
PI100000ES CUlTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
LISO MEDICO EIRELI 

15/09:202' - 10:5805 03.528.00 33.982,024/0091-42 - LETICVA d 
OLE: NOA DE: MD NA SOLISA 
04,196071341 

13/09' 21 - 10:59 	1 115056.00 13,027.677/0001-D9 - MAVI VoIINO 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

IT/09202 - 	1:00.45 106.080.00 16.027 677(0001.80 - MAVI Válido 
COMERCIAL Di:. PAPELARIA E 
AUMENTOS LIDA ME 

1390/2021 - 11:04:28 106.000,110 10,462.477,0001-42 - ASSUM PRETO VI//do 
PR00000ESCULTURAISE: 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 

90 MEDICO EIRELI 

13AI912021 -11:04:57 060000(1 05 028,189/0001-07 	TOPCOMERCII') VAI/cIO 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS E/RELI 

13/09/2021 . 108:43 97 376,00 16.027.677l0001-S0 - MAVI Vobdo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

0109202' - 11.11:00 82,288.00 ((arcA oo/2loI 23,820,330,00(11-09 	MÍELSIA './Ar,do 
CONFECCAO 

'3/09/3021 - 	I1'14:19 81,600,00 (Iz;co 	:u/Ioi 10462.477100(1l-42 - ASSUM PRETO Võr/do 
PRODUÇÕES C4ILT/.IRAIS E 
COMÉRCIO Di' MATERIAIS PARA 
1.190 MEDICO OREI. 

or  0001- LOTE VII —COTA RESERVADA PARA ME, EPP E ME! (20%) 

0ç 

000a- LOTE VIII EXCLUSIVO PARA ME CFP E MEl 
Gala 	 'wilor CNPJ 	 ShoaØõ 

10/0922021 - 1516:13 	 80(11)0.0010/0(099/1 36.346,785/0001-04 - TRESO 	 9/4(0:, 
INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

A ol880hicidadc/ rIo doounieno, pcalç, ocr VAI Ilicada rio olIu hnp://va/dudrcIuivo.po9/lId000rllpI.lSØUbIica4»To/l/.iY 
t)ooJInuntc. Gonffi OIOIIOIIÍO///l1e11I8 no PorlaI de Cornpu PúblIcas 801 14/09/2021 11, 14:6959. 
Código ver/licodor: I215EEO 



e '3:09/2021 113239 

0c"n Eh 	A sUlenhic.,dede do doolmenlo pode trw ve, ficeda lo alIo hIlia.OvliIlearqi/vo.pollaIcl000rnprnspuhIlcas$cil1.I 
- COMPRAS 	0o,iinenlo orado eletin,nict,,r.e,iIe no Ponal de C-'nipiso RI6icca CIII 4/09/202 As 14 5959, 

- ,-" PUBLICAS C&Iiga refcodor: 135050 

'04/92021 - 15.40:03 76.000,00 Ípnpoeta3 	05.028.169/0001-07 - TOP COMERCIO VálIdLn 
E INDUSTRIA DE 001* ECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

1 	'09/2021-0009.11 120 000,00 (proposto) 	092 I0.2IÇI/0001-90. PAULO JOSE VélIdo 
MAIA ESMERALDO SOBRE IRA 

12/09/2021 - 19.4, 58 100.000.00 (proposto) 	04.664011/0001.48 	Marceio Sirnoni ValIdo 
110 

12.'09.2C21 	9:56 -16 60000,00(p.oposta' 	10.462 477000I-4 	- ASSUM PRETO VAlIdo 
PRODUCOE 5 001 T1JRAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EME I1,1 

13/Ü9.r.02 1 -060527 11 2.000,00 IproIxala) 	33,98,2  .024/0001 42 	LE1CYA Cancolado 
GLENDA DE MOURA SOUSA 
V.4950(7341 

13/09/202' - 11.255/ 59990,00 	(14.664 SI '43001-44- Marcelo Slnioni VAlIdo 
Te. 

13,0912031 - 138 55 0800000 	j3.982,0240001 --12- LETICYA Cancelado 
GL.IINDA DE MOURA SOUSA 
04495077341 

'310912021 - 1141,06 132,000,00 	33.932 0240001 42 	LETCYA Cance'odn 
GUINDA DE MOURA SOUSA 
04495071343 

13/0912021 -1.60.15 53.52000 tonto 000(10) 	10462.477/0001-42 	ASSUM PRETO Valda 
PR00000ES GUI "URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO SIRELI 

13-09202' - 11 50.29 5/399000 (lance 001/110) 	33 042,021/000l-12 - LETICYA Cancelado 
GLENDA DE MOURA SOUSA 
(04054)77341 

13092021 - 11H27 5.1.889,00 (lance 000)10) 	34.346 78r.J000l  04- TRESO V4(ldo 
INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS 
E4RELI 

0009- LOTE IX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E. MEl 

VrÀI& CNPJ 	 SIIIJSÇ3O 

30000.00 (proposto) 06.028.163'O001-0? - 10P COMERCIO VálIdo 
E INDUSTRIA DE CONFECÇOES E 
SERVIÇOS EIRELI 

47.400.00 ipropostol 18,02/.677/0001-89 - M/M 	 Valido 
COMERCIAL CIO ~FIARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

60.1)00,0(1 proposta) 04.664.011/0(101-48 - Martanlo SIIIOOI 	Vando 
nt, 

40.000.00 (pIOpUSIa) 10.462.477/000142 - ASSUM PRETO Váldo 
PRODUCOES CUL1URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDiCO EIRELI 

29.00000 l0,40,2.477!0001-42 - ASSUM PRETO 	VATdo 
PRODU000S CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAS PARA 
USO MEDICO EIREL' 

21.00000 06.02&18910001-07- TOP COMERCIO V834o 
E INDUSTRIA DE CONEECÇ.ÕES E 
SERViÇOS E/RELI 

21 '481,1)0 04 86.1.8' 1/0001-18- Marcelo SI 'uni 	Vendo 
110 

20.500,00 18027.677.0001.89 MAVI 	 Vai,do 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

20.50100 04,664 8' 1/0003-48- Moro&o 5 von 	VaSto 
n'e 

20.450,00 06.028.i69'000I 07 ' c:'p C/3MERCI0 Vindo 
E INDUS3 RIA DECOI*ECÇÕES E 
SERVIÇOS 01001,: 

2G 000,00 I8.027.677/0001.€19. MAVI 	 VAi/do 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

20000,10 04.C.548110Ol!.48 .Marr.insin,o,l 	VI/ido 
01$ 

19900,00 00.028 189/0001-0' TOP COMERCiO VaI/do 
E INDUSTRIA DE CDNPECÇOES E 
SERVIÇOS EIRELI 

20 100,00 10,46217//000142- ASSUM PRETO 	Vu/do 
PRODUCOES Cl/ETURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

1 2%19/202 1 - 224622 2' 480.00 (proposta) 33.982.024/0001-42 - LETICYA 	Cancelado 
OL.SNDA DE MOURA SOUSA 
04495077341 

0514 

10/119/2021 - 16:4040 

I1/UW2t2I - l0 '4:04 

2/00'2021 - 19:4323 

2,0912021 - 1957.33 

13/09/2021 1':35 IS 

13/09202' - 11.3627 

13/092011  1435,41 

3/09/2021 - 1 l'3T'30 

13/092021 - 11.30.01 

13/09,2071 - 13,38 61 

13/092071 - 1.4059 

'3092021-114157 

11S92021-114240 



) 

13t9'202'-I''4?'45 

13/02/2021 - 1 45:05 

13i3912021 - 

l3'097702' - 1147 30 

1300/2021 - 1 IA? 15 

13,19/2021 1148 nu 

1930.00 0.1.064 81 /0001-48 - Matcelo SIr'iani 	V/ulldo 
tll,l 

191l50,00 16,07757 7100U'-89 MAVI 
	

LtaIldn 
COMERCIAL DE PAPELARIA  E 
Ai. IMENÍUS LIDA ME 

111,750,00 06.029 18910001 '07- TOP COMERCIO VI/Ir/O 
O INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVÇOS EIREL' 

10.600,00 16.027477/000149. MAVI 	 Véldu 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

1960;,00 04.664.611/0001-48' Mar1t, SIrnoot 	V,i'Ido 
me 

10.60200 I0.461477I0001'42 ' ASSUM PRETO 	Válido 
PRODLICOES CIJI.3URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO r€I11EL,I 

113.500,00 06,028 180(0001-07. TOPCOMEIICIO Vi/Ido 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

19.46000 18027.677/000149 MAVI 	 V4I,d0 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

II0920II -11.48 li 

13709/2021 -1 44.44 

13"09/2031 ' 11:1 07 	 18.350.00 06028.16910001 07- TOPCOMERCIO Valido 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS LI/RELI 

I:I/09002I - 11.49.1') 	 1931/036 18 027,6771)OCII.89 - MAVI 	 Vabdo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

13/09/2021 '11.50 i/ 

131092021 - 1151 '2 

17.380.00113000 00/lo) I8 I)21.677/0001 99- MAVI 	 vAbdo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS L LOA ME 

18350,00 (lance oct/Io) 10 462A77t0031'42 - ASS'JM PRETO Válido 
PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MED'CO 81,180 

1,104202' - 18 47 	 lo 600 CO (lance acoito) 06024,189/000107 TOP COMERCIO VAlIDO 
E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

0010 -LOTE X -  EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
Data 
	

Valor CNPJ 	 SIluaçáo 

	

140912021 - 15t24:48 	 44.000.00 PI000slIl) 9,794018/0001,30 -iS M 
	

Vi/ido 
DISTRIBUIDORA DE MAERIAL 
HOSPITALAR LIDA 

	

01020021 1E41.10 	 40(11)0,1)0 (proposta) 06028.189/0001.07. 1OP COMERCIO Valdo 
E INDUSTRIA DE CONFCCÇOES E 
SERVIÇOS KIFIELI 

	

111109121)21 - 16 19:.36 	 38.1)00,011121000015) 35,927,770(0001.70 - 1 A MD. E 
FACÇÀO DE ARTIGOS PARA 
VLSI UÂRIO LI LIA 

	

0rnaV021 . I7j6:20 	 'lO.ODO,OO(pi000stai 37970.604/0001.70' CII VIEIRA 	Valido 
PRODUTOS FIOSP11ALARES 

38.000,00 (proposta) Dl 2I0.2I910001-SO PAULOJOSE 	Válido 
MAIA ESMER.ALDO SOOREIRA 

51.54000(9/090815) 18.027.õI7/0001 89- MAU 	 Valido 
COMERCIAL DE PAPEIAR,A E 
ALIMENTOS I.TDA ME 

110111)0.00 (pr000sial 10 4614 77000:-12 - AS3UM PRETO Vali/o 
PR00000ES CULTURAIS E 
COMERCIO DII MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

42 900,00 (ploPosla) 33.932 0441000' .32 LFTICVA 	CaiceIrido 
GLENDA 138 MOURA SOUSA 
04495077341 

35.900.00 06 028.' 691000-07 - 700 COMERCIO Valido 
E INDUSI RIA DE CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS EIRELI 

35%00,00 37.070(50V000 -43 C R EIRA 	Vaido 
PRODU1 0$ HOSOI1ALARES 

15.000,00 10.794 '31 MIGO' 30-16 M 	 Valido 
DISTRIDUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITAlAR LIDA 

35.810 (II) 10.467 47t10001-42 -ASSUM PRETO 	Váldo 
PF100UCUES CUVURAIS E 
COMERCIO 131: IIA1'ERIAIS PARA 
1)5(3 MEDICO EIRELI 

34.90030 37970.604/000I40 - O r ,1ElRA 	Valido 
PRODUTOS HOSP,1ALN1ES 

1109/2021 '09 19.47 

10912021 - 10 1510 

171)9 2021 - 19:58.13 

13.'09,2C2' - 0806.17 

13.00002' - 11.42-ti 

13,091202' - Y'42'34 

I3/09'202' '.11:42:5/3 

13/1191202' 124268 

13104,202' - 11.4339 

OMPRAS 
PODLICA 

A auion(,oidarlr, do documenlo oode ser se, tiL/Ida no alIe Mp:,uNidaarq ilvo porlaidmpaspubIicaj 
Docunlonlcj cjara&, eleIrona,1ie,ila no Porlal  de Compras PublIcas '3111 4109/2021 áe 14:5959. 
C5dio rllrllcador, 13SEE0 



0g2P DS€4  

O 
- 	 ,0 

	

13/09.2021 - ''43 541 	 34 000.00 19.794,01&000-30 - J 8 M 	 VAUdO 
DISTI3IEIUIDORA DE MATERIAL 
IIOSPITALAR LTDA 

	

13J09/2021 - 11.44.59 	 3$.900,00 37,970 (304/0001-70- E RVIE1RA 	Valido 
PIIODU'"O$ HOSPIÇAI..AR'E$ 

	

flOY2D2I -1 l:4518 	 3365000 8.021 677/000I-69- IAAV1 	 V4116o 
COMERCIAL DE PAPEARIA E 
ALIMENI OS LIDA ME 

	

1:309/2021- l'.'453') 	 33800.00 37.97060453001 70 0 RVIEIRA 	Válido 
PRODU'OS HOSPITALARES 

	

1310012L2' ' lI 43205 	 511 0110 DO 19794 O'A1000I-30- 18 	 Válido 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTOA 

	

1309/2021 - 114625 	 32900,00 37.970 604'000-7O - CM VIEIRA 	Válido 
PRODUTOS HOSPITALMRES 

1 	1 l'4lS.3'1 	 32.800,00 18.027.677/0001-89 - MAVI 	 Valido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

	

'3,092021 11.4646 	 32700,00 3797060410001-70. O R VIEIRA 	VOI,do 
PRODUTOS HOSPITALARES 

	

13021/2/121 - 114851 	 32.000.00 10 794.DI&000I.30- UM 	 Vasdo 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

	

13109)2021 11.17.11 	 31.Ei00,0 	3/970604/0201.70 - O R VIElF 	V,ldo 
PRODUTOS HOSPOALARES 

	

3/09/2021 - 1:47:35 	 31.920,00 10.402,47753001-42 - ASSUM PRElO 	Vltl,do 
PRODL/COE 5 CML 1URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

	

11U9.-2021- 11.48 10 	 31,60000 8027 677/000l'00- MAVI 	 VSido 
COMERCIAL DE PApELAr4IA  E 
ALIMENTOS LTDA ME 

	

13/090021.- 114821 	 II 700,00 19.794.0l&t'001.30 liII M 	 Valido 
DISTR:3U1D0RA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTOA 

	

131092021 -114646 	 II 60000 00 028.189/0001 .07 TUP COMERCIO Valido 
E INDUSTRIA 0ECOF4FECCOES E 
SERVIÇOS EIRELI 

	

13100202' - 1141154 	 31 65000 18.027.677,0001-89 - MAVI 	 Váudo 
COMERCIAL DE PAPE,:I..AN.A E 
AL,MENTOS L TDA ME 

	

l3'04,2071 - 1:45.57 	 31.500,00 37.9706000001-70 - O 74 VIEIRA 	VaildI, 
PRODUTOS HOSPITALARI:S 

	

'3/09/2021. 1 '49:OC 	 31 200 CO 18.027 877/200'-69 MAVI 	 VálIdo 
COMERCIAL (16 PAPELARIA E 
ALIMEN"OS SOA ME 

13.'09002I l'al0.19 31.10000 37970.804/0001-70- C RVIEIRA 	V&ido 
PRODUTOS HOSPITALARES 

	

1009,2021 - 1149:3' 	 111.000 q0 	9 794 018/0001'.10 -18Ai 	 Vã/Ido 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTOA 

	

'3/09/202' - 1:49Á5 	 '30.900,0(i 37970.504,000170- O RVIEIRA 	Vaido 
PRODUTOS HOSPITAL  ARES 

	

1.3,09/202' -149:66 	 29.900,00 06028,189/000I-07- IOP COMERCIO Vnkdo 
E INDUSI RIA DE CnNECÇÕES E 
SERVIÇOS EIREIJ 

	

13,09.202' - 41'50'°9 	 29,80000 37 9T0 00453001-70- U, FO VIEiRA 	Valido 
PRODUTOS HOSPITALARES 

	

3/09/2021 11.5031 	 29.500,00 19794.01a0001-30- 3DM 	 Valido 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR L TEIA 

	

lEt/0912021 - 1 1-50-48 	 2975000 18.027677/0001.89, MAVI 	 Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTOA ME 

	

- '1:5304 	 29.500,10 3707') 80400(11.70 -C 4 VIEIRA 	Válido 
PR(IDUVOS HOSPITALARES 

	

13/011/2021- 15104 	 20410,00 OC,,028 '69/0001 0/ - TCIP COMERCIO VAlido 
E INDUSTRIA DE CONFECÇOES E 
SERVIÇOS LIRELI 

	

I1I09'2021 - 1151 26 	 29461.00 10.462 477/0001-12 -ASSIJM PRETO 	Vá/do 
PR00000ES CULTURAS E 
COMERCIO IDE F.LATCRIAIS PARA 
USO MEDICO E'RELI 

	

11-51 23 	 28 0()u,0i) 101 7(1.101 8/000-3II - J aR 	 V,,  do 
DISTRIBUIDORA DE MATEF1AL. 
WOSP'TALAR LTDA 

13/0932021 -11 51'37 
	

29,100,00 16027 677/00Tr-59 - MAVI 	 Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

OMPRAS 
POBLfCA 

A aulonloidn/ç1 do doot,rnenIo cçdc, sal veitrIcoda no eito hrp-wdidoarqulvo poalaIdeomprnsPiJbIicaac0lU ir 
Dnr»lnw,1to (aIrado oloiroriioainenle, no PorIa' de Compras Pti'ic1i,a" 14/0912021 Os 14-59.59. 
061100 verifloador, 1350E0 



'3109/2021 - 	151:50 27 600.00 	10.027.677/0001-69 	MAVI válido 
COMERCIAL DE: PAPELARIA 
AL;MEMrOS LTIDA ME 

'300.2021 - 11.57:02 28.100.00 	10.162.477/000-42 	ASSUM PRETO Valido 
PR00000ES CUI.TUFtAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

3,09/2071 - 11.52:59 27.00000 	19 794.0'6/&00l-30 	48 M Vá,- do 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
FIOSPI FALAR UDA 

i3'09/2021 - 1 1.52r61 270100 	,0.462.47710001-42-ASSUM PRElO Volilo 
PROD000ES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

1J!09/102I-1'.64:00 26.800,00 	•8027.b77/0001-89 - MAVI Valdo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMEN'DS LTDAKIE 

5,09/2021 - r:64:19 26,50000 	9,794018/000140 - J 8 M VSEdo 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LEDA 

'09L202l 'lI 54:36 26.501,00 	'0462À77/000142 - ASSUM PRETO1 VMdo 
PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIRELI 

13/09/2021 - V-55:14 2040000 	0.027 877/0001-89 - MAVI VáSilo 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS VIDA ME 

3/03/2021 - 11.5552 26.399,99 	35.927.77W0001-70 	TA IND E Vá/do 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUMIO LIDA. 

3/09/2021 -115617 2835000 	18.02737710001-29 	MAVI Válido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

13/09,202' - '1.56.20 26.349,99 	35.927779,0001-70-7 A IND E Valido 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUMIO LTDA. 

a,09 202' - 1156.29 2630000 	9.794.018(0001-30 46 M Valiolo 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR UDA 

1o'0Ei/2021- 1156 32 26.299,99 	35.927.779/0oo1-70-TAIND E 'ia/do 
FACCÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUMIIO ,.TDA. 

3.00/2021 - 115643 26200,00 	18.027 67710001.89 	MAVI Vá,ido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTOA ME 

13'0Y'2021 - 11.5552 26.'99,90 	35 927.779/0001-70 	7 AIND E 'ia/do 
FACCÃD DE ARUGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA 

0(05/2021 - 115057 2600000 	9.79401V0001-30 	4DM Vábdo 
DISTRISIJIDORA DE MATERiAL 
HOSPITALAR 1, VOA 

3/0W2L21 -115(00 25.099.90 	35927.779/0001-70 	T A IND E Vá/do 
FACÇÃO DE ARTOOS PARA 
VESVL/ÃIIIO LTDA. 

1309/2021 	11:5714 25.500,00 	IB.027 677/0001-60 	MAVI VA ,do 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

13'09L'02I 	11,5717 25.499,99 	35,927.779/000I-70 	74 IND E Valido 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESCLIARICI LTDk 

'&'9/0i201 -II 5721 25/000.00 	10.462 477/0001-42 -ASSUM PRETO Volido 
PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDiCO EIRELI 

13,0912021 - II 57.3' 25 496,00 	I0.462.477/000I-42' ASSIJM PRETO 
PRODUCOES CULTURAIS E 

Vt,IId, 

COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEO.CO  EIRELI 

13/09/2071 - 	167:34 26.497% 	35927779/000-70 T A IND. E VàIIdÕ 
FACÇÃO DE ARTIGOS  PARA 
VESTUÁRIO LTDA 

13/00/21)21 - 11 57,17 25000.00 	19,794,015/0001 OD - J E LI VAlIdo 
DISTIIBUIDORA DE LIA VEPIAL 
HOSPITALAR LTDA 

:/09,7021 	11.57,40 24,09999 	35 's27.779'000'-'0 -74 1H11 E VAlIdo 
FACÇPD DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO L COA 

13109/2021 - 1157:45 25 400,01 	18.017.077/0001 60- MAVI VAII,.!o 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

131.130021 	1156:03 24.000,00 	16.027677'OOL 159 - MAVI VAlIdo 
COME RC'AL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS UDA ME 

' 
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1'3409/2021 - 	158:06 23.9090 	35927.779/0001.7D - 1 A IND. E VálIdo 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO —TOA 

3/09,2021 - 11,58,1 23.999,00 	10,462.47710001 42- ASSUM PRETO '181910 
FR00000ES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PAPA 
.550 MEDICO EIREI.t 

'302P2021 - Ii 51121 23.905,90 	35027.779.000I.7I1 	-r AlHO. E Valido 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LIDA. 

13105,2021 - 1 158,2$ 23.800.00 	8027 677/0001-69 - MA'II ViVido 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AL I MENTOS [TDAME 

3 	92021-115831 23.709,99 	313,927,7791000I-70-T A IND  E ValIdo 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUARO LTDA 

1300/2021 - 1158:41 213.000110 	19194 01810001-31) .- 3D M VA lido 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LIDA 

3/0912021 - 1',5e:44 22.909,99 	3597? 779/0001.70. IA IND E ValIdo 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 

- 158:51 

VESTLIÁRIO LIDA, 

2370000 	18027 677/0001-69' IAAVI VALIa 
COME.IRCLAL. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ME 

'3/0182021 	1158:53 20.00000 	lO 4t32..177/0001-I2 - ASSUM PRETO Valido 
PRODUCOOS CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MEDICO EIREI,l 

1309/2021-1 '5355 19999,99 	35.927,779/0001-70 -7 A IND E Valido 
FACÇÃO DE API COE PARA 
VESTUÁRIO TOA. 

3109/2021 - I1S9 k12 22,000,00 	18.027,677/000'-89 . MAVI V.M. 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LDA ME 

309/20P 	1:59:30 19.09000 	19,794,01510O01-30- .1? 91 Va//lo 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

13/09/202 	- '159.33 19.969,99 	35.92/,779li000'40 - -r A IND E Válido 
FACÇÃO DE ART'C,OS PARA 
VESTUAJ1IO 'iDA 

13/09/207" 	11-59-48 1689600 	18027,677/0001-89-10AVI Valido - 
COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS liDA MI 

'3/O9,tO2I - 1:59,51 18.807,99 	35S421.779/000'40 . r 	IND E Válido 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LIDA. 

13,05)'20,21 - 120025 1/5 697,00 	1II,462,477/0001-42 - ASSUM PRETO V.M. 
PR0DUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
.150 MEDICO FREI I 

1310912021. 12,00.28 18.Put99 	35927 779/000'-70 	T A IND E VAI/lo 
FACÇÃO DE APEGOS PARA 
VESTUÁRIO LIDA 

W912021 -  .2:00.57 16601100 	10.7N01=001-30 36 M Válido 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LIDA 

1 3,119 2021 - 17:01 01 18799,49 	35.927,779/0001-I0 -7 A IND E Vai/lo 
FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTLÂRIO LTDA. 

15109J2021 -  12:0230 1879901) 	10.462.477/000'-4/ 	ASSUM PREÍD válido 
PRODUIOOES CULTURAS E 
COMERCIO OU MATERIAIS PARA 
LISO MEDICO EIRELI 

13/09/2021 	110203 18.796,99 	35.927.779/000I.70 - IA IND, E Valido 
FACÇÃO DE AR'EICOS PARA 

11fl397202 	- 	2-DOO' 

VESTUNIIU LIDA, 

17800,0(1 111:1000 001.1001 	35927 779/0001.70 - IA 0/O. O Válido 
FACÇÃO DE ARTIGOS PdlA 
VESTUAIIID LIDA 

13 01.2021 - '2:06.29 13.080,00(lantd 000110) 	I0.462417/000I.42- ASSUM PRETO Valido 
PF400000ES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
USO MED'UO FIREU 

1 
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SSPDC 	 27/11/2003 	- 	 1V? 

MOE 	 03.12/2003 	- 

TOP COMERCIO IG-X]912021 	Francisco de Assis 96002527337 
E .NDUSTRIA DE 1433 	Cawlicanie Jljmoi 
C.InNFECÇOES E 
SERVIÇOS 
EIREL1 

10? CØMERCZI 	10/09,202' - Freiclso, de (saIs 06028' 8900017 
E INDUSTRIA DE 1433 	Cavalcanle Junior 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EII1L:LI 

TOP COMERCIO 	10/09/2021 - Frai,r./sco do Asa/e 000 
E INDUSTRIA DE 	1437 	Cavalcâirile 0oriIcr 
CONFE:CÇÔES E 
SERVÇOS 
EIRELI 

Poder ,adk4ark, 	31/06,202' 	 L5Ili('aQMSIaIiV&k 
E2J&Ssaçoslaio 

1 U CCI4ERCIO 10,'0912121,  F,anclscodu Assis (1668763/0 	 SEFAZ 	 23/08/2021 	2210(2021 	Lo//sou 
E INDUSTRIA DE 	4:39 	Cs-.'alcanle Jonlor 	 Doo/los 6301(1k/ata 
CONFECÇCSESE 
SERVIÇOS 
6.6 EL 

10? COMERCIO I0109(20?1 	Fiar/co/co de Asas 0000 	 CAIXA 
E NDUS'RIA DE 114T 	Cavo/corte aI/ruIr 	 ECONÔMICA 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
ERELI 

06/09/2021 	05/10/2021 L2íaIsScacJo. ItE 
RtDaarsJa't,t,4E 30 

do 

TOP COMERCIO 	0109(2021 - Froncssco do AssIs 25355571 
E INDUSTRIA DE 1443 	CavalcIslEo nior 
CONFEPÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRa 

TOP COMERCIO 1~2021-  Francisco lo Asas 
E INDUSTRIA DE 1445 	caaalcanre Junlor 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
BREU 

Poder ,Iudra/rio 	17i06i2021 	12/0212022 	L0iegai09tJ1it 
Jostiça do 	 LMdQeSraibsIbI2Ji/b3 
Trabalho 

0711/2/23.2 	- 	 C.09103LQ. 50015, 

rolo COMERCIO 
E INDUSTRIA DE: 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRELI 

10/00/?02. 1 - Ei Iqosco de Assls 
1440 	CeascanIli Junloi 

PREFEITURA DE 10/06/2020 
(IÇARA 32 dade .11/sIGO 

TOP COMERCIO 	10(09/2021 	Francisco do (sais 
E INDUSTRIA DE 14:51 	Ceualcanlu bolor 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
EIRa, 

OP COMERCIO 10(19-2021 - Francisco de (sais 
E INDUSTRIA DE 14.54 	CavalranleJslnlor 
CONFECCC'ES 1: 
SER VÇOS 
EIRELI 

SEFIN 

JUNTA 
COMERCIAL 

15(0712021 	13/10/202' 	CaLsdaEtJek/gIIsaS 
Co/o/os, .Munsupao/ 

29108/2021 	- 	 Rsru,apaLrwiczCsalj 
decooissü 	IÇ4"1 
cocslábeado.siksmu 

(.)P COMERCIO 	10/1(012021 	F'anchta,deAaals 066876370 	 SEFAZ 	 21107,2021 	211)7/2023 nnaçao 
E INDUSTRIA DE 	145/ 	Cavalcarile Juitior 	 LsiaIi&i. 	ls,0j/a/,-d 
CDMFFCÇÕFS E 
SERVIÇOS 
E/RELI 

'O? COMERCIO 10/09/71321 . Francisco de &,çis rIDO 	 oco 	 I0.09/2D2 	1010W2022 	CJUXi/íjS 
E INDUSTRIA DE 1307 	Cavelcanle Anis, 
CUNFEC?ÕFS E 
SERUÇDS 
LIMEI, 

TOP COMERCIO 10100/2021 	Fnlnci/oo de Ato/Is 	 REFAZ 	 21704/2021 	2510/2021 	CtCa/aisaaaDc_0e 
E NDUS'TlIA DE 	16.14 	Cavalcanto JsinVr 	 DI'''  A"vn la Uniso 
CONFECÇÕES E 
SERVIÇOS 
tIl/E 1.1 

10 TESTA 	II3/OÇ}/2031 - Manos Testa 	9535983-a 	 epsibica 	1210312018 
CDNFECCAO 	15-52 	 'adorativa do brasIl 

M.TESTA 	IC.92D2 - Manos Tesla 	061.458 499-89 
CONFECCAO 	IS 1,3 

M.TESTA 	 0.09/2021 	Manos Tosi.o 	23.629,339'DOD 1-09 	 eptiblca 	 15/07/2021 
CDNFECOAO 	1555 	 'ei/era/es do brasl 

M TES1A 	10/0/22021 - 	Man,,a Traia 	23.8339/001-09 	 /01711 dei volto ela 	26/05/2021 
CCINFECCAO 	15-56 	 colriarca de 

0/50004 

CML 

121/1. O 

Ceodo/oN -Q?1•Y5 iM 
Fataaa oaCOnioqla'a 

M,i ESTA 	 91/09/2021 - Mar/na foste 	324:16946-68 	 wcete eslarlus rio 17/0612021 	-51U1202 ) 	£ 	ariIfl.iiUN/lde, a  
CONFECUAO 	15 E(, 	 04/a10 	 D.1m.Et.&uars 

El TESTA 	10/0-12021 .  Mansa Testa 	202100200118439420/298 	caIxa aconoinlca 	70/08/2021 	18,09/2021 	.CejisEiadode 
(ONFEEICAO 	155? 	 1s1 	 RSOIJI&dadI/Lia/a40 

Is 

109 COMERCIO 10/09(2021 - Francisco de Asma 64076326334  
E INDUSTRIA  DE 1557 	Cavo/cante banIa, 
CONFECÇÕES E 
SERV(ÇDS 
811(02 

MIE. 91/. 	10/09/2021 - 	Maca. Tese, 	26892452/202I) 	 Pod'r ad/natio da 07/(15/2021 	02: 1/202 
CC1N9FCCAD 	15-17 	 iusUça oolraballicl 	 DIUs,t43k/htlas 

çm (r'ctti (5 	A ,isdentlokiadn rIo documento pode ser ver IlIcarta no sito l/(tpJ/v2/idaarqiaivo.poflaIdeoinlptal000iJc 
,, 	COMPRAS 	Daoa'lur-lo torissi elolron,camer.Ia co Portai de Compras Ptibcas em 14/0912021 às 14:5959 

PÚBLICAS Código elriticado,: 135EE0 
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FLS. 

lI TESTA 	 0I0I/202I 	Miar!na Testa 	22942 	 seorelala da 	06/0012021 	06/107202' 	2IJ9 2C31/JJ! 02415 	 8 
CONFI:CCAO 	19135 	 nanças 	 711 0À19111/fliJa '3 	C 1 	11 

20W_vIaje. 	 -b & 

Içi TOSTA 	10/09/2024 	Marina Testa 	1560 	 SECREtARIA 	01/02/2021 	0/02/202 
CONFECçAO 	ISSO 	 MUNICIPAL DE 

FINANÇAS 	 uuLOcumW0 

MTESTA 	10109/2021 - Moi staTeala 	23.829.330/0001-00 	;uto do dIreIto tIo 	20/06(1091 	26/0912071 
CON(-ECCAO 	1601 	 rnmorca de 	 0/lEis /00(0/0(2)2 

&1"0 

lI TESTA 	1009/2021 - Mar)ia Testa 	PR/2021,00001034 	 CONSELHO 	11106/2021 	111101202' 
Ct)NFECLAO 	16.03 	 REGIONAL DE 	 /10OIISaCe 

CONTABILIDADE 

1,1 TESTA 	10/09,201 - Mqina Testa 	411014302786 	 JUNTA 	 20/08.2021 	21J09/2021 
UONI-ECCAO 	1004 	 COMERCIAL 00 

PARANA 

M.TESfl 	10/09,2021 	Manos Tesla 	90747411.6-27 	 SINrESFIA 	30/08/2021 	30/00/2021 	£Esxe100  [31/2443 
CONEECCAO 	16.01 	 Eata011a' 01vLMi/o1çÂEsd 

M ]ESTA 	112/03,2021 - Manos Tosla 	 10212015 	- 	 Çoa1taLo.Soci 
CONCECCAO 	It 35 

M TESTA 	1010902021 - Maine Testa 	- 	 PROPRIO 	01/0112021 	 0/11141/1,25 
CUNr-ECCAO 	lcos 	 La9acit1a4L&bca 

M.TESTA 	10/39/2071 	Marina Testa 	. 	 .tevrelar'a do 	08l091202 	0810(2021 	£/l3i0aoJ119aIlya k 
CONCECL'w) 	Iene 	 Snanças 

II1.TESTA 	1010912021 	Maniis Tecla 	- 	 'RIDUNAL DE 	03/090021 	03110/2021 
CONEECCAO 	li' 07 	 CONTAS DA 	 04340 sn1( e 

UNIA0 

M,TESTA 	10/09:2021 - 	Marina Testa 	- 	 cietarla do 	1305/202 	14(1/2021 
CONFECCAO 	18:07 	 reoirlla (edreal do 	 Qo/0.A1Tv4.  da, J:IIL 

hr.tsil 

52.TESTA 	10109/2021 - Mama Testa 	- 	 PRÇIPPIO 	01(02/2021 
CONFECCAI) 	1607 	 iJe.rnLal/ctls 

Eutatasos dc,4buio 
eGj,2li0E/ai 

M.1ESIA 	10/09:2021 - Manne resta 	2382933910001.09 	PROPRIO 	13.09/2021 	33/12/2021 	(i2tU3 
COREECCAO 	113.10 

MAVI 	 11,'09Q021 - ALESSANDRA 	/ 	 1 	 01103/21121 	 80 
COMERCIAL DE 	1024 	COMES I3kflSIA 
PAPELARIA E 
AUMENTOS 
LTOA ME 

MAVI 	 109:2021- ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 1026 	SOMES BATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
IlDA ME 

MAVI 	 11109/2021 - ALESSANDRA 	i  
COMERCIAL DE 10.23 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
AL IMI/Ni OS 
LT0A ME 

MAVI 	 11/03/2011 - ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 1030 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
LTPA ME: 

- 	 CPL 

11/09,2021 	- 	 ORE. 

015I0O/2021 	 £aWn0gahat 
fiLbjIu.00rs0./0ata 

MAVI 	 11.W2021-  ALESSANDRA 1 	 • 	 07,09/2021 	00/11/2021 	(3arLdsotegal/va..de 
COMERCIAL DE 	10.31 	COMES BATISTA 	 (Sa10L10u1u,23 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
.'DA ME 

14*3/1 	 11,09(2021 	ALESSANDRA 	1 	 1 	 O 1/09/201'' 	1 	20,03/2021 	OwIta.10.12 
COMERCIAL DE 10-34 	COMES BATISTA 	 Re9ubtEdatajuni000 
PAPELARIA E 	 CCtS 
ALIMENTOS 
LIDA ME 

MAVI 	 11/09/202 - ALESSANDRA 	1 	 1 	 02/06/21121 	03/02/21127 
COMERCIAL DE 1035 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMEN'OS 
VDA ME 

MAVI 	 114"2C21 -  ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 	10.137 	C.JMES BATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
L'DAME 

MAV1 	 t110912021 - ALESSANDRA 
roMEl/CIAL DE 	10:4.1 	COMES I3AI1STA 
PAPELARIA E 
AI/MENTOS 
LIDA ME 

06/09,2021 	29110,20? 
IIJ/IIG e.tazeda 
U.uTtCiOill. oIaia II 
alapnIsajoI11eriaaSa 

0/03/2021 	31:12/2021 	AJI(arXd/a 
11i31a004t011 2111/10 
/1)2111/e' 	 

r-o 	n/'t70 0. 
'ML?, COMPRAS 

púaLIcAs 

A autei//cidmdti do cloctirnenlo podo ler v ircada /10 silo IvlpJ/v/IIi4aarq,4vo.poi1aIden1pIaSpi/huicJs.c0al.l)( 
Docunionto rJeraldo aitdn,nioaiiienla no Portal de C0I'/pral Publicas eiii 14/0912021 Ai 14:6969. 
Código verstcador 1 3SEEO 



MMI 	 11/09/2071 ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 1046 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
A LIM E N O E 
LDAME 

MAV1 
	

11/09,2021 - ALESSANDRA 
OMEJCIÂt Dl 
	

1047 	GOMES BATISTA 
PELAR1A E 
AUMENTOS 
LTDA ME 

MAVI 	 11/09/2021 - AL-ESSANDRA 
COMERCIAL [)É  1049 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
AUMENTOS 
LTOA ME 

LiAM 	 11,09,202l 	AI..ESSANDRA 
COMERCIAI. DE 	10,51 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
AUMENTOS 
LTDA ME 

MAO! 	 Ii 09/2021 - ALESSANDRA 
COMERC.AL  DE 10 56 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
AUMENTOS 
LTDA ME 

MAO! 	 1 I/09i2021 - ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 1112 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
AL MENTOS 
1 TOA ME 

MAM 	 11109i2021 -  ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 1130 	C,OMESDATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
LTDA ME 

06iV91k021 	05110/2021 

06/09/2321 
	

05/ 012021 

3810912021 	70109202 1 	 4/ 
EoiaQ1soL Er/,U 

01'05201 
	

13SIICL 14//S1CÁ1J e 
0/Á rcw4ÁAI, 
C-4r.b.;2Lc 9 
021L SEI 

01/06/2021 	.15/10/2021 	Qrt'131'jtaoLl'aaue 
/sii,w da Til FIlIO 

01/07/2021 
	

C1112aI0 5M231 

(11106/002 1 	- 	 AÁte/J0 

(11/01317(121 	30a19i2021 	CiaSTO Ldg:1LrIe MAO! 	 1201312021 ALESSANDRA - 	 1 
COMERCIAL DE 	113:2!) 	GOMES BATISTA 	 LTEiIJSs.M4$i.Q 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
LTDA ME 

01'09t2021 	30/11/2021 
3)5 

MAO' 	 I2,09/2i12 	AI ESSANORA 
COMERCIAl. DE 	18:32 	Gr,1E5 BATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
VOA ME 

MAVI 	 12109/2021 - ALESSANDRA 
COMERCIAL DE 18.33 	COMES BATISTA 
PAPELARIA E 
ALIMENTOS 
LT)A ME 

4500M PRETO 	1210912021 - 
PR0000 OES 	20:02 
E, 111.11.1 riAIS E 
COMEIIC() DE 
MATE TIA S PARA 
LISO MC-D CO 
EIRELI 

ASSUM IRETI) 	1210912021 - 
PR0001.0E5 	20:02 
1ULTURAI5 E. 
CflMERCIØ DE 
MATERIAIS PARA 
USO MEDICO 
FtP EI 

ASSLIM PRETO 	12/0912021 
PP00000ES 	2002 
CULTO PAIS E 
COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA 
USO MEDICO 
EIREL 

ASSUM PRETO 	12/04,2021- 
PR00000ES 	00.03 
ÇLIL'URAJS E 
COMERCIO DE 
MÁ' ERAIS PARA 
LI5O MEDICO 
Ii IR EL 

0'/09'402 1 	30/09/2021 	oo E u.I)LslliuJ/1 do 
311(130051.50000/01313 

Todos 	 120912021 	- 	 lbLai300.03V'flL2UiSLe 

iotoi4o /sociE. 

1 7'09/202 1 	.10/11/2021 	OMÜdSaíoa MaLe 
UetLojitaL.ao 

Todos 
	

12/09/2021 	30/11/2021 
L)0/ld1.LtF1  Is 1 InoIr 

Todos 
	

2/09/2021 	30/11/2021 	CL!UOao,No:IILV2J1IE 
0131 

 

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões 
Prazos 

 

I0000Ao de Recurso 
	

Resursa 	 000lrsIrr$tzSO 

143)92021 1456 

PRA 
A sIuIen1Ic,dedO rio donln'enlo rodo sor ve, lheda no sIlo htlpMvrdIdawlq.Iv0 pod4IdemPIas!IiCascCafl.I)r 
000tIrlIodo oera w/uronIeemenIl, no Poria! de Conlpos Publicas 0111 I4i/,202I às 146959. 
CTIo verificado!: 135EE0 



Classificação Parcial 

Valor Global 

62 268 00 

81.5(10,0: 

Siluaç8o' 

Arem,,lan,e 

CI, 	'1, tado 

CPF.CNPJ 

73.89.339101-01) 

10.452.47710001-42 

05 .1)00,00 

97,376,00 

lOtSlei.C'O 

123.999199 

163.20001) 

244.80000 

435 200 00 

Classificado 

CItIiIsIicado 

DesclassiFicado 

Classificado 

ClassifIcado 

ClassilIcaco 

CIa salca do 

06028.18910001 07 

8 02 7 , 677 000 1-89 

33.9W.,020,801 .12 

04 .664 .811'OOD . 48 

03 180.329(0001 26 

63,478.8951001 94 

35.927,7791000 1-70 

4,  

TW COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIREU 

MANA COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS L.TDA ME 

CIassil. CPFJCNPJ 	 SILusiçâO' Valor Global Fornecedor 

é LOTE 0008- LOTE VIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 
,lor Gleba. 

53520,00 

54 559,00 

58.990.00 

59 990,00 

76 000(11) 

120,000,00 

SlIoaçSO' 

Ansuiatanle 

ClassIficado 

Dweclastçificodo 1 

CIa seI, fia rio 

ClassIficado 

Classificado 

CPFIIONPJ 

ID 462.3770001-42 

36.346.785/0001-O4 

33.082 D2-l'000'-42 

04.66.1,81 110001-48 

06.028.189/0001 07 

09 210 21910(41,90 

CIa 

2' 

II' 

6' 

ASSUM PRCO PROD.JCOES CUrURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MECICO 
EIRELI 

ForrIaceda 

TRESO INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

,.E1'ICVAGLENDA DE MOURA SOUSA 
94405077341 

Mart elo 5,rno,il 'ai, 

101' COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRFLI 

PAULR JOSE MAIA ESMEF{ALDO SOBREIRA 

Sltlla$6 Ciassir, 

'41 

Valo" rllObni 

16. 500 ,OC 

1 7,34(1,00 

18.350,00 

CPFICNPJ 

08.028 1191009' 07 

'5 027,6171300 t-aR 

'0,152 477/O00' 42 

TOP COMERLIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS E 11111,1 

Fornecedor 

MAVI COMER(' IAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

ASSUM PRETO PRODUCOES CUI. i URAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI 

511 
Iicao.ctmJ, p''n- '/1 	A auIollt,oldade rio doc,lrnel- ilo çodr. ler eetlticerin, no alIe hII1c'/validasirquiva.panaldecornp 

- 	CUMPRAS 	Doojunonto gerado olorroricarneale no Portal lii, Colnp'at Pab'icaa elo W0912021 às 14,6 
' PÚBLICAS Cõdigo moScado,: 135EE0 

LOTE 0006 - LOTE VI - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%) 
CIassil 	 Fornecedo, 

MTESTA CONFECCAC) 

7 	 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI 

5' 	 LILTICVA OLENDA DE MOURA SOUSA 
0419507734' 

rI' 	 Recola SInlanI me 

7' 	 Ali ERNATIVA COMERCIAL. ÍÉXTIL LIDA 

8 	 .iOSE NERGINO SOBREIRA 

0' 	 T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
1,crIIAulr'l 1 

1  Arre,n,nanle De., lessilcada Inabiltado Clesaifoacla e Rejeitado. 

LOTE 0007- LOTE VII - GOTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl (20%) 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI 

M TESTA Cr)NFECCAO 

&1AVI COMERCIAl. DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONE EEÇÚES E SERVIÇOS EIRELI 

1. CTICYA OLE NDA DE MOURA SOUSA 
04.195077341 

MarITal,) $IT1'QnE n'e 

PAULO .,)SE MAtA ESMERALDO SOBRE RA 

IA IND E FACÇÃO DE ARTIGOS RARA 
VESTUARIO Li DA. 

lY 

8" 

Aiiema'anlo; Deeclassllcedo, Inabalitado, Ctasaffcadc e Rejeitado 

Arrertilante DescIassltcadu; Inabilitado. Cloasllondo e RejeitarIa. 

LOTE 0000- LOTE IX - EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEl 

.3 

4' 

23.829 23.829 3)1110001-1)9 

1802/ 577:1100-149 

1(1.4624 7710001 -41- 42 

2I' 100,00 

2.1,344,00 

'972000 

04 .664 81' 10001-48 

09,210.219100(1-Eu 

35927 77911100 140 

06028.18910001-07 

33.982.07410(l03-12 

Classificado 

Desclnsiifllado 

C,aasíf.cado 

CIa sIicad o 

ClassuEcado 

2Ç, :8C 00 

31999,99 

01,200,00 

108 8011,01) 

28.100,00 



CPF/CNPJ 

8.027 0t?/0001-69 MAVI COMERCIA). DE PAPELARIA E 
AUMENTOS LTDA ME 

Fornece dor 

06.028. 189/0001-07 

33.982 02-1,0001-4: 

41 68/.I000000I.15 

19.794 11IaWO1-10 

63.478.8llfi/000 1-94 

fOR CIJMEFOC. COE INDUSTRIA DE 
CONFECÇFIES E SERVIÇOS EIRELI 

4' 	 LEI1CYA GLENDA DE MOURA SOUSA 
04495071341 

5° 	 040 LICITACOFS LTDA 

IR 04 D'S1I4IE3UI000A DE MATERIAl. 
HOSPITALAR VOA 

7' 	 JOSE NEPOINO SORREIIRA 

Valo, Global 

66 11,0.00 

Ciassir. CPF/CNPJ 

18.021 alI/leio 1-89 Arenra la 'te MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIME.NOS L [DA ME 

Fornecedor SIwaçAo' 

ASSIIM PRETO PRODUCOES CULtURAIS E 	10.462 3774001-42 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 0SF) MEDICO 
FIRELI 

2- 87.200.00 C Ia eo,l',c,id 1) 

3- 

si 

7' 

'19.000.00 

144 000,130 

1.15. 51)0,0 II 

100.000,00 

90.000.00 

Ci, se , 8 calCe,  

O as cl a es 1111/edo 

Classificado 

C,aae,ficado 

Ciass,fcado 

41687 100/0001-15 

19 794 018/COEI-3O 

313028 1891000107 

33.982 024/0301.42 

09.2I0.2'1IOD0I 90 

MR LCITACOCS - LTDA 

EM 0151 RIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSl:IFI ALAR 1.TDA 

IUP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CDNFE.3ÇOES E SERVIÇOS EIRELI 

LETICit'A OLEND4 DE MOURA 50084 
04405077341 

°AULCI ,IOSE MAIA ESMERALDD SOBREIRA 

17600.00 

18.801)00 

18.896,00 

29450,(X) 

Velo, Global 

13.950,00 

2950910 

36.1100,00 

42.960.00 

Classificado 

O loas licac o 

Classificado 

Class,Iicado 

Cleeslllcado 

ClassIficado 

Desclassificado 

SIlua9flø' 

A,rerialarile 

OPF/CNPJ 

10.462.47710001-42 

35.927 1790001-70 

19794.1)18.1)301-30 

13 327.67710301-89 

06328 169W01-07 

37 970 r,D41000I-70 

09.210.219100111-90 

33982.02400111 42 

CIasSI' 

2' 

172 .800,00 

'Ialcic Global 

150 000,110 

151 2011,00 

SIIn3ÇSÕ' 

Ar'e,'la 1,1 o te 

DesclassIficado 

ClassIfIcado 

DII 028.'t9/IY'UI 07 

33982024/0003-42 

03478 695I0001-94 

CPRCNPJ F0r[receaot 

TOP COMERCIO E INDUS1 RIA DE 
CONFEF.ÇÕt 5 E SERVIÇOS EIRELI 

LETICIA GLENDA DE MOURA $0054 
04495077345 

JOSE NERCIINO SORREIRA 

5' 

- r 	1 de 	A auteIloc.,dadcq do docomeolo code ser verllrcarle o alto l'Ilp/lvnIIrfairrqu vo.porlalslecornpraapuhllr.eê.00I11.I1 
COIPRAS 	Docoinento gerado oIs,Ironicoine,iIe ia Pônei de Compras P.mhIIcss ia,,, 34/09/2021 Se 14 59 59. 

PUBLICAS Códogo vanficador. I3SEEO 

• Ar,ernnlaoote DolclaesIfcado Iriabifitadro, Claasiicado e RojeIIado. 

LOTE 0001 - LOTE 1- AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%) 

455DM POL [O PRODUCOES CULTURAIS E 	10.41524771000l-42 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
E/RELI 

SlivaçlSo' 

ArIern/ltenIe 

C,assJ.cado 

CISS%f,oaçlo 

DesclassifIcado 

Classificado 

CIa,sIl,r.adn 

CIaer, fie edo 

Arre.',a'aoIe. Dosclasslfoado lnsIbll!Iado, Clacelícadi, e Rejeitado. 

LOTE 0002 LOTE II — GOTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl (20%) 

a 

Arr'.cnaranle, De,classlfcano ConE 11041/lo Classilcado e E11oleRado. 

LOTE 0010- LOTE X — EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 

Fornecedor 

ASSL)M PRETO PRODUCOES CUVURAIS E 
COMERCIO DE MATERLAIS PARA USO MEDICO 
E IR EI. 

7 A IND E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
0015704010 LTDA, 

15 M  DIS1RII3LII0ORA 1)6 MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

MAVi COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AUMENTOS LIDA ME 

1 OP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS FIREL 

O O VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 

PAULO 21)3W MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

LET'OVAOLENDA DE MOUÍCASOLSA 
04495077341 

8' 

Cialsad  

1  Au emalanlo, flescIassIfr_loÕ Inablitado, CIassiíca00 Rejeilado. 

LOTE 000 -LOTE III -AMPLA PARTICIPAÇÃO 

4' Martelo 5 i,onl fac 

5' LO- I,CYA GLENA DE MOURA SOUSA 
04495077341 

04)3044' 16001-48 

33.982024/011111.42 

Ciasç4caoo 

DesolasalIlond, 

Valo, Global 

346.800.00 

355 400.00 

365:l00,00 

309 .7 rIO , 00 

360 000,00 

479 000,00 

720 000,00 

'960' 00 

21.480.01) 

O 



   

   

ASSUM PRETO PRODUCOESCULTIJRAIS E 	10452À77/0001.42 
COME: ROlO (18 MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI 

Classiliçado 	 216.00" 0-0 

 

Auernaiante: DescIa,slir,adc, Inaoililado, CIassifoalçi ir Rej ç4tiiçlo. 

LOTE 0004 - LOTE IV - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Clasaif 	 Forr,er,edor 

Iv 	 LETIOVA i,LENDA DEMOUISOUSA 
3449507734' 

rOP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

ASSUM PRETO PRCTDUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO 08 MA" E/RIA IS PARA USO MI/DIGO 
EIRELI 

4' 	 JOSE NEROINO S060EIRA 

CP F/CO P2 
	

Slluaç&a 
	

Volta Global 

33982 024 020 '42 
	

Oesdossili ralo 
	

150,180,00 

06.028.199/O201-01 	Anametenia 
	

160.20000 

10462 417/0001.42 	Classificado 
	

165 52800 

03,478695/0001-94 	Cirissifi 
	

180.000,00 

Armmatanie: O 
	

rttcado; lipaitariado, O .sllcado a Rci1eíiado. 

0 

LOTE 0005- LOTE V - AMPLA PARTICIPAÇÃO 
CleasIf. 	 Fornecedor CPF)CNPa SiIoaçAo' Valor Global 

LETICYP OLENDA DE MOURA SO'JSA 33987024/0001.42 Dc'adasaif calo 115.392.00 
04495s77341 

ASSUM PRE"O PRODUCOES CUVURAIS E 10.462.417/0001--12 ArranialarIle 75 116.00 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA Uso MEDICO 
E IR  E LI 

TOP COMERCIO E INDUStRIA DE 08.028 189/0001'07 Cilha't'ca rIo 180 0011,00 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS  EIRELI 

JOSE NEROiNO SOBREIRA 63.478 895'008 94 Classificado 2111.000.00 

Arrsimalai,le- 055 IasvIit.ado. Ioahl'lndo. Classllcado e Rejeitado. 

Chat 
Oslo 	 Apelido 	 Frase 

1 3,'Q(I/ 4Q .0110303 	 Prrqra'ln, 	 Srs, I.ir.Ilarilo,, hoini daI tremo, dar Irua, a onaIlso das prur10-f.is, 1' odes as InforrilaçALsa acuo lançadas no 
coa) pira acesso li' iodos os paitiopanias. F'quom ciilllrlili 

13.09i2021 .09,0324 	 Slrtermi 	 O piocesso esta em fase de anbtlse das propostas 

131)9/2021 . '0/03.57 	 Slsteuiia 	 As oropostas faiani analisadas o processo foI atarIa 

'3/09/2021 . 0:0/1 58 	 Sistema 	 CorilorrneArt 33k Deosiui, 100240019. Nomodo tled'sita liberIna fechado, degiie lrataoinoso 11 do 
capul do ar? 31 a etapa cto euler, de lances 'ia sessão públupa lera daraçao de quinze rntnultos 

13/00,2021 . 0.03.58 	 Slrlema 	 Paraçinlo 1' E/aceitado 11M-i/. ~Idos capuL o sistema eilcarnnnar3 o :ashro de ladlailiunlo irai~ 
dos lancei a, Ira iscorddo o pautado de aló 002 rn'nuloa. ataslorjaiapnile delermlnad, a recepção -ia Iiiiues 
seis autoniallcan'ante e,ic:r ada 

Parágrafo 2' Enoiriado o prazo de que li at:s c. paiaçralo 1', o sivlenia atsurl a npor'urilaads nora que o s.eou 
da ofocai da valor mais heixo e os surdas das olarIa, cem vetores até daz p0- cento superioras àqila 
possam ofertar uitr larica fria, e rachado ar,' ele dnoa miimula,  tidO será arpuloso ate o encaruarneiro  deito 
preLo 

CopIou,,, o 501002' da 'tsfrjçSo normativa i° de .1 da 0l.ltLuhi o rIo 2013,u Iiiloivolo auto os lances 
crivados pelo iiiesurmmi ddcante não poderá se Inleilci a 20 nragunidos e o irncn'alu .uuire os atices dos 
pturtclpanuea não podara ssu humor a 3 segundos. 

SN. Licilanira, Iremos da: inc,c a fase de lancoa eS,) deixam pano tmI(i'no uIluiiuloI Lembiluuudo que soro 
obae,vado o MENOR PREÇO POR LOTE. confouurie '1ela 6.8 do ediL"iI. 

Confoinie o leio 6.1 dc edila conivocatóte, propostas corotalorer rupelicies ama preços rriaxlnios 
estimadas 	nn pats,i r,trataçâo, não solo ad dicad juas. 	1 

Todas es Inlort,rpiçóe, soÕo rançadas no chal para acesso às todov os pticipanlas. Fiq,en omunai 

O tola 000 1 tru aberto pelo pregoelto. 

O lote 0001 ren,  eniproras haitaficiadas teia LC 12:1,2006 ai a sua d'uroiila. 

O Ole 0002 foi aberto pelo pregoeiro. 

Foi so'udlado o ca'itelalnle,ito no 'anca la 0$ 359 760/11) p4ra o orla 000  pelo fon'rcc'do' asNos/real 000 
sou mstro 

O pedido la rariraiatnerro do lance de R$ 359.764,iIO pars)o lote 0001 to' psovado pelo preooeiIu. 

(lido 0001 e"tou em Iam/e, aleafono 

O o', (11)03 rol abeilo pan pregoeiro. 

O role (11)113 mclii sinmupronas hanetc,adna r,oia CC 23:2006 5$11 alia riSliril, i 

Pota o ole 0001,0 autor da obre, de vaLor reais talo, os autores rI/ia ofertas cora saloios até 10% 
stipel',oi os aquela pcdem ole'tx"o li 'alia' rItual e tatliado aça 13/09/2021 iii 1033:34. 

O 'ole 0002 entoo mi, lampo .aloatõno 

A lassa de laecesfech,cos do CIO 0001101 encenada era 13,02/2021 ás 1043:38. 

4 	31002021 -1003:56 	 Sielarna 

3.0912011- 1003,58   	 Soduds 

13,09/7021 - 10.05 14 	 Pregoeiro 

13:0900/1 - 10:05:33 	 Pregado 

13,09/2041 - 10:0547 	 Proucelro 

tl/o°/7021 - 10:0009 	 $iS,iTIa 

13/091202' - '006.09 	 Sistema 

I3QO2 10164 	 S;skma 

1/09202' - 1018.34 	 Sistema 

13/001202' - 10.2030 	 Salame 

13/09/2021 ' 10:11,11 	 5151005 

13/09/2021 - 102437 	 Satoma 

13109/2f;21  - i(t24'ST 	 Maiana 

3:092021 1026:311 	 Pesleiria 

,YO52W 1 10.31.47 

l3,OP'202 - 15)33 39 	 9slaiaa 

çw nq uivo. poi'haidecempialpluh lica4 cola , or / 1, ' 1m 	A aulr,nhloIde,Jr do doceiroento reajo ser veritiçada no ara 
COMPRAS 	Docu'nunio ourado elotronlcomenle no Portal de Compras Publicas uni 1410(42021 es 14:5959. 
' PÚBLICAS C&'ligoverllicador: 135EE0 



	

l330'2021 - 0-3339 	 Sistema 

	

3301.2021 037.06 	 9slenra 

	

1.1/09-202 - 10:36.33 	 Solerte 

	

13/05l24121 -103937 	 Sistema 

	

3169/2021 1(,4034 	 Siriterna 

	

13.02;202' - 04034 	 Oleturna 

	

309,2021 ID 4J mi 	 Sistema 

	

13/03/2021 - 0.12.37 	 Sioleina 

	

131031202' - 10:42.37 	 SIs&arna 

	

la,012fl2 10:43,33 	 Sistema 

	

1339/21)21 - 10:4334 	 Sistema 

	

13:09t202 - IO V09 	 Sistema 

	

13/00/7021 .10-47-03 	 Sistema 

	

13/09(2021 10-47-45 	 Stsle,ria 

	

13/09,2021 - 10:47.45 	 Sistema 

	

13/0932021 - 1(,51A2 	 Sistema 

	

i3'09/20r - 10.51 42 	 SIstema 

	

13/091252 - 10,57,39 	 Sialema 

	

13.69 2021 - 10:5037 	 Sistema 

	

13(09/2:21 -1:0' 31 	 Sistema 

	

39,12021 - 11,01 6 	 Sistema 

	

3/00-2021 - 1 -0:1-29 	 Sistema 

	

tSrOO/202 1 - 11.2.1:35 	 Slete"lv' 

	

3.09/702' - 13435 	 Sistema 

	

13109/2021 - 113357 	 Sistema 

	

13/00/2021 - 11,0645 	 3/aroma 

	

13/09/21121 - lI 97:8-1 	 Sisiorna 

	

U3/092021 -  11-002, 	 5 Morna 

	

03/09/2021 - 11.09:2' 	 Sistema 

	

l309'2021 - 1 '.10:58 	 Senta 

	

131142021 - 1110:56 	 Sistema 

	

13/09/2021-11:4.23 	 Sistema 

	

13/09/2021 - 11:14-23 	 Sistema 

131092021 - 

 

	

!122.55 	 Sistema 

	

13/09/2021 11 24:35 	 Sistema 

	

- 11,3100 	 Sistema 

	

131092021  . .112 3o 	 Sistema 

	

1 t09,202 1 1 -3236 	 Solerte 

	

13'09i2021 - 1137.36 	 Sistema 

	

- ul09f2021 - 1137 Mli 	 Sistemn,, 

	

131G9 2021 - 113935 	 Slstarria 

	

3109.2021 . 1 40.51 	 $ste'tta 

	

1/09(2021 11,4601 	 Sistema 

	

'3100/7(2 - II 46.59 	 Sistema 

	

1349/20:1 1 '4028 	 SIstema 

	

13092021 - '11.54-00 	 3/eterna 

	

1330912021 ti 5100 	 Sistema 

	

'369/7021 .1154-27 	 Sistema 

	

1399,/021 15427 	 Sistema 

	

369,2021 - 1156 2,2 	 Sistema 

O 'ate 000 1 foi encerrado 

Foi aosclI'aoa  o cancelamento do lance de VIS 106.000,0 pattio'o te 00113 pelo tttiriscedoi 
boti IOcIletlTl. 

Para orois 0002. o autor da 09/ria de voter 11511 t,aI,o, op nu,,,,,, das ofertes 1.11vuto'as 
.s,ipemoras aquele podeni aleitar ti,,, lance final e techadd até 1369/2021 as" 3:43.33. 

(3 tolo 0003 mie ou sei tampo alealórrn. 

O pedido de 000c,/tsrnenlo do lance, de RI 310 000.00 pçe o lote 0003 foi aPt00000 pelo 

o lote 0003 leia ut-i novo leurpo de .uNieocla deimaldo devido ao cancelamento cio lance 

para o loto 0003, o autor da oterta da valor reais 5519/o, os sobres daó atenas cais valores 
tupelicoes 

 
àquela podem ofertar um lenc.elinal it fecha aio 13/0(3/2021 às 10:-17 08 

O loto 00114 tal aberto pelo pregosilro 

0 lote 0004 tora ertipresas ber,efic,ad-as pela LO 123/2006 eu' aula disputa 

Ataseda lar,cesfectsadot do lote 00-02 Foi encerradaenl!13/0Q/202t Às 0:43 33. 

Oa*' 0002 tal encerrarIa. 

A late de knexa, fechados do leis 0003 foi sncerrnda em,! 3M512021 ás 1114706. 

O lote 0003 (ai encenado. 

O loto 0005 tal abono peio pregoein. 

o lote 0005 tem emplexas beneficiadas pelo LO 123/2000 em sue disputa. 

(bloco IMA Inc abono pelo pregoelio. 

O lote 0006 Ima empresas beneficiadas pela (.5 123(2.006 em '-alia disputa 

o lote 0004 e'tl/ou 0111 lempa alerutõlIo 

Para o lote 0004,0 subI da oferta de valor 00111 baixo, o4 autores das 09/ri-li 00111 saloios silo 10% 
supeaorris ,iquetu podiam otrutar 1411' lance tnrit e citado ate 13:09/21)21 lis 11:04.37, 

1:01 solicilailo o c,erusl,,ewne, do is,'mce de 8$ 128,999,99 pai a o lote 0006 pelo fornecedor tesportiàvei pato 
seu regIstre. 

O lote 0035 enirou em 9/rapo rvleatótio. 

O pedido tio cvncxultn,Anto do alice de 0$ 128.999,99 para o laia 3006 lo' apioveilo  pelo preçpeiro. 

A (ateI de alice, Ni,.l,sLloo do 'tio 000$ foi encenada eia 1310912021  es 11-04.37 

Cl lote 001)4 to- coco' l,do 

Pari., o lote 0005.0 autor da afeita de valor mame baixo, os autores duas afoites com valores até 0% 
sul)el'loros àqueLa pi9drtltl olurlar um lance final e tt'diadsi até 1310912021 és 11:10:57 

o tolo (IODO etiCoIl eito tempo aleatório. 

0 lote 0007 tal -iberto pomo preejoelro. 

Para dote 0006,o autor da oferta do valor mais baixo, os autores das olarias cori valores até 0% 
suOormot ei àqlreo p030111 ofwta" ara tailce tinal e (adiado até 13/119.202 às 11:14  '21 

Os autores das oFertas dos seguintes valores lambam poden' ofertar um Ia. mal e iechadn  '3$ (I5.000 00 
R$ 97.376 00, 10$ 101100000 

A fase de lances 'mÀmadns do lote 0005 1. encerrada em 13i092021 45 11:1057 

o lote 0005 (1)1 or'tairado. 

A fa  de laicos achados  do loto (1006 tol r,ocorrada clii 13/09/21)21 as 11.14 

O lote 0006 foi onruer,ido 

o ole 0007 entrorl ermi tempo aleatório. 

() moio 0008 foI aberto pelo 9(O9Oeilt'i. 

o lota 0009 tom ibeno pelo 99/4000 

Para o lote 0007.n auto do otetra div vaiou ismule babo. o, autores das ofertas coni valores aio 10% 
etiperrorel àquela pode'e 09/nor uni I.itiçe lbrtol e lechadoaté 13109/2021 lis '11:3736 

Ou stutolet 'ias nferla'i'loa s'ypililes saloios larnttérri pc4erri afetar um arco final e lechado 31 24000.00 
OS 24.1144 tio, 0$26 100,00 

A late de ancas Itcliados do lote 00117 fom oncar'ada em 13/00/2021 à '3:37 36 

O lote 0007 ler arrcertttdo. 

o 'aio 0008 entruti are teu 00  aluatór-o 

O mole 0010 1., aberto palu pregoeiro 

Ololo 1009 entrou otil ipni P0 aleator-o 

Para o lote 0308 o W. da oferte dcvii ler mala bate,, oajai.torea das ofertas .1 valores ate 0% 
su0010res oqtala podem oreI/ar Lan lance final e ledendo até 13/03/202' 3am 11,54:00 

Pam o bote 0009.o auto' da Oerta de val"r rei, ,aso, o.a'jloros das atrelas colti '-alores alt) 10% 
suoeairqes aquela çstdertt atrelar un, laltoe leial o lecliedorlté 13-1)0/202' 4s 115.3/26 

A fase de lances Fechados do lote 0006 lx emocoada em 11109,2021 as 1 I4:00 

(3 lote 3006 foi ena/r-neIo. 

A fase di, lances fechados rio rito 00051 foi encerrada em 13/0912021 às 11:64 26 

O lote 0009 loi eniw'sdo. 

(lote 0015 ensou oro tentas ameatono 

/3,1 a)d, 	A ,iuttsitticidadri tio (liX%ltlieiilO pode ser vem ticcida lo alIe hrtti://vasdaarqutst1.po'lslt1erulmplai/3lIblirs.00rn.lir 
' 	COMPRAS 	Docotriunto arado ,ulutroriioamenls no Portar de Compras Púhi'cas oot 14/09/2021 ais 1 4:69t65l. 

PUBLICAS C&Iio mrlficador: ISSESO 

q,\ 



3/09202' 1201-34 

3/001 07! 210509 

P, egoraro Todas os stlornsações serôo ançades no oval para aceeso de todos os pe' I,clpariles, Eiouuen onIIrref 

Sial-na 	 Para o 1010OOlQ,o awot ia olarIa da vaor 'tal, valso. os autores dar, rlert,e coo vafoten aI 1011, 
se'perlores àquela poderri 0CoILir uso larica (IrIa/e lecliado ele 1310012021 às 12:1009 

	

130)92221 ' 2:07 53 	 Pregoeiro 	 Considerando que estarias (nrlalizar,do o 	 t. Prefeitura 1/dIante CO turno da'r.a leiS, etIe 
PMçoelro Ira suspender a sessão e daiamos cenitnaldado 10/e M '4 00. 

	

13'09/IICI '210 'ri 	 Siviema 	 AIsssde IancosfuohaOos dnloteOOlOtoI encorradaaeji&O9!2021 as 1210:09 

	

13/09/2071 12:11)0 	 SIntarna 	 Olole 0010 Foi encorado. 

1 3109/222' 	40230 	 Piegoleno 	 Srt, Llcltooln, boa raul nervos dar cor,Iil,Ilrdads a presetile aos/do em instante, 

	

'3,09/2021 - 11 02:13 	 Pregoeiro 	 Todas as irlorroações cerco 'a,'çados no rl,at para aces4o 'lo tc',jos as pai lIc,oer,Iee. rlqus'rr onhiritt 

	

1310912021 - 14:1011 	 SleIerna 	 O tola 000 1  levo 00,00 ar,nr'alanle MAVI COMERCIAL DE. PAPELARIA C. AIJMI)NT(lS LTCIA ME EPP'SS 
com velo, lotar de lu 346 6110 DO 

	

13109202). 141341 	 Slsfra,pa 	 O Iate 0002 leve con'o orrnqsta(olrte MAVI CØMERC/Ac DE PAPELARIA E ALIML-NFCS LTOAME EPP(SS 
cone ~ lotar de RS 36 700.00 

	

'31001202' 14-10'41 	 SIstema 	 O lote, 0003 tovs' 0000 nrro"mtante TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI - EPP(SS com Valor rOlei do RS 1510100,00. 

	

13i118i2021 - 141041 	 SIstema 	 O lote 0004 teve conio  aoornalan(e LFTICYA CLENDA 0 MOURA SOUSA 044 Oro 7734 1 - MEl coro vaio' 
lotei de Ré 150 460,00 

	

1 109/202I 11.10:4' 	 S,elema 	 0 ,010 0006 leve cor,, a,i emelanle I.E Tio/A mEtIDA DE MOURA SOL/dA 0.1495017341 I.  MF_I com velo' 
total de Ré 173.392,00 

	

13(19/2021 - 14 1041 	 Sistema 	 O se 0006 'era vario ernemata"e M TESTA CONFECCAO - ME core' valo' letal de Ré 62 .284,00 

	

1:1tig,2021 - 14:1041 	 decairia 	 O alo 0007 'ave 00010 a,Te,tiaIaIile ASSUM PRETO PR000CCIES CULTLIRA.'S ECOMERCIODE 
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI - ME conr valor 19/aI da Ré 19.720,00. 

	

13/092021- 4:1041 	 Sistema 	 O ole DO001eve colo aru'nalan(e ASSUM PRETO PR000CUES CUVURPJS E COMERCIO DC 
MATERIAIS PARA 050MEDICO EIRELI ' ME: oo,n valor lolal de Ré 33.520,00. 

	

l3'092021 14.1(141 	 S'slesa 	 0 rOle, 0(109 levo conir, sn'elnalanla TI1PCOMERCI() E INDUSTRIA  DF. CON ra.cçôas o SERVIÇOS 
EIRELI - EPP'SS com vaar ,otal de Ré 16.50000. 

	

13/09i202' 14.10:1' 	 qiema 	 O lote 0010 leve ramo arranlalaIlte ASSUM PRETO PROOIJCOES CULTI IRAIS E COMERCIO DE 
MkERLAJS PARA USO MEDICO SIRE! .1 - ME cone valo jotai de Ré 13,98000 

	

0,09/2021 11 13 14 	 Peepoelro 	 Esta,sos analisando menaslonarnenie os documentos de hat,llI,aodas arllpeases socloatanres. Ftqceri 
Onllnel 

13r09.2021 	5.30:07 	 Pregoeiro 	 Fodas as ildhrmaçóas carão lançada., rio anal 011111 acesso de Iodos 11* piri(llOpanI.aS r,quvrn unhinar 

	

'7.0226 	 ,e'no 	 C9/w'deçan& que eslamoe UmaI'zando o expedierile ia Piet/d,,ra Irisante i17:003 reis PregoeIro ré 
suspender a sesséo e oe,eu'os coovou/cioda a,r,arihâ (14.09.2021) Si 09:00. 

	

14,09:2021 -0401 27 	 Pra,loelio 	 Ele, LiciIa,,Ies 001(1 d'a' frernos dar coitlrou'cledu a rv'eteni lessao orle siste,lles. 

	

1 10012'171 - 09 4-24 	 Sistema 	 O fornecedor LEi OvA CiLENDA DE MOURA S(.'USA 0449607 7)141 oh inablllredo no processo 

	

14.119'2C1 Ca 14 :1 	 SIstema 	 MotIvo: A mapreen E ETICYA GLENDA DE MOURA SOUSA cala inabilitado poi 'da cumpriras eatuêncas do 
editei, con(orise, lera oO.5 1 psí. apresentou atestado de &apaodade Tecaico ,'om a mue,na esoec,flraçéu 
exigida, rtsc,irninada oj 'endar lulrliaclda (cor pessoa Iliridida de, direito pihhko et, pr'vado, que oJrl,prove 
que a lo/saie voSsas arrIidAo pare o 0*10 claMe ocrlaisle) 

	

14092021 - 09 1.1-44 	 Sistema 	 O Iooleour/or LEI1CYA CLENDA DE MOLIRA SOUSA 044950773.11101 ,nab/lIado para o lote 0004 peh° 
pregoeIro 

	

14100/21)21 -00 414 	 SISCOITI5 	 O ;de 0004 feralcnalonovour,eiilaLsnte TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇOES ESENVIÇOS 
EIRELI com valor bolar de Ré 165.000,0° 

	

54/09002' - 09.1024 	 515101115 	 O (ortiecedo, LETICYA CLENDA DE MOURA SOUSA 04496077341 tal 'irabifitado rara o lote 0005 pelo 
Pregoeiro 

	

4/29/2021 - 09.14.24 	 Etalema 	 O tola 0006 lene como 'sovo u,mrrislanle ,ASSUM pilOro PRUDL/C0ES CtJl.:rUrAls II COMEI/CIO 15o 
MATERIAIS PARA USO MEDI(,O EIRF( 1 core' valoi rolei is Ré 175476.9/) 

	

111)012021 - 0915-01 	 Sovacos 	 Foi abralo neçodaçào pa' o lote 0004 O prazo é até as IlISdo dia 4/2312071. 

	

14/09/21)21-1)01(42 	 P'opnelro 	 Se. Aunatenle do Lote 0004 coies,deiar,,Io o valor esl,uIadó para a contrslaç4so do lote ()004. qis! ae1a.R$ 
1(30.200,031 (lEr Nreq,atarile te,lo evs,•b.'Idade rIs melriorarlarne? 

	

14/02,2021 - 091704 	 P'egoeiro 	 Corilorme a 'loteS 1  do estaI oa'nvoc,,tono, plopolras coe' flores superiores aos 'roço' 'n/ia,'tiOs 
e,tI'nu,los na, a a 000tralaçeo 130 sei/SI, adjudicadas 

	

14/002021 - (.918 11 	 Sistema 	 is Loto 0004 ,acobtii na ano.tnegoeaslo o valorde FOI 160,200 (lo 

	

14/09202' -002027 	 S,slema 	 Fo, encerrado e ireçociaçao pare cm. 0001. 

	

14/00. 232 e - 09.20 27 	 5/atonia 	 MotIvo: Contorne dedo-ação de mImasse crI 0fõfl -relho? lance Llevlalrneflte 'ecretildo r'o 'iceI 

	

14)99/2021 - 1i142i 20 	 Sisrep'a 	 rorasi so,,c,tanlas rropnslas reade,l'lad1iç para o lote 0001 O pOUU de tino è alé se 51 /C  do dia 
14/097202' 

	

14/09,2021-01,2120 	 S'sro'lra 
	

Eram sol,cIt-adet pioposlas readequades pato o bIs 0002 Cl prato de envio o até 3s II 25 do Ira 
14/09/2021 

	

14/091302 -09:2120 	 SivIonta 
	 T: aliar, aoiicsadav prorç,.ias rsadipata,'Ios pala o lonis 00113, t) preso do e'sv,o ome asl '25 do d,a 

4i09/2021 

	

14,09/2021 -0921:20 	 5/Marre 
	 Focam ,ollcrndas oroposeas eadeqoadas acto o ole 0004 4, plazo de envio é ato as 1)26 do dia 

1409/2021 

	

11,1}4,201 - 'ii21'20 	 Sistema 
	 Fomos solicitados p'opir-las ,eedequadas narco role 0005 6 prato cio enlo 4 nica, 11 ,25 do dia 

14,139/2021 

	

14/0012021- 01-2/20 	 Slsr,ar,a 
	 Penar,, solicitadas propostas rio/deque/as para o role 000i5 	prato de envio e teta ati II 25 do dc, 

14'00120V 

	

14/002021 - 00.7' 20 	 5/eterna 
	 Faia,,, solicitadas poporlas isadequedas para o lote 0007. Q prazo de era'o aio és '1:25 do dia 

14/09/2021 

	

14/092021 0941:10 	 $islorne 
	 E0',,11 solicllsdas propoaltis ieadoquadae pari o lote (1006. O pi azo de envio e aló aa 1125 do da 

14/09r202l 

- - COMPRAS 0000rm,neIo njr~ sioliop/oame,lbe no Porial de Cootpias nIcas aol 14/092021 As 14'69'69. 

PUBLICAS Cõultgo sner,Ccadoa: I3SEEO 

'1/' 	A -,utei,vcidsde do dooriloenlo pode ser vni  Iraida no alIe hIlp./,valklasrqInst.porlalt1rco1npiaSPr/bliciS. nor 



14/09(2021 -0'3:2120 	 Sistema 
	

Foiatn sol/criadas prop'r'rtes reedequedas piara o iate 0009,0 prazo de arreio à 
4/09/202! 

14/09/207' - 09:21,z0 	 Sratema 
	

Foram rrohcrlados írrorrae oadeariadas para c lota 0010.0 p1tro de envIa 4. até ita 11:25 da 
1410914021. 

11/00/2021 - 09:22 49 	 Propaeiro 	 A empresa devote ragatrar a piepoela ronrleqsrada na aleite na ria penal de compras prihtr.as, bar,' acer' 
encaniinhar para o teriaS, ltctlecoern(Slfrnioirtrocta,rorle.00.r/Ov.br na perto da até 02 (duos) horas, oarlrorrnr. 
(cai 10 do insrrurrrerrta corr'Jocalórro. 

14amr2021 . (19:31134 	 Staterrra 	 0/lota 1010 recetrerr ereta nova p'upasia rrrodnqirada 

14109/7021 -. 094026 	 Sistema 	 O tala 0006 'eceaerr uma nova praposia rerrdeqrraria 

1192021 - 09:42:32 	 Sisterira 	 0 lotei 0009 ace.herr 1)10/ rio/a etoouara readeqirruda 

4/09/2021 - 09.42:20 	 SIstema 	 O (pie 0005 recebeu uma nove proposta readequsda, 

14/0912021 - 09:45:5/ 	 Sistema 	 O late 0007 recebeu unia ritmo proposta readequada 

14109/2021 '09.4423 	 ,Slsruma 	 O lote 0005 recebotr urna novi aropotria rraerleqr.iada, 

11/09/2021 .09.51:08 	 Sistema 	 0 trno 00111 recrrbor, urna nova raOaosia raadequaao, 

'4130,2021 09-52.23 	 Slatuma 	 O lote 0002 recebeu otite nove prcoorrra rr'adequrrcler 

'410912021 100717 	 S)eternra 	 0 role 0003 'acabou urra nova oroposla readequada. 

'4)09/2021 - 10:00.02 	 Sissanre 	 O lote 0004 recebeu rr,r'n nova proposto readaquada. 

'4'0912(12 i . ti) 35:44 	 Pr rnqoeilcr 	 A rnprrraa deverá reptstarr a pinsposia readeqrads no sistema do portal de compras pubtans hera como, 
enranrinhar r,nra o sinal ticlsar.oaa5l/mrsetrodarnorle.ce gav.h, rio prazo de ate 02 (dtrasr horas, conforme 
teor iodo irralrLrrnsrflç corisocatorto 

14,0912021 - 10:50:45 	 Serena 	 A propaura resrdeo,lada coe ada para o ate 0006 foi aprovado pela Pregoeiro, 

1410912021 - 105-t:55 	 Srtrtumo 	 A proposta reridectrruda ererriado 0a1  O iL'ta 0001 101 aprovada pelo Propoeirc, 

14,09.12031 - 10115:42 	 Sistema 	 A proposta readerruada envad:r aarac 'ore 0002 lat aprovada pc!' Pregoeiro, 

'1,139/2021 - 11.38:30 	 Slererrra 	 A proposta teadequeda errvradeoarao ate 0005 rol apiovachu polo Pregoeiro, 

410912021 -11.39:23 	 Slsterra 	 A proposta rnrcejeqriado env'ade 00/as' ate 0007 lo) aprovada pelo Pregoeiro, 

4,092021 -11:39:48 	 Siaterna 	 A p'orrosia rnrsdeqrjaaa coe "is certo role 0008101 aprovada pe'o Pregoeiro, 

14109/2071 . 1140:27 	 Sistema 	 A proposta 'ecelequerla envada cera o role.  CO))) foi aprovada pelo Pregoali o. 

4/09/2021 IS 27:55 	 PregoeIro 	 'Forjar, esrolarrnap)os arrolo toaçs'laa no 1/rol oara acesso de lados os parrlclaarires. Ftlriei' (Irrrrnai 

41M202 1 - n,28:45 	 Pregosirtr 	 Escaras orralrearida ntirrusrorraorenre os tiaciarrrerrios ria orpoetarr rearleqodes er,oarrrrnhadas pelas 
amora. a, arr'orninlartea. Fiquem aniael 

141092021 - 14-06-51) 	 Slsrarna 	 A propca.ra readoqtrada enviadaparer, ore 0003 Ri) aprovada pelo Pregoeiro. 

1400/2021 - 14:06:80 	 Sisrrprna 	 O valor vencedor par-ia lote 00113 foi alterada nora RI 150,M4 (lo para correspondar a propoata 
rrardeq ri a d a 

14,09(2021 - 407:45 	 Sietorria 	 A proposto raederlrieda crIvada hera o 'ate 00/1.1 foi aprovada pelo Pregcralr o, 

4/0917021 ' 1406.27 	 Sistema 	 A proposte readequada env:ada parao .alr.11009 101 aprovada pelo Pregoeiro. 

'41t19/2021 14111123 	 Srnaane 	 Paro o rase 0001 foi trahrtradu e declarado vencedor o larntperlar MAVI COMERCIAL IDE PAPE. :l.ARA, 
ALIMENTOS LTDA ME 

'4109/2021 . 140923 	 Srsrama 	 Parao lces0002 larhabllirqr/a e de.rtsrada vencedor alorrraroedor MAVI COMERCIAL DE PAPE1,ARIA E 
ALIMENTOS (IlDA MI). 

4,13012021 - 14:09:35 	 Slsterrra 	 Paro o lote (ID(') lar habIlitado e dtratarado verrcedar o larnoceda' TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRIiU, 

14/09/2021 - 4:1)935 	 Sistema 	 Paro o role 0004 for hahaifafo a declarado srrncedrrr a fornecedor rop COMERCIO E lNt:iusl'IeIA IDE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELr, 

14100,2021 - 4:00:35 	 Salaam 	 Para o lote 0009 foi hahrllorrt a durlarrrdo vencedor o /ornscarlor TOP COMERCIO E INDUS FRIA DE 
CONFECÇÕES) SERVIÇOS E1I1EI.r. 

1409/2021 - 14-09:42 	 Sararia 	 Pan, o lora (3(11)5 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ASSUM PRETO PRODUCOES 
CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRa) 

l4íoqr'2021 - 14.09:42 	 S'srarnra 	 Para o lote 0007 tal habitado a declarado vencedor o lorriecedor, ASSUM PRETO PRODUCOES 
CoLE URIS li COMERCIO DE MA rI/RIAIS PARA USO 031)1)100 t:l1'ELr, 

14/09:202) - 1t09:42 	 Siaterna 	 PIras O rola 000e lar Ilolpiltrarte e declarado vencedor ri fornecedor ASSUM PRETO PR000ICOES 
CI./LTURAIS E COMERCrO  DE  MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI. 

14,091202 1 - 1109 42 	 S.arerna 	 Parar) lora 0010 la, hmbiIiiark) e declarado venoedor o lar aeaidor ASSUM PRETO PRODI.ICOES 
CULTUR/OS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELO 

14:09/2021 - 14.09:52 	 Slare'rrra 	 Paro o lote 00051 lo) bateI/todo ir dedal '00 verrcedor o toroeopdor PA.TESTA CONFECCAO. 

14,09:2021 11-10:27 	 Prcgoeero 	 Cortarias adira). arr seu icei 1i,tr prapooelrte que desejar recorrer aarrtra decisões 00 Pregoeira podará 
falte-lo, aI/arCa do seu repaascntrrnIer, nranrfesroado sua irllÓ'rçáo ora prosa nratrrrro de SI) (trir'ra)iilrnrllotr 
corri regisiro de sinta eed,rs suas 1025,1, iarrda-ares obrigaRia orlar  rrrerr,oriate rro 91rrzo dn 03 (uSa) d'na 
9/era na pialafoniru PORTAI.  00 COMPRAS pUtIt.ICAS, sob pena de prr.rdlosáa de aruri dlrelro Os 
Inferessadras lceirr, aet,an logo, tnllrnrsdos a apresenlar coriflrTrlolea era 'gIra) número de d/a, que 
ccrarriçaráo a correr, d'o Iérrr,ino tia parar, tio tece/retire 

SI, te tia 

Srstenla 	 A qnata4o Ir,) lirrilraurla e o pror:esao tal encanrinharla para 4jjudrr.açeo. 

Cisterna 	 O tola 000  foi adjude:ado por PAULO 'Qlr:'EOR FARIAS PINHEiRO, 

Serena 	 O Lora 0002 lal adjudicado por IrAULOVICFOR FARIAS PINHEIRO 

Sistema 	 O Lota 0003 lai /rd1pdloado par PAULO VrCTOR PARIAS pINHEIRo. 

Sias,rna 

 

0 Late 0004. foi adl/deodo por PAUrO VICEOR FARIAS PINHEIRO. 

Siaroma 	 O l,ote 0055 foi ad,idbado par PAULO 9/OPOR PARIAS PINHEIRO. 

oaM limbo ria rnreitr)ào de recorrias foi dnlirrkle pato pregobiro PWa 4509/2021 és 14 5)1. 4/09/2091 - 1411 12 

4/09/2021 - 4.59:29 

14139/7021 4.59:39 

14/09/2021 -14 59:39 

14;N,12021 - 14.59:30 

14)09/2021 - 1159 3"À 

1400/2021 1419:29 

A aLarrnrlardadc, tia documento pode ser verticada rio aliu hI1p:0validaarqt!so.por1aldecorriprosprrhlicliaO0r1n.hr 
Oaairrrunra gerado rplorron)caaarilrr na Porlal de Compras Pohrrcas  aol 14/09/2021 es 14:59:69. 
Crsdigo verrfrcadai: 1SSEEO 



ANA A0;I. A MAIA 

APOIO 

11092021 - 14 59,39 SIeIeIIIC O Lote 0M6 tal edJuIiodo por PAULO VICTOR FARIAS ílNIIElRO. 

14109/702 	1,159:39 Enterra O Une 0007 rol adjod,,,dopoi PAULO VICTOR FARIAS PINHOIRO. 

4109/2021- 14 59:39 S slrnia O lote DUOS lo' ~~ por PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

14,09/202' - 1499.19 S,sIerno a, Loto 000g 11,1 adlud'cr,do por PAULO VICTOR FARIAS 1NUEIRO, 

14/09.2021 - 14,69,39 SlsSrra O Lote 0010 fui adludlaSo por PAULO VICTOR FARIAS P)NFIEIRO, 

PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO 

P logo elo 1  a 

'1 	A eulantic,dede da door,n'enlo podo r,Or verl/lotuda ,IQ alIo hIlp:i/Y1II,daIIrtlUlVO,I)011tnldetX/tflPIaSIiJb/ItO%I 
COMPRAS 	Oocu,nonlo oorado wIuIrl,r,lor//ntellIrr no Portal do Co'ripies Pub4tais 0,0 11109/2021 âin 14:50139. 

t PÓaUCAS CódVjo VCFIIICIJdOI ISSEEO 



  

RANKING DO PROCESSO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSIbA (SEMES) 
Pregão Eletrônico - 2021 .2308-003ISEMB 

0001 - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO (60%) Valor de Referência: 416.880.00 

     

Fornecedor 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AUMENTOS 1 TDA ME 

ASSUM PRETO PROUUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO 011 MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI 

tPCOMERCIO E INDUStRIA  DE 
CONFECÇOES F SERVIÇOS EIREL, 

Mr• LICITACOES LIDA 

9 M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LIDA 

LI1 ICYA (ILONDA DE MOURA SOUSA 
0449507734' (DeIc/kIob'ReJe!todo) 

e 
	

JOSE NEROINO SOBREIRA 

CF4PJFCPF Valor Unilarla 	Tipo LO 11t)r2305 

1) 027.6T7,0001 89 R5 346.80000 	EPPISS 

10,462.477,0001 42 R8355.40000 	ME 0114 

06.028,189u00D1-07 R$ 355,P00.00 	EPP/SS Siei 

11,687.10010001-15  R$ 160.060,00 	ME Sire 

'9794.UIII/000I'30 R$479.000,00 	ME 54,4 

33.982 02410001.42 RS 682.00000 	MCI 8411 

63.478.895/0001-94 RE 720,000,00 	LFJOIELI4II Neo 

0002- LOTE li- GOTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl (20%)! Valor de Referenda: 119.220,00 
Foirlecedor 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
AJMENFUS LIDA ME 

ASSUM PRETO PRODUCOC-S CULTURAIS E 
COMERCIO DE MAERIAIS PARA USO MEDICO 
EII1EL E 

MIl LICITACUES - LIDA 

9 M D,STRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOWITAI.AR  1. 'iDA 

OP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIREL 1 

LEI ICVA OLENDA DE MOURA SOUSA 
04190077341 IDesn/InahReIrlmdoI 

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

CNPJ/CPP 	 1 
18.027,677t000 1-89 

'0.462.477/0001-42 

-II 667,IOD;000I-'5 

'9 794,018/0001-30 

06.028 I119/000I-07 

33,962.02410001-e2 

DO .2 10 .21 9/0 DC 1.91/ 

VIorUnIlarIo 	TIPO 

RI 88.70000 EPPJSS 

EIS 67.200.1:11) 	ME 

4$ 90.000 00 	ME 

EIS 1 19.9fl0,00 	ME 

(ES 144 OrlADO 	EPPSS 

RI 145,580 DO 	ME 

RI 180,0(900 	ME 

LO 123/2006 

$11! 

Sern 

Sire 

Sim 

Sim 

SIM 

0003 -  LOTE III -AMPLA PARTICIPAÇÂO ! Valor de Referência: 161.184,00 
Fornecedor CNPJ/CPF VIlar LIcitarIa 	'tipa LO 12372006 

IOP COMERCIO E INDUSTRIA DE 06.028, 39/000 1 07 RI 150,954.00 	EPP,SS Sei 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EII1ELI 

LETICYA OI.ENDA DE MOURA SOUSA 33 982.024/000 '42 RI lE1.21 KI> 	MIII SIre 
04495077341 IDe.sc.Inab/Reienada) 

JOSE NERCINO SOBREIRA 63,47n.80>0(101 -O4 R$ 172 dCO,Ofl 	Ltda'EIreL N8 

ASSUM PRETO °RODUCOES CULTURAIS E 10.462.477/000l'42 RI 2'I6.000,00 	ME Suo 
COMERCIO DE MACRLAJS PARA USO MEDICO 
EIRELI 

0004 	LOTE 1V-AMPLA PARTICIPAÇÃO ! Valor de Referência: 160.20000 
Fo r,ecedar ONPJ/CPF VaID/ Unteala 	7198 LO 12712006 

ETICYA OLENDA  DE MOURA SOUSA 33.982,024900I 42 14S 150 18000 	ME Sue 

044950773.11 (DesrJ'ntl&ReRiloik/ 

T OP COMERCIO E INDUSTRIA DE 06.028 	85/000I-07 6$ 160 200.00 	EPP,SS Suo 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS FIRELI 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 10.462 477/0001.42 RI 166 028.00 	ME Sirri 
COMERCIO DE MA'ERIAJS PARA USO MEDICO 
EREI 

.OSE NERÇOINO SOBREIRA S3,178.895,0001 -91 65 160.000.00 	LIdru'EIre, Não 

0005- LOTE V - AMPLA PARTICIPAÇÃO [Valor de Referência: 186.00000 
Eorr,eaedor CNP.J/CPF Velo)' UIiIISTIO 	ilpa LO 12372006 

LETICYA OLENDA DE MOURA SOUSA 33.982.024'0001'42 RI 176.392,00 	ME' SiIn 
01495077341 Desa' nah(ReIdtadoI 

c A CUICIIIcIdedo rio daouirneiiIa pode ser venErada ia alio ilIip../vaIMiieirqIIIvc.porlattI000unpraspUbLcas.caIIlMr 
CDt4PR4S 	DOOu munia gorado eIelIonIca,nellIe na Portil de COIOpIOS PuhIIces aol 14/09/2021 às 16:00:39. 

PUBLICAS Cjdigo verlicador. 135EE7 



LO 23)2008 

Suo 

Foltiacedor 	 CNPJ/CPP 	 Valor Unliarlo TIpo 

ASSUM PRETO °R0000UES CULTURAIS E 	111.402,477/000l-42 	 P5 14.720,00 ME 
COMFRCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
(1141:1.1 

Sim 

510. 

ES 20.400.00 ME 

AS 24.34400 EPP/SS 

ES 26,10000 EPP/SE 	511,1 

ES 28.180,00 i,IEI 

21829,339(0001-09 

18.027 677/0001-99 

05.028.189!0001 437 

33 962,02.1,0001-42 

5:111 

5 me 

Sire 

ME 

ME 

LIda. E , reli 

ES 33,999,99 

R$ 61 20300 

ES 108,800,00 

04.664 81110001-46 

09210,219/0001-90 

35927770/0001-70 

LC 123)2000 

5 ml 

Valo' Ur4larlo Tipo 

1 	ES 53.520 00 ME 10.862 477/0001.4 ASSUMODEIO PRC)DUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA 450 MEDICO 
EIRELI 

Fornecedor CNPJ/CPP 

SE 1211.000,00 ME SIm 

LO 123/2006 Valor L'nke'lo r.po 

f - 31_-v 
ASSUMI FRETO PRODIjCUESCULTURAIS E 	10 	2.477/000I'42 ES 176,47000 ME 5,11 
COMERCIO DE MATERIAIS RARA USO ME DIGO 
EIEELI 

1 O COMERCIO E INDUSTRIA DE 	 06.026, 18910001-07 AS 100~ EPP S$ 8k,, Çj 
CONPECÇÔES E SERVIÇOS E-IRELI 

JOSE NERGINO SOBREIRA 	 153 478.695/0001 -94 AS 210.000,00 LIik4iEilQJ, Na. 

0006 - LOTE VI - AMPLA PARTICIPAÇÃO (80%) 1 Valor de Referência: 87.024,00 1. 
Forneondor 	 CNPJ/CPF Valor lJniIarlo ripa LO 123)2006 

M TESTA C(IIIPFCCAO 	 23.829 339.0001 09 AS 62.288.00 ME S,ni 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 	1046247710001.42 RÉ 81.588,00 ME sim 
CCMFRCIO DE MATERIMIS PARA USO MEDICO 
EIP.ELI 

't)P COMERCIO E INDUSTRIA DE 	 08 026.89/0001 07 ES 95.000,00 EPP/SS 5,0 
CON°ECÇÕES E SERVIÇOS ERELI 

IlAM COMERCIAL DE PAPELARIA E 	 18.027 O't7Ml0I-69 AS 97.376 00 EPPJSS Sito 
ALIMENTOS LTDA ME 

LETICYA CTLENDA DE MOURA SOUSA 	 33.9132,024/000L42 AS 106.526.00 MEl Sn 
04496077341 IDesc/InaU'RojeIíidul 

ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTL LTDA. 	03.180 3281.3001-25 ES 16320000 L1da,ElreI, 5,,,, 

JOSE NEPO1N0 SOBREIRA 	 63478.895/0001-94 R$ 244.800,00 Ltda'Si,eIi Não 

T A IND. E FACÇAO DE ARTIGOS PARA 	35.927 779/0001-70 ES .135,200 00 LVJa,'E,le!i 
VESTUÁRIO LTDA 

MdrreIo Sanou. me 	 0.1. 68 4 81 I/O 001-48 R5 816.003,00 ME SIm 

0007 - LOTE VII — COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEl (20%) Valor de Referência: 21,756.00 

M.1 ES IA EONFECCAO 

MAVI C(IMERCIAL DE PAPELARIA E 
AUMENTOS LTDA ME 

OP COMERCIO E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIREL, 

LETICYA 0LENDA DE MOURA SOUSA 
0419007134' (Descineb!RPJeIIadoI 

M3EVCIO 541/o',, me 

PAULO jOSE MAIA ESMERALDI'I SORREIRA 

"A 1110 E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
'JESTUARIO LTDA 

000 - LOTE VIII - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 1 Valor de Referência: 64.080,00 

TRESO 'NDUSIBIA COMERCIO E SERVIÇOS 
EIRELI 

LET,CYA GLENOA DE MOURA SflUSA 
04496077141 lOeeL'inSb.'E'ifrilerJOI 

Marc ato SIrnorIr 110 

TOP COMERC O E INDUSTRIA DE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIREL.I 

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 

36.348.786/000 T 'CÁ 

33 982,O2110001'42 

04 .1364 .&llí000l-413 

06028,1991000 1.07 

09.210.21 9:0000 '90 

0009- LOTE IX - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 1 Valor de Reforôncla: 39.312.00 

Coroe crodõr 

TOPC,OMERCIOE INDUSTIIIADE 
CONFECÇÕES E SERVIÇOS LIRELI 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LIDA ME 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
5,1/EI., 

Morreu, Slrr,on,  1114 

LEIICYA (ILENOA DE, MOURA SOUSA 
D4495D7'/34 1 IDesc4r.ab 'ReØlacIol 

.,,.r r 3, 	A autenL'c,dade do docume, 'lo pede %,•rr 4'ei ficarIa 'lo ele llIIc.//VaIi,I1rqIi;et,p0r.aIdec0'nPraSpIJhII6aã.0ll1.hr 

COMPRAS 	Ooc,,orer,to gerado OICI,on,ce,nenIe 'lo Portal iJu Co,nc.as P,jbIic'es eu' 14/09/2021 Os t&(IO'39. 

M'm PUBLiCAS C134i9n ver,r,caLior/ 135EE7 

ES 69 90,10 

RS (6000.00 

Sim 

ME 	 Sim 

FPP'SS 	SI'r' 

CNPJ/GPF 

rIS,028.1891000' '0" 

15.027 577/000 1 49 

10,462 47710001 42 

04 6e4 tI '10001-46 

33,982,rr24;0001 42 

RS 15.500 DO EPP.SS 	6" 

ES 1  7.380 00 FPP'SS 

RS 8.3C1000 ME 

AS 19.00100 ME 

ES 21 480.00 ME' 

0$ 34.86900 ME 

P55899000 MEl 



0010 - LOTE X -EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEl 1 Valor de Referência: 4465800 
Fornoceilr 	 O NE//OPE Velei Ureerlo 1/pc 

ASSUM PRETO PRODUCL)ES rULTLJRAIS E 10462.477/000142 ES I'.Çl&JOO ME 
COMERCIO or_ MA1ERAIS PAFtA USO Mc:IJICc) 
FREI 

T A 1110 E FACÇÃO DE ARTIGOS PAA 35 92T 779/0001 -70 ES 1760000 (datE-rol 
VESTUÁRIO LIDA 

.1 CI TI Dl', .RII3UIIIORA DF MAIFIRIAL 10791 016/0001-30 11$ 48.800,00 ME 
HUENTALAR LTDA 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 15027 5177000149 ES 	8.693,0(1 EPPSS 
ALIMENTOS LIDA ME 

TOP COMERCIO E INDUStRIA DL 06,025 89/0001'07 RS 29.450.00 EPPISS 
IONEECÇOES E SERVIÇOS EIRELI 

E E VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 31.970 004/000 70 R529.500.10 ME 

PAULO JOSE MATA ESMERALDO SOBREIRA D9.210.2191000I.90 14$ 36.000,00 ME 

LETICVA ÇILENDA DE MOURA SOL/SÃ 33 962 024/000 1-4 2 14542.980110 ME! 

Q44q5Ø773I (Desc/'nah'Reie/Iadu/ 

o 

e 

O 'rI,' 3, 	A ,Ulo,Mic,de,I, rio dorImenlo ~ser WI ilIcoda no gno Imp://v1Ilrlaarqilvo.poltaIOetxJrIpraePUhIlcIlIOCfll,br 

COMPRAS 	DOCUIOOMO ornou ululron,ca,nonla no P011a/ de Colnp,a,. P0b1k95 DI', 14/09/20211111 113:0030. 
PÚBLICAS 01541130 jer,fc.ado' 135EE7 



VENCEDORES DO PROCESSO 
Município de Limoeiro do Norte 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB) 
Pregão Eletrônico - 2021 .2308-003ISEKIEB 

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO 
EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.462.47710001-42- Endreço: Rua Professor Agostinho 
Marinho 572 - CEP: 63600000 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 3449-0474  
Lote 	 Ibm 	 Produto 	 Modelo 	 Morta/ FabrIcante 	 MeInor Lance 	 Varre Tot 

OCOS 	 LOIEV—AMPLA 
PARTICIPAÇAO 

KIT DE PROTEÇÃO E HIGIENE 	KT CLACI 	KIT CLAD 	 20.89 	 175476.00 
ENSINO FUNDAMENTAL II 
ÇCONFORME DESCRIÇÃO de 
fia.: 143) 

TOTAL DO LOTE 	 Rã 175 17000 

0007 
	

LOl E VII - COTA RESERVADA 
PARA ME, EPP E MOI (20%) 

w01 	 MÁSCARAS DE PANO 	 CLAD 	 dad 	 2.90 	 5.800 00 

ÍAMANHU P 
Máscara de xoLoç4o (anel, cor 
branca, reuiaIzeI conlecciorrada 
sal 92% algodão e 11% pol/es(er, 
duplo face. gr'arrraIrJra de 90 a 120 
0/512, dimensão após 
conrocclurrada: 1 O de altura 
central x lOras de largura OScrrt 
de arrura nas Iarer'als. Irrleidça, 
costura reln, arers com elãstico 
Mina scrsttritação no rirmansão de 
14a0 de coniprinieno de cada 
lado. Do,en, conter arbllraaçõe'a 
rm os hgorrr,s da Pretertura 
Municipal e da Secrelarla 
MunIcIpal da Educação Eacca• 
SEMES, conforme nrodelo en 
aneso 1 desta solldioçio. Devera 
sem enlrriaues rrrnhaladas 
isrdívidualrnerrse para evitar 
oonramrnaçâo na entrega a sogulr 
ero"taniente na aspociflcaçirra d'r 
marrferção do Anoso 1 —ilustração 
das nasceras pwa rnntaão, 
corrrldo sueca terral) de rofer0rmcra, 

0002 	 MASCARAS DE PANO 	 CLAD 	 CLAD 	 2,90 	 5 980,00 

TAMANHO M 
,'stAscare da proteção loCal, cor 
brarrca, reulilrzá'eet, confeccionada 
",o 92% algodão a 8% polieslar, 
duplo lace. grarrmnlura de 90a 120 
01M2, dlrrwnsãn após 
confeccronnds: 13cm de alrirra 
central e 19cm de la,gloa 0&nr 
de sIsmo nas laterais. Inralnço. 
cosiura rala, laterais com elarrlco 
para suslormlrção Ira dmrmrensáo de 
15cm do comprImento de cada 
lado. Deverr contra rubllmaçôes 
com os logoilpos da Prefeitura 
Municipal eda Seoerarla 
MunIcIpal de Educação Baseia 
SEMEN conlonrre rnodolrr em 
anexo 1 desta sotrdtaçao. De~ 
c,ur entregues embalada, 
lndlvldtralillrtnlo para evitar 
contarr,nação no erunga o seglár 
esrrliamrrnte as especificações de 
confecção do Mexo 1 - lualsaçilo 
das rnasoaras para aanbuão, 
ranrido messe lormode relcrêncla, 4V 

 

O 	A aurernmcrdpdo rIo docvrraento podo ser ver rllcade no erro lsrlp:,/vMldarirquIvo.ponaldecompiaspUbticas)Omfl.hr 
COMPRAS 	Docranunro gerado ulolronlcamentr, no PorIam de Comprar. Publicas cm 4/0912021 cri 1 SrtlO:56. 

PÚBLiCAS Córftcjo vm,rrltcador: 1 35EE8 

 



M,TESTA CONFECCÃO - Tipo: ME - L0123: Sim - Documento 23,629.33910001-09 - ande 

87203196 - UF: PR- Murilciplo: - Telefone: (44) 9992-7474  
ço. Avenida Genei Uchore - CEPs 

11cm 	 Produto 	 Modele 	 Malta! Fobflcattte Melhor Lance 	 Vaiar Total Lote 

0003 	 MASCARAS DE PANO 	 CI.AD  
TAMANHO O 
MOscam de pioteç5o Iooal, cor 
oronca 1 outlluzável, cisilfaccionedi, 
cri 92% akjcd4o e 0% pollõstor 
dupk face, greniotuni de 00 a 120 
G11,12. dirnenelio apâs 
conlecconadcc løoii de alua 
oe'i&al x 22cm de •argura x 07,.m 
de altura nas laterais, inteirIça, 
Costula tela, laterais com etisatico 
para suetenlaçAõ na dlniensáo de 
16cm de cornpilrtiento de cada 
'edo Devem contei suhirnações 
Com OS to90Iipoii di. PreFeItura 
Municipal e da Secretare, 
Muiltoloal de Ed ucaisA, Bésice» 
SEMES conFortei. inodoto em 
ane.o 1 desta solctIaÇAc. Devem 
lar entregas eiiihstedas 
ndivtdustrrtenle gola asilar 
antaíi*inçiici ria entrega e seguir 
estrila,nieritis as especFicaçóos te 
confecção do Anexo, - ilustração 
deis niáscai OS taipa o,i het,ço, 
contida nesse termo de relercncia. 

 

2,90 

 

CLAD 

TOTAL DO LOTE 	 P5 19,720.00 

LOTE VIII - EXCLUSIVO PÁRA 
ME, FPP E MEl 

TOTEM DISPLAY COM 	 leia 	 lena 
SUPORI'E, PERSONALIZADO 
COM ADESIVO IMPRESSO 
COLORIDO LAMINADO 
CONFORME QUANTIDADES 
SOLICItADAS PELA 
SECREtARIA. ACIONAMENTO 
POR PEDAL, CAPACIDADE COM 
GARRAFA PE PARA 1 LITRO, 
ACOMPANHANDO FRASCO DE 
1 L, ESTRUTURA DE PLACA DE 
FIBRA DE MI!DIA DENSIDADE 
BASE AUTOPORTAF4TE, 
Rr,ADES.VÁVFL, DIMENSÕES 
M:MMAS ALTURA 120cm, 
LARGURA 20cm, BASE 30cm. 
DEVEM CONTER 
PERSOI'IALIZAÇÀO EM 
ADESIVO COM AS 
RESPECTIVAS t.000MARCAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL E 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA.SEMEB, 
ESTRITAMENTE DE ACORDO 
COMO Anexo V - i!ustaçao tIos 
Olens e Sina respectivas 
enaldades para confeccão 
CONTIDAS NESSE TERMO DE 
REPERÉNCIA. 

26760 	 63 52D,00 

tOTAl. DO LOt E 	 11$ $352000 

0010 

0001 

I.OTE X .... EXCLUSIVO PARA ME. 
CPP E MEl 

TERMÔMETRO, TIPO LASER 	InIr 
DIGITAL, FAIXA DE MEDIÇÃO 
DA TEMPERATURA CORPORAL 
M1NIMA - 30'C E MÁXIMA DE - 
60°C, ELEMENTO EXPANSAO 
INFRAVERMELHO, MATERIAL 
PLÁSTICO RÍGIDO, 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 
VISOR CRISTAL LIQUIDO 
TEMPERATURA AMBIENTE 50° 
C PRECISÃO p4. 2 C 
ALIMENI AÇÃO PILHA. 
UNIDADE 

TOTAL. 00,0 1 E 

IR ERA R E D 6990 	 3.980,00 

RS 13.960.0(1 

TOTAL 90 VENCEDOR R$ 262,69600 

1006 	 LOTE VI - AMPI, A 
PAR TICIPACÃO i8(t'Ii) 

c~v 
V~M ('cnn. 	A oulentic,dede do doctimenlo vila ser verificada no alta hstu,,Ntilldaarqulo sinaIdecempIaaPiEIic1e.00Itbr 

COMPRAS 	Documento nitrado oIeIronicaiiienhs no Portal d compras Ptmbltcss cm 14/092021 às 5:00 56. 
4.. 	PÚBLICAS 001,0 verIcedor: 136EF8 



2,29 	 18.320,00 

2,29 	 2198500 

0001 	 MÁSCARAS DE PMI0 	 emecara 
TAMANHO P 
Máscara de proteção fadei. cor 
branca, routilizávol, r.olrfoccjnnada 
em t12% ,ilçod4cr e (vil, pcárlstor 
duplo face, gramanira de (loa 120 
C011g2, dimensão após 
conrardonade: 10cm de  ellura 
central 16cm de InrnL,ra x 05cm 
di, alruni nir'l leIam...irrleniça, 
costura reta. laterais com elàaljeo 
para ejatenlaGão III dlrnre'r,Mo de 
tácri, de comp,lsrretilo de cada 
lado Devam conter tubl"iraçóor 
COrri 03 OOtIp0s da Pratieliure 
Municipal e da Secretana 
Municipal de Educação (Meloa' 
SEMEIO, contoniro naidol,, ejil 
anexo 1 desta solIcitação. Devote 
ser entregues erribaladais 
indialdualerenle poial evitar 
contaritirração na entrega ia 54l$lUI1 
ustr/tanrenle as er.per.iticarções dc, 
confecção do Mexo; .-. lluttraçáo 
das riiãvr,aias para coniecçuo, 
contido "esse bano d5 referencia 

0002 	 MASCARAS DE PANO 	 'mascare 	 propaa 
TAMANHO M 
Máaoare de r.ruloVOo facial, CO, 
Trancar  ,eutlitsavel, confeccionada 
0111 9'°i.algodão e 8% pçsilãalcr, 
duplo laco, grrenalura de 90  4 

2O 

01M2, dimensão apear 
confeccionada: nem de altura 
central x lOtar de largura x OOce' 
de alIara nas laterais, Inlalilça, 
roslura reta. Valeras corri eiáslloo 
para sustcnlação na dia,emão de 
15011 ria comprimento de r.atla 
lado. Devem conlem subi'erações 
com cia loçolIpos da Prof.rllura 
Mtrnlcloal e da Secretaria 
Municipal de Educação Básica-
SEMEB, r.ontornne nzdvrli eni 
ane,ci 1 desta sohioloçâo, DeverTi 
ser entregues embaladas 
Indieldualmento pala evitar 
rontatlltneçilo ira ealega e eJurr 
iislrilaraente as eipocifcaçóes de 
confecção do Nasci 1 llilSbraçáO 
das máscaras para confecção, 
coritidri nesse termo de rofeiãnda. 

0003 	 MASCARAS DE PANO 	 rilascora 	 procria 
TAMANHO O 
Máscara do ceoteção banI. cor 
branca, reralIlsavuil, c'ordeccloneda 
em 92% algodão e 8% pdkcrter. 
duplo fera, gramalura de OCa 120 
002. drn,enaão após 
confeccionada. 16cm de alerta 
ceirli ai 22ci'i de leigtira x 07r.rrr 
de altura nas Laterais inteiriça. 
cosltea reta, ralaras com elástico 
pare susteiitsçiãó na dirseiroan de 
lÕor, de nxrmprimvnlo de cada 
lado. Orveni Conter eiiolirtiaçóua 
corri os kigolIpos da Pfeie,lirra 
MunicIpal e da Seostaria 
Municipal de Educação Oásica-
SEMEO, coiifomte mrcdalo eia 
anexo 1 desta soirdleçán. Devem 
ser entregues encaradas 
Indivtdirolmente para evitar 
conta inlrisç5b ria erilrega e seguir 
esrrllarcreirbe ar, especificaçÕes de 
armnfecçáo do Aireeo 1 .. ilusli ação 
diii rirOscares para confecção, 
canudo lirsese termo de cele,dncia. 

2,29 	 21.084.00 

TOTAL 00 LOTE 	 LISO? 285,01) 

TOTAL bo VENCEDOR R$ 62.288,00 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME - Tipo: EPP/SS - LClfl Sim - Documento 18o27.C77!ÓO01-g-
Endereço: Praça José Jerônimo - CEP: 62,930-000 - UF: CE - Munoipio: Te10f0080 (8$ 842t3-4514  
Lula 	 item 	 produto 	 Modelo 	 MIfcal Fabricante 	 Melhor Lance 	 Valor Total 

0001 	 LOTEI - AMPLA PARÍICIPAÇAO 
(80%) 

0001 	 ALCOOL EM GOL, TIPO 	 VIS NATIVA 	VIS NATIVA 	 820 	 19680000 
HIDRATADO, TEOR AL000I.tO 
20%, APRESENTAÇÃO $81. 01 
1UM) LITRO IOLI EQ(IIVAS.ENTE3 
COM VALiDADE MiNIMA DE 70% 
DA ENTREGA DO PN000TO. 

ocr'"I 	A autentc'da.ie, do docunicoito pode ser via ficada no arte llrllawyalldaarqrjlvo.pon-aidewmpmspublicas.cons.hr  
COMPRAS 	000nnr,nto (varado eteI,orrlceine,,In no Ponal tia Compras R1bllcns era 14/0012021 ira 1500 56. 
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0002 	 AL000L LIQUIDO 70%. 
EEIALAGI);M CONTENDO 01 
(UM) LITRO. COM  VALIDADE 
MINIMADE 701*  DAC-NTREGA 
DC P110 DOTO. 

TOTAL DO 101 E 

£902 	 LOTE 1. - COTA RESERVADA 
PARA ME, EPP E MEl (20%) 

0001 	 ÁLcoOl. E.M GEL 'lPD 	Vis NATIVA 	VIS NATIVA 	
$ 

HIDRATADO TEOR ALCOÓLICO 
70%, APRESENTAÇÃO GEL Dl 
(UM) LITRO (OU EQUIVALENTE), 
COM VALIDADE MINIMA DE 70% 
DA ENTREGA DO PRODUTO 

0002 	 ÁLCOOL LIQUIDO rO%, 	 ITAJÃ 	 ITAJA 
EMBALAGEM CONTENDO 01 
(UM) LITRO. COM  VALIDADE 
MINIMA DE /0% DA ENTREGA 
DO PRODUTO. 

TOTAL DO [(TE 	
1 	

R$ 88.700 ,00 

TOTAL DO VENCEDOR R$ 433.50000 

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - Tipo: EPP/SS:-  LC123: Sim - Documento ,06.026.18910001-07 - Endereço: Rua Moreira Gomas - CEP: 60410722- UR CE - Município: - Telefone: (85) 3239-1755  

Lote 	 tem 	 Produto 	 Modelo 	 MeItet F,br)IIIC 	j 	McIntv Leiloo 	 Valor ToIN 

OOna 	 LOTE III - AMPLA 
PARTIC.IPAÇÂO 

0001 	 Mil DE PROTEÇÃO E HIGIENE 	MIT 
EDUCAÇÃO INFANTIL. 
(CONFORME ooscniçÃo Es 
1421 

MARCA DIVERSAS 2007 	 1 60984,00 

TOTAL DO LOTE 	 Es 15r 984,110 

0004 LOTE IV- AMPLA 
PPTICIPAÇAO 

KIT DE PROTEÇÃO E HIGIENE 	MUi 
ENSINO FUNDAMENTAL 1 
(CONFORME DESCRIÇÃO fie. 
142 o 143) 

MARCA DIVERSAS 22.25 160 200.170 

TOTAL OtI LO] E 
	

ES I60,200,OC 

0009 LOTE) IX - EXCLUSIVO PARA 
ME, EPP EME; 

1 

 

 

0001 	 TAPETE HEJIENIZANTE S EM I TAPETE 	 PROTEC ECO 
LIMPA, DESINFETA E ENkUGA. 
COM  DUAS VERSÕES DE 
CARPETE, DIMENSÕES 
MINIMAS: 671,11 DE ALTURA. 
39.5cm DE LARGURA, 1 50m DE 
ESPESSURA, FETO EM EVA 
IDO 

LAVAVEL, LADO 
HIGIENIZAÇÃO EM I'ARPETE, 
LADO SECAGEM EM PANO DE 
ALGODAO. 

 

6250 	 IE.500,00 

TOTAL DO LOTE 	 ES 16.5)0,00 

TOTAL bo VENCEDOR R$ 327.684.00 

Valor Total: R$ 1.086168,00 

  

TAlA ITAJÃ 

  

625 15000900 

R$ 34660000 

020 49.200.00 

6.25 3-1 331000,11 

o "'i"dt' 	A auteuuiudade do documento pctde sol ve,IiIcod rio eito hIlp./,veildaarqlJit.potaIdt 1fl1p.ilsrIubIlCM)on1.hr 
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